
Rektorát Příloha 1 a 

Rektorát 

29
.!.
89 Kč 359 Kč 

Branišovská 31a .e_řízemí I 00072 PVC 13
!
_31 1 0,89 Kč 11 Kč 

4 Okna _Eřízemí 10 1
.!.
67 16

!_67 Kč 200 Kč 
5 Branišovská 31a 3. _Eatro !03001 chodba DLAŽBA 303,27 1 1 6 671,94 1 335,39 Kč 16 025 Kč 
6 Branišovská 31a 3. _Eatro 103002 zasedací místnost ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC IL 137.!.95 1 1 1 1 806,35 161.!.39 Kč 1 937 Kč 
7 Branišovská 31a 3. _Eatro 103004 kancelář PVC IL 29,57 2 1 1 271.!.76 54.!.39 Kč 653 Kč 
8 Branišovská 31a 3 . .e_atro !03005 kancelář PVC li. 28.!.43 2 1 1 261.!.28 52.!.30 Kč 628 Kč 
9 Branišovská 31a 3 . .e_atro !03006 kancelář PVC li. 19

.!.
63 2 1 1 180

.!.
41 36

.!.
11 Kč 433 Kč 

10 Branišovská 31a 3. _Eatro I 03007 kancelář PVC li. 19
.!.
63 2 1 1 180,_41 36,11 Kč 433 Kč 

11 Branišovská 31a 3. _Eatro !03008 kancelář PVC li. 25,75 2 1 1 236,65 47,37 Kč 568 Kč 
12 Branišovská 31a 3. _Eatro !03009 kancelář PVC 21,88 2 1 1 201,09 40,25 Kč 483 Kč 
13 Branišovská 31a 3 . .e_atro !03010 kancelář PVC li. 24

.!.
35 2 1 1 223

.!.
79 44

.!.
79 Kč 537 Kč 

14 Branišovská 31a 3 . .E_atro !03011 kancelář PVC li. 24,42 2 1 1 539 Kč 
15 Branišovská 31a 3 . .E_atro !03012 kancelář PVC li. 24,42 2 1 1 539 Kč 
16 Branišovská 31a 3 . .E_atro I 03013 kancelář PVC li. 29.!.89 2 1 1 660 Kč 
17 Branišovská 31a 3 . .E_atro I 03014 kancelář PVC li. 13

.!.
1 2 1 1 24,10 Kč 289 Kč 

18 Branišovská 31a 3. _Eatro I 03015 chodba DLAŽBA 18,09 1 1 397,98 79,66 Kč 956 Kč 
19 Branišovská 31a 3 . .E_atro I 03016 schodiště DLAŽBA I. 10

.!.
5 1 1 49

.!.
12 9

.!.
83 Kč 118 Kč 

20 Branišovská 31a 3 . .e_atro I 03017 kuchyně DLAŽBA IV. 5,98 1 1 1 153,56 30,73 Kč 369 Kč 
21 Branišovská 31a 3 . .E_atro I 03018 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3

.!.
3 1 1 1 84

.!.
74 16�96 Kč 204 Kč 

22 Branišovská 31a 3. _.e.atro 103019 archiv PVC V. 17,14 1 5,71 1,14 Kč 14 Kč 
23 Branišovská 31a 3 . .E_atro 103020 kuchyně DLAŽBA IV. 2

.!.
85 1 1 1 73

.!.
18 14

.!.
65 Kč 176 Kč 

24 Branišovská 31a 3 . .E_atro 103021 archiv PVC v. 72
.!.
08 1 24,03 4,81 Kč 58 Kč 

25 Branišovská 31a 3 . .e_atro I 03022 sklad PVC v. 18,26 1 6,09 1,22 Kč 15 Kč 
26 Branišovská 31a 3 . .e_atro 103023 úklid DLAŽBA IV. 3,36 1 1 1 86,28 17,27 Kč 207 Kč 
27 Branišovská 31a 3 . .E_atro 103024 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,11 1 1 1 105,54 21,12 Kč 253 Kč 
28 Branišovská 31a 3. _.e.atro 103025 chodba DLAŽBA 2,5 1 1 55po 11

.!.
01 Kč 132 Kč 

29 Branišovská 31a 3. _.e.atro 103026 chodba DLAŽBA L 2
.!.
9 1 1 63

.!.
80 12

.!.
77 Kč 153 Kč 

30 Branišovská 31a 3 . .E_atro 103027 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4
!48 1 1 1 115

!
04 23_č03 Kč 276 Kč 

31 Branišovská 31a 3. _.e.atro 103028 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,12 1 1 1 80,12 16,04 Kč 192 Kč 
32 Branišovská 31a 3. _.e.atro 103029 schodiště DLAŽBA 10,52 1 1 49,22 9,85 Kč 118 Kč 
33 Branišovská 31a 3. _.e.atro 103030 chodba DLAŽBA 15,07 1 1 331,54 66,36 Kč 796 Kč 
34 Branišovská 31a 3. _.e.atro 103031 kuchyně DLAŽBA IV. 10,57 1 1 1 271,42 54,33 Kč 652 Kč 
35 Branišovská 31a 3. E_atro 103032 sklad PVC v. 10

.!.
58 1 3

.!.
53 0

.!.
71 Kč 8 Kč 

36 Branišovská 31a 3. E_atro 103033 kancelář ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 40
.!.
35 1 1 1 1 1 1 083

.!.
20 216

.!.
80 Kč 2 602 Kč 

37 Branišovská 31a 3. _Eatro 103034 kancelář ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 34
(
23 1 1 1 1 1 918_č91 183

.!.
92 Kč 2 207 Kč 

38 Branišovská 31a 3 . .E_atro 103035 kancelář PVC li. 16,66 2 1 1 153,11 30,65 Kč 368 Kč 
39 Branišovská 31a 3 . .E_atro !03036 kancelář PVC li. 21.!.89 2 1 1 201.!.18 40.!.27 Kč 483 Kč 
40 Branišovská 31a 3 . .e_atro !03037 kancelář PVC li. 21

.!.
89 2 1 1 201

!
18 40_č27 Kč 483 Kč 

41 Branišovská 31a 3. E_atro j03038 kancelář PVC li. 16,66 2 1 1 15\11 30,65 Kč 368 Kč 
42 Branišovská 31a 3 . .E_atro J03039 kancelář PVC li. 24

.!.
28 2 1 1 223

.!.
14 44

.!.
66 Kč 536 Kč 

43 Branišovská 31a 3 . .e_atro 103040 kancelář PVC li. 19,55 2 1 1 179,67 35,96 Kč 432 Kč 
44 Branišovská 31a 3 . .E_atro !03041 kancelář PVC li. 24,28 2 1 1 223,14 44,66 Kč 536 Kč 
45 Branišovská 31a 3 . .e_atro I 03042 kancelář PVC li. 16

.!.
66 2 1 1 153,11 30,65 Kč 368 Kč 

46 Branišovská 31a 3 . .e_atro I 03043 kancelář PVC li. 21
.!.
89 2 1 1 201,18 40,27 Kč 483 Kč 

47 Branišovská 31a 3 . .e_atro 103044 kancelář PVC li. 21,89 2 1 1 201,18 40,27 Kč 483 Kč 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Rektorát Příloha 1 a 

48 Branišovská 31a 3, patro 03045 kancelář PVC li. 16,66 2 1 1 

49 Branišovská 31a 3. patro 03046 kancelář PVC li. 19,35 2 1 1 

50 Branišovská 31a 3. patro 03047 kancelář ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 16,66 1 1 1 1 1 

51 Branišovská 31a 3. patro 03048 kancelář PVC li. 27,13 1 1 1 1 1 

52 Branišovská 31a 3. patro 03049 zasedací mistnost PVC li. 13,l 1 1 1 1 

53 Okna 3. patro 292,82 1 

54 Branišovská 31a 4. patro 04001 technická místnost ANTISTATICKÁ v. 40,26 1 

55 Branišovská 31a 4. patro 04002 technická místnost ANTISTATICKÁ v. 27,7 1 

56 Branišovská 31a 4. patro 04003 kancelář PVC li. 19,09 2 1 1 

57 Branišovská 31a 4. patro 04004 chodba DLAŽBA I. 4,23 1 1 

58 Branišovská 31a 4. patro 04005 sklad PVC V. 14,3 1 

59 Branišovská 31a 4. patro 04006 kancelář PVC li. 18,93 2 1 1 

60 Branišovská 31a 4. patro 04007 kancelář PVC li. 19,l 2 1 1 

61 Branišovská 31a 4. patro 04008 kancelář PVC li. 19,37 2 1 1 

62 Branišovské'i 31a 4. patro 04009 kancelář PVC li. 28,76 2 1 1 

63 Branišovská 31a 4. patro 04010 kancelář PVC li. 28,98 2 1 1 

" Branišovské'i 31a 4. patro 04011 kancelař PVC li. 19,l 2 1 1 

65 Branišovská 31a 4. patro 04014 kancelář PVC li. 19,09 2 1 1 

66 Branišovská 31a 4. patro 04015 kancelář PVC li. 18,93 2 1 1 

67 Branišovská 31a 4. patro 04016 kancelář PVC li. 19,09 2 1 1 

68 Branišovská 31a 4. patro 04017 kancelář PVC li. 19,83 2 1 1 

69 Branišovská 31a 4. patro 04018 kancelář PVC li. 16,91 2 1 1 

70 Branišovská 31a 4. patro 04019 chodba DLAŽBA I. 11,9 1 1 

71 Branišovská 31a 4. patro 04020 schodiště DLAŽBA I. 10,5 1 1 

72 Branišovská 31a 4. patro 04021 sklad PVC v. 19,91 1 

73 Branišovská 31a 4. patro 04022 kuchyně DLAŽBA IV. 3,28 1 1 1 

74 Branišovská 31a 4. patro 04023 sklad PVC v. 14,63 1 

75 Branišovská 31a 4. patro 04024 sklad PVC v. 15,96 1 

76 Branišovská 31a 4. patro 04025 zasedací místnost PVC li. 24,5 1 1 1 1 

77 Branišovská 31a 4. patro 04026 kuchyně DLAŽBA IV. 5,4 1 1 1 

78 Branišovská 31a 4. patro 04027 sklad PVC v. 12,52 1 

79 Branišovská 31a 4. patro 04028 úklid DLAŽBA IV. 3,35 1 1 1 

80 Branišovská 31a 4. patro 04029 chodba DLAŽBA I. 2,5 1 1 

81 Branišovská 31a 4. patro 04030 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 4,11 1 1 1 

82 Branišovská 31a 4. patro 04031 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,12 1 1 1 

83 Branišovská 31a 4. patro 04032 chodba DLAŽBA I. 2,9 1 1 

84 Branišovská 31a 4. patro 04033 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,48 1 

85 Branišovská 31a 4. patro 04034 schodiště DLAŽBA I. 10,5 1 1 

86 Branišovská 31a 4. patro 04035 chodba DLAŽBA I. 15,07 1 1 

87 Branišovská 31a 4. patro 04036 chodba DLAŽBA I. 215,75 1 1 

88 Branišovská 31a 4. patro 04037 chodba ANTISTATICKÁ I. 26,64 1 1 

89 Branišovská 31a 4. patro 04038 technická místnost ANTISTATICKÁ v. 22,72 1 

90 Branišovská 31a 4. patro 04039 technická místnost ANTISTATICKÁ v. 5,3 1 

91 Branišovská 31a 4. patro 04040 technická místnost ANTISTATICKÁ v. 29,47 1 

92 Branišovská 31a 4. patro 04041 kancelář PVC li. 31,43 2 1 1 

93 Branišovská 31a 4. patro 04042 kancelář PVC li. 22,57 2 1 1 

94 Branišovská 31a 4. patro 04043 kancelář PVC li. 15,03 2 1 1 

95 Branišovská 31a 4. patro 04044 kancelář PVC li. 14,82 2 1 1 

96 Branišovská 31a 4. patro 04045 kancelář PVC li. 22,45 2 1 1 

97 Branišovská 31a 4. patro 04046 kancelář PVC li. 14,82 2 1 1 

98 Branišovská 31a 4. patro 04047 kancelář PVC li. 14,66 2 1 1 

99 Branišovská 31a 4. patro 04048 kancelář PVC li. 14,82 2 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Rektorát Příloha 1 a 

100 Branišovská 31a 4. patro 04049 kancelář PVC li. 14,51 2 1 1 133,35 26,69 Kč 320 Kč 
101 Branišovská 31a 4. patro 04050 kancelář PVC li. 18,67 2 1 1 171,58 34,34 Kč 412 Kč 
102 Branišovská 31a 4. patro 04051 kancelář PVC li. 18,67 2 1 1 171,58 34,34 Kč 412 Kč 
103 Branišovská 31a 4. patro 04052 kancelář PVC li. 18,67 2 1 1 171,58 34,34 Kč 412 Kč 
104 Branišovská 31a 4. patro 04053 kancelář PVC li. 18,67 2 1 1 171,58 34,34 Kč 412 Kč 
105 Branišovská 31a 4. patro 04054 kancelář PVC li. 18,67 2 1 1 171,58 34,34 Kč 412 Kč 
106 Branišovská 31a 4. patro 04055 kancelář PVC 

107 Okna 4 . .E_atro 

Jihočeská uníverzita v českých Budějovicích 



Filozofickii fakulta 

Filozofická fakulta 

3 
4 
5 

6 
7 

8 
9 
10 
11 
12 
13
14 
1516
17 
18 
19 
20 
21 
22
23
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
3536
3738
3940 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 

Branišovskii 31a 
Branišovskii 31a 
Branišovská 31a 
Branišovskii 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 
Branišovská 31a 

_e_řízemí 100007 
_e_řízemí 100008 
_e_řízemí 100009 
_e_řízemi 100010 
_e_řízemí 100011 
_e_řízemí 100012 
_e_řízemí 100013 
_e_řízemí 100014 
_e_řízemí 100015 
_e_řízemí 100016 
_e_řízemí 100017 
_e_řízemi 100020 
_e_řízemí 100021 
_e_řízemí 100023 
_e_řízemí 100024 
_e_řizemí 100025 
_e_řízemí 100026 
_e_řízemí 100027 
_e_řízemí 100028 
_e_řizemí 100029 
_e_řízemí 100030 
_e_řízemí 100031 
_e_řizemí 100032 
_e_řizemí 100033 
_e_řizemí 100034 
přízemí 00035 
_e_řízemí 00036 
_e_řízemí 100037 
_e_řízemí 100038 
_e_řízemí 100040 
_e_řízemí 100041 
_e_řízemí 100042 
_e_řízemí 100043 
_e_řízemí 100044 
_e_řízemí j00045 
_e_řízemí 100046 
_e_řízemí !00047 
_e_řízemí !00048 
_e_řízemí I 00049 
_e_řízemí I 00050 
_e_řízemí 100051 
_e_řízemí 100052 
_e_řízemí 100053 
_e_řízemí 100056 
_e_řízemí 100057 

_e_racovna 
_e_racovna 
kancelář 
_e_racovna 
_e_racovna 
učebna 
laboratoř 
laboratoř 
laboratoř 
chodba 
sklad nářadí archeolo_!i 
chodba WC 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
chodba WC 
soc.zařízení 
zázemí kuchyňka 
šatna 
sklad-de_e_ozitář 
sklad-de_e_ozitář 
sklad-de_e_ozltář 
zázemí rece_e_ce 
sklad stud1ní 
úklid 
soc.zařízení 
chodba WC 
soc.zařízení 
chodba WC 
soc.zařízení 
kancelář 
kancelář 
_e_racovna 
_e_racovna 
_e_racovna 
_e_racovna 
_e_racovna 
_e_racovna 
_e_racovna 
_e_racovna 
_e_racovna 
kancelář 
_e_racovna 
_e_racovna 
chodba 
chodba 

PVC I li. I 29,751 I I I I 2 I I 1 I 1 
PVC I li. I 29,751 I I I I 2 I I 1 I 1 
PVC I li. I 29,_821 I I I I 2 I I 1 I 1 
PVC I li. I 29,821 I I I I 2 I I 1 I 1 
PVC I li. I 29é21 I I I I 2 I I 1 I 1 
PVC I Ill. I 59,751 I 1 I I I I I 1 I 1 

DLAŽBA I Ill. I 28,961 I 1 I I I I I 1 I 1 
DLAZBA 

I
Ill 

I
29,241 

I 1 I I I I I 1 I 1 I DLAZBA !!!. 66, 79 1 1 1 
DLAŽBA I !. I 111!.51 I 1 1 

PVC I v. I 14!.12 1 1 

DLAŽBA I IV. I 7,08 1 1 1 
DLAŽBA I IV. I 13,79 1 1 1 
DLAŽBA I IV. I 4!.16 1 1 1 
DLAŽBA I IV. I 4,31 1 1 1 
DLAŽBA I IV. I 9,14 1 1 1 

PVC I IV. I 4!.55 1 1 
PVC J IV. I 11,54 1 1 
PVC ! V. I 20,16 1 1 
PVC ! V. I 20,16 1 1 
PVC I v. I 20,16 1 1 
PVC i V. I 6,24 1 1 
PVC I V. I 10,561 I I I I I I 1 

DLAZBA I v. I 3,361 I I I I I I 1 
DLAŽBA I IV. I 3,121 I 1 I I I 1 I I 1 
DLAZBA 

I
IV 

I
2,5

1 I
1 
I I I 

1 
I I 

1 

I I DLAŽBA !V. 4,11 1 1 1 
DLAZBA I IV. I 2,91 I 1 I I I 1 I I 1 
DLAZBA I IV. I 4,481 I 1 I I I 1 I I 1 

PVC I "- I 29pl I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 19,551 I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 16pll I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 22p11 I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 22p21 I I I I 2 I I 1
PVC I li. I 16pll I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 19,SSI I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 16,011 I I I I 2 I I 1
PVC I li. I 22,021 I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 24,351 I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 24,351 I I I I 2 I I 1
PVC I li. I 24,421 I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 24,421 I I I I 2 I I 1 
PVC I li. I 29,591 I I I I 2 I I 1 

DLAŽBA I l. I 31!.2 1 1 
DLAŽBA I 1. I mp 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

1 

1 
1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Příloha 1 b 

273,41 657 Kč 
273,41 54!.72 Kč 657 Kč 
274,06 54,85 Kč 658 Kč 
274!.06 54! .85 Kč 658 Kč 
272,22 54,49 Kč 654 Kč 

1284,63 257,12 Kč 3 085 Kč 
622,64 124,62 Kč 1 495 Kč 
628!.66 125!.83 Kč 1 510 Kč 

1435!.99 287,41 Kč 3 449 Kč 
2453_po 490!.97 Kč 5 892 Kč 

16!.47 3!.30 Kč 40 Kč 
181,80 36,39 Kč 437 Kč 
354!.11 70!.87 Kč 850 Kč 
106,82 21!.38 Kč 257 Kč 
110,67 22,15 Kč 266 Kč 
234!.70 46!.98 Kč 564 Kč 
21!.29 4,_26 Kč 51 Kč 
53,99 10,81 Kč 130 Kč 
23,52 4,71 Kč 56 Kč 
23,52 4!.71 Kč 56 Kč 
23,52 4,71 Kč 56 Kč 
28,15 5,64 Kč 68 Kč 
3!.52 OJOKč 8 Kč 

1,12 0,22 Kč 3 Kč 
80,12 16,04 Kč 192 Kč 
64,20 12,85 Kč 154 Kč 

105,54 21,12 Kč 253 Kč 
74,47 14,90 Kč 179 Kč 

115!.04 23!.03 Kč 276 Kč 
268!.54 53!.75 Kč 645 Kč 
179!.67 35!.96 Kč 432 Kč 
147!.14 29!.45 Kč 353 Kč 
202!.28 40!.49 Kč 486 Kč 
202!.37 40!.51 Kč 486 Kč 
147!.14 29!.45 Kč 353 Kč 
179!.67 35!.96 Kč 432 Kč 
147�14 29,.45 Kč 353 Kč 
202!.37 40!.51 Kč 486 Kč 
223,79 44,79 Kč 537 Kč 
223,79 44,79 Kč 537 Kč 
224 !.43 44!.92 Kč 539 Kč 
224,43 44,92 Kč 539 Kč 
271,94 54,43 Kč 653 Kč 
686!.40 137!.38 Kč 1 649 Kč 
239!.14 47,86 Kč 574 Kč 



Filozofická fakulta Příloha 1 b 

48 Branišovská 31a při zemí 00058 chodba DLAŽBA I. 9,46 1 1 

49 Branišovská 31a přízemí 00068 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,34 1 1 1 

50 Branišovská 31a přízemí 00069 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,53 1 1 1 

51 Branišovsk.i 31a přízemí 00070 dílna BETON v. 18,96 1 

52 Okna přízemí okna 445,13 1 

53 Branišovská 31a l.patro 01001 hala DLAŽBA I. 411,42 1 1 

54 Branišovská 31a 1.patro 01002 schodiště DLAŽBA I. 14,6 1 1 

55 Branišovská 31a 1.patro 01005 pracovna PVC li. 60,93 2 1 1 

56 Branišovská 31a 1.patro 01006 učebna PVC Ill. 57,38 1 1 1 

57 Branišovsk.i 31a 1.patro 01007 učebna PVC Ill. 58,44 1 1 1 

58 Branišovská 31a l.patro 01008 učebna PVC Ill. 44,11 1 1 1 

59 Branišovská 31a l.patro 01009 učebna PVC Ill. 59,64 1 1 1 

60 Branišovská 31a 1.patro 01010 učebna PVC Ill. 58,56 1 1 1 

61 Branišovská 31a 1.patro 01011 učebna PVC Ill. 65,7 1 1 1 

62 Branišovská 31a l.patro 01012 chodba DLAŽBA I. 11,9 1 1 

63 Branišovsk.i 31a l.patro 01013 schodiště DLAŽBA I. 10,5 1 1 

64 Branišovská 31a 1.patro 01014 chodba WC DLAŽBA IV. 7,08 1 1 1 

65 Branišovská 31a l.patro 01015 soc.zařízení DLAŽBA IV, 13,54 1 1 1 

66 Branišovská 31a l.patro 01016 sklad PVC v. 4,15 1 

67 Branišovská 31a 1.patro 01017 chodba WC DLAŽBA IV. 4,31 1 1 1 

68 Branišovská 31a 1.patro 01018 soc.zařízení DLAŽBA IV. 9,18 1 1 1 

69 Branišovská 31a l.patro 01019 studovna PVC V, 33,85 1 1 

70 Branišovsk.i 31a 1.patro 01021 sklad PVC v. 9,06 1 

71 Branišovská 31a 1.patro 01023 úklid DLAŽBA V. 3,36 1 

72 Branišovská 31a 1.patro 01024 chodba WC DLAŽBA IV, 2,5 1 1 1 

73 Branišovsk.i 31a 1.patro 01025 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,27 1 1 1 

74 Branišovská 31a l.patro 01026 chodba WC DLAŽBA IV. 2,9 1 1 1 

75 Branišovská 31a l.patro 01027 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,48 1 1 1 

76 Branišovská 31a 1.patro 01028 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 3,12 1 1 1 

77 Branišovská 31a 1.patro 01029 schodiště DLAŽBA I. 10,5 1 1 

78 Branišovská 31a 1.patro 01030 chodba DLAŽBA I. 15,07 1 1 

79 Branišovská 31a 1.patro 01031 pracovna PVC li. 25,05 2 1 1 

80 Branišovská 31a l.patro 01032 pracovna PVC li. 24,42 2 1 1 

81 Branišovská 31a l.patro 01033 pracovna PVC li. 24,42 2 1 1 

82 Branišovská 31a 1.patro 01034 pracovna PVC li. 24,35 2 1 1 

83 Branišovská 31a 1.patro 01035 pracovna PVC li. 24,35 2 1 1 

84 Branišovská 31a l.patro 01036 pracovna PVC li. 22,01 2 1 1 

85 Branišovská 31a 1.patro 01037 pracovna PVC li. 16,01 2 1 1 

86 Branišovská 31a 1.patro 01038 pracovna PVC I 19,55 2 1 1 

87 Branišovská 31a 1.patro 01039 pracovna PVC 16,01 2 1 1 

88 Branišovská 31a i.patro 01040 pracovna PVC 22,01 2 1 1 

89 Branišovská 31a i.patro 01041 pracovna PVC 24,35 2 1 1 

90 Branišovská 31a l.patro 01042 pracovna PVC 24,35 2 1 1 

91 Branišovská 31a 1.patro 01043 pracovna PVC 24,42 2 1 1 

92 Branišovská 31a !.patro 01044 pracovna PVC 24,42 2 1 1 

93 Branišovská 31a !.patro 01045 pracovna PVC 29,68 2 1 1 

94 Branišovská 31a !.patro 01046 zázemí -kuchyňka PVC IV. 3,28 1 1 

95 Branišovská 31a !.patro 01047 přípravna PVC v. 12,65 1 1 

96 Branišovská 31a 1.patro 01048 posluchárna PVC !I!. 144,56 1 1 1 

97 Branišovská 31a !.patro 01049 posluchárna PVC I!!. 139,01 1 1 1 

98 Okna !.patro okna 370,71 1 

99 Branišovská 31a 2.patro 02001 hala DLAŽBA I. 414,61 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Filozofická fakulta Příloha 1 b 

100 Branišovská 31a 2.patro 02002 schodiště DLAŽBA I. 14,74 l l 

101 Branišovská 31a 2.patro 02004 pracovna PVC li 60,93 2 l l 

102 Branišovská 31a 2.patro 02005 učebna PVC Ill. 57,4 l l l 

103 Branišovská 31a 2.patro 02006 učebna PVC Ill. 58,45 l 1 1 

104 Branišovská 31a 2.patro 02007 učebna PVC Ill. 44,23 l 1 l 

105 Branišovská 31a 2.patro 02008 učebna PVC Ill. 58,45 1 1 1 

106 Branišovská 31a 2.patro 02009 učebna PVC Ill. 57,4 1 1 l 

107 Branišovská 31a 2.patro 02010 zasedací místnost KOBEREC li. 64,45 l 1 l 

108 Branišovská 31a 2.patro 02011 chodba DLAŽBA I. 11,89 l l 

109 Branišovská 31a 2.patro 02012 schodiště DLAŽBA I. 10,48 l l 

110 Branišovská 31a 2.patro 02013 chodba wc DLAŽBA IV. 7,08 l l 1 

lll Branišovská 31a 2.patro 02014 soc.zařízení DLAŽBA IV. 13,79 l l 1 

112 Branišovská 31a 2.patro 02015 sklad PVC v. 4,15 1 

113 Branišovská 31a 2.patro 02016 chodba WC DLAŽBA IV. 4,31 l l 1 

114 Branišovská 31a 2.patro 02017 soc.zařízení DLAŽBA IV. 9,49 l l 1 

115 Branišovská 31a 2.patro 02018 studovna PVC 33,85 1 1 

116 Branišovská 31a 2.patro 02019 zázemí kuchyňka PVC IV. 3,28 l 1 

117 Branišovská 31a 2.patro 02020 sklad PVC v. 18,26 1 

118 Branišovská 31a 2.patro 02021 úklid DLAŽBA v. 3,36 1 

119 Branišovská 31a 2.patro 02022 chodba WC DLAŽBA IV. 2,5 1 1 1 

120 Branišovská 31a 2.patro 02023 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,11 1 1 1 

121 Branišovská 31a 2.patro 02024 chodba WC DLAŽBA IV. 2,9 l l 1 

122 Branišovská 31a 2.patro 02025 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,48 1 1 1 

123 Branišovská 31a 2.patro 02026 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,12 l l 1 

124 Branišovská 31a 2.patro 02027 schodiště DLAŽBA I. 10,51 1 1 

125 Branišovská 31a 2.patro 02028 chodba DLAŽBA I 15,06 l 1 

126 Branišovská 31a 2.patro 02029 pracovna PVC 25,05 2 1 1 

127 Branišovská 31a 2.patro 02030 pracovna PVC 24,42 2 1 1 

128 Branišovská 31a 2.patro 02031 pracovna PVC 24,42 2 1 l 

129 Branišovská 31a 2.patro 02032 pracovna PVC 22,01 2 1 l 

130 Branišovská 31a 2.patro 02033 pracovna PVC 16,01 2 1 1 

131 Branišovská 31a 2.patro 02034 pracovna PVC 19,56 2 1 1 

132 Branišovská 31a 2.patro 02035 pracovna PVC 16,01 2 1 l 

133 Branišovská 31a 2.patro 02036 sekretariát PVC 19,55 2 1 l 

134 Branišovská 31a 2.patro 02037 pracovna PVC 24,48 2 1 l 

135 Branišovská 31a 2.patro 02038 pracovna PVC 16,01 2 1 l 

136 Branišovská 31a 2.patro 02039 kancelář PVC 19,55 2 1 1 

137 Branišovská 31a 2.patro 02040 pracovna PVC 16,01 2 1 1 

138 Branišovská 31a 2.patro 02041 kancelář PVC li. 22,02 2 1 1 

139 Branišovská 31a 2.patro 02042 kancelář KOBEREC li. 24,42 1 1 1 

140 Branišovská 31a 2.patro 02043 kancelář KOBEREC li. 24,42 l 1 1 

141 Branišovská 31a 2.patro 02044 pracovna KOBEREC li. 29,9 l 1 1 

142 Okna 2.patro okna 370,08 1 

143 Branišovská 31a 4. patro 04012 kancelář PVC li. 19,38 2 1 1 

144 Branišovská 31a 4. patro 04013 kancelář PVC li. 18,71 2 1 1 

145 Okna 4. patro okna 10 1 

' 
·
N

,, ' 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 

Přírodovědecká fakulta 

3 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99006 posluchárna DŘEVĚNÁ Ill. 39,49 1 1 1 849,04 169,94 Kč 2 039 Kč 
4 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99004 posluchárna DŘEVĚNÁ Ill. 39 1 1 1 838,50 167,83 Kč 2 014 Kč 
5 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99010 příruční sklad DŘEVĚNÁ V. 3,4 1 1,13 0,23 Kč 3 Kč 
6 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99003 sklad DLAŽBA v. 4,04 1 1,35 0,27 Kč 3 Kč 
7 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99012 instalační kanál BETON v. 66,08 1 22,03 4,41 Kč 53 Kč 
8 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99009 strojovna VZT3 BETON v. 17,52 1 5,84 1.17 Kč 14 Kč 
9 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99005 strojovna VZT4 BETON v. 17,52 1 5,84 1,17 Kč 14 Kč 
10 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99001 zádveří ČISTÍCÍ ZÓNA I. 4,4 1 92,40 18,49 Kč 222 Kč 
11 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99002 vstupní hala DLAŽBA I. 158,5 1 1 1 3539,83 708,50 Kč 8 502 Kč 
12 Branišovská, parc.č.1984/17 suterén 99011 hlavní schodiště do 1. r BETON I. 30,51 1 1 650,88 130,27 Kč 1 563 Kč 
13 Okna suterén 19 1 3,17 31,67 Kč 380 Kč 
14 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00039 odpadové hospodářstv DLAŽBA V. 6,89 1 2,30 0,46 Kč 6 Kl 
15 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00040 sklad-technické plyny DLAŽBA v. 4,95 1 1,65 0,33 Kč 4 Kl 
16 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00041 PC serverovna ANT!STAT!CKÁ v. 20,32 1 6,77 1,36 Kč 16 Kč 
17 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemi 00043 strojovna VTZl BETON v. 63,85 1 21,28 4,26 Kč 51 Kč 
18 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00042 kabelovna ANTISTATICKÁ V. 9,59 1 3,20 0,64 Kč 8 Kl 
19 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00044 wc muži studenti DLAŽBA IV. 25,14 1 1 1 645,56 129,21 Kč 1 551 Kč 
20 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00045 wc mobilní DLAŽBA IV. 4,06 1 1 1 104,25 20,87 Kč 250 Kč 
21 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00046 zázemí uklizečky DLAŽBA li. 6,42 1 27,90 5,58 Kč 67 Kč 
22 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00047 umývárna uklizečky DLAŽBA IV. 3,09 1 64,89 12,99 Kč 156 Kč 
23 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00048 wc uklizečky DLAŽBA IV. 1,26 1 26,46 5,30 Kč 64 Kč 
24 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00049 sprcha uklizečky DLAŽBA IV. 2,31 1 48,51 9,71 Kč 117 Kč 
25 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00050 zázemí zaměstnanci DLAŽBA li. 6,32 2 54,92 10,99 Kč 132 Kč 
26 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00051 umývárna zaměstnanci DLAŽBA IV. 3,09 1 64,89 12,99 Kč 156 Kč 
27 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00052 sprcha zaměstnanci DLAŽBA IV. 2,31 1 48,51 9,71 Kč 117 Kč 
28 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00053 wc zaměstnanci DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 32,35 6,48 Kč 78 Kč 
29 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00055 studovna DŘEVĚNÁ IIL 77,81 2 1 1 715,11 143,13 Kč 1 718 Kč 
30 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00054 technická chodba DLAŽBA v. 11,77 1 3,92 0,79 Kč 9 Kč 
31 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00030 manipulace DLAŽBA v. 34,08 1 11,36 2,27 Kč 27 Kč 
32 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00032 technická chodba DLAŽBA V. 50,74 1 16,91 3,39 Kč 41 Kč 
33 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00037 únikové schodiště DLAŽBA I. 24,72 1 24,72 4,95 Kč 59 Kč 
34 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00036 dílna DLAŽBA v. 14,53 1 4,84 0,97 Kč 12 Kč 
35 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00035 sklad chemikálií DLAŽBA v. 15,78 1 5,26 1,05 Kč 13 Kč 
36 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00034 hlavní rozvodovna 0,4 BETON v. 16,64 1 5,55 1,11 Kč 13 Kč 
37 Branišovská, parc.č.19B4/17 přízemí 00031 wc studenti ženy DLAŽBA IV. 38,68 1 1 1 993,25 198,80 Kč 2 386 Kč 
38 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00033 ůklidová komora DLAŽBA v. 3,15 1 1,05 0,21 Kč 3 Kč 
39 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00029 seminární místnost DŘEVĚNÁ Ill. 44,72 2 1 1 410,99 82,26 Kč 987 Kč 
40 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00004 vstupní hala DLAŽBA I. 202,88 1 1 1 5209,66 1 042,72 Kč 12 513 Kč 
41 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00002 lobby DLAŽBA I. 44,47 1 1 1 1141,92 228,56 Kč 2 743 Kč 
42 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00006 seminární místnost DŘEVĚNÁ Ill. 45,97 2 1 1 422,48 84,56 Kč 1 015 Kč 
43 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00005 komunikace děkanát DLAŽBA I. 20,79 1 1 457,38 91,55 Kč 1 099 Kč 
44 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00024 kabelovna ANT!STAT!CKÁ v. 4,61 1 1,54 0,31 Kč 4 Kč 
45 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00025 umývárna zaměstnanci DLAŽBA IV. 2,33 1 1 1 59,83 11,98 Kč 144 Kč 
46 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemi 00026 wc zaměstnanci M DLAŽBA IV. 1,52 1 1 1 39,03 7,81 Kč 94 Kč 
47 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00027 umývárna zaměstnanci! DLAŽBA IV. 2,33 1 1 1 59,83 11,98 Kč 144 Kč 
48 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00028 wc zaměstnanci ž DLAŽBA IV. 1,52 1 1 1 39,03 7,81 Kč 94 Kč 
49 Branišovská, parc.č.1984/17 přizemí 00023 pošta ZÁTtžOVÝ KOBEREC li. 16,43 

- - --·-
2 1 1 

- --
151,00 30,22 Kč 363 Kč 

- -- - - - ---- - ----

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 
-

50 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00022 osobní oddělení ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,57 2 l l 

51 Branišovská, parcč.1984/17 přízemí 00021 účetní ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,57 2 l l 

52 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00020 pokladna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,57 2 l l 

53 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00018 kanceláf ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 14,82 2 1 1 

54 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00017 příruční sklad spisovna DLAŽBA v. 7,22 l 

55 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00016 únikové schodiště DLAŽBA I. 12,86 l 

56 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00015 strojovna VTZ2 BETON v. 32,32 l 

57 Branišovská, parcč.1984/17 přízemí 00014 odd. věda a výzkum ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,37 2 l l 

58 Branišovská, parcč.1984/17 přízemí 00013 asistent ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,57 2 l l 

59 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00012 tajemník ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 21,35 2 l l 

60 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00011 děkan ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 25,43 2 l l 

61 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00010 sektretariát ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 18,79 2 l l 

62 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00009 zasedací místnost DŘEVĚNÁ li. 44,47 2 l l 

63 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00008 čajová kuchyňka DLAŽBA IV. 11,12 l l l 

64 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00003 velín-recepce DLAŽBA li. 7,86 2 l l 

65 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00001 zádveří Č!STfCÍ ZÓNA I. 4,4 l 

66 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00058 únikové schodiště DLAŽBA I. 15,97 l l 

67 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00059 sklad DLAŽBA v. 3,42 l 

68 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00057 režie posluchárny ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 3,42 2 l l 

69 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00056 únikové schodiště DLAŽBA I. 15,8 l 

70 Branišovská, parc.č.1984/17 přízemí 00007 komunikace děkanát DLAŽBA I. 68,44 l l 

71 Okna přízemí 191 l 

72 Branišovská, parc.č.1984/17 Lpatro 01042 přístrojovna suchá PVC v. 33,53 l 

73 Branišovská, parc.č.1984/17 Lpatro 01043 spektroskop lab PVC Ill. 32,21 l l l 

74 Branišovská, parc.č.1984/17 Lpatro 01044 pracovna techniků PVC li. 15,07 2 l l 

75 Branišovská, parc.č.1984/17 Lpatro 01045 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 l l 

76 Branišovská, parc.č.1984/17 Lpatro 01046 Lab. prot. ch. PVC Ill. 32,96 l l l 

77 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01047 lab. NK PVC Ill. 32,96 l l l 

78 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01048 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 l l 

79 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01049 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 l l 

80 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01050 Lab. strukt. Biol. PVC Ill. 32,96 l l l 

81 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01051 Lab specializovaná PVC Ill. 32,97 l l l 

82 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01052 pracovna pedagogů PVC li. 14,1 2 l l 

83 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01053 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,51 l 

84 Branišovská, parc.č.1984/17 Lpatro 01035 chodba západní trakt PVC I. 141,35 l l 

85 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01054 sklad chemikálie CH DLAŽBA V. 16,38 l 

86 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01055 pracovna pedagogů PVC li. 14,7 2 l l 

87 Branišovská, parcč.1984/17 1.patro 01056 Lab specializovaná PVC Ill. 32,96 l l l 

88 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01057 umývárna muži studen DLAŽBA IV. 4,5 l l l 

89 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01058 wc muži studenti DLAŽBA IV. 5,39 l l l 

90 Branišovská, parcL1984/17 1.patro 01059 umývárna ženy student DLAŽBA IV. 4,99 l l l 

91 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01060 wc ženy studenti DLAŽBA IV. 5,6 l l l 

92 Branišovská, parcL1984/17 1.patro 01061 denní místnost zaměst DŘEVĚNÁ IV. 51,28 l l l 

93 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01033 umývarna muži DLAŽBA IV. 5,28 l l l 

94 Branišovská, parc.č.1984/17 l.patro 01034 wc muži DLAŽBA IV. 5,96 l l l 

95 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01036 úklidová komora DLAŽBA v. 5,11 l 

96 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01037 mikroskopovna PVC IIL 48,55 l 

97 Branišovská, parc.č,1984/17 1.patro 01038 centrifugovna PVC Ill. 15,16 l 

98 Branišovská, parc.č.1984/17 l.patro 01039 chladová místnost DLAŽBA IIL 14,16 l 

99 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01040 izolační místnost DLAŽBA Ill. 14,53 l 

100 Branišovská, parc.l':.1984/17 1.patro 01041 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,53 l 

101 Branišovská, parc.č,1984/17 1.patro 01002 lávka severní DLAŽBA I. 41,92 l l 

102 Branišovská, parc.č,1984/17 1.patro 01001 hlavní schodiště DLAŽBA I. 15,74 l l 

103 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01028 lávka jižní DLAŽBA I. 41,95 l l 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 
� 

104 Branišovská, parc.č.19B4/17 1.patro 01009 lab. studentů PVC IIL 32,6 1 l l 

105 Branišovská, parcč.1984/17 1.patro 01008 pracovna studentů PVC li. 14,69 2 l l 

106 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01007 šatna studentů PVC li. 15,12 2 l l 

107 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01003 umývarna ženy DLAŽBA IV. 5,31 l l l 

108 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01004 wc ženy DLAŽBA IV. 5,96 l l l 

109 Branišovská, parc.é.1984/17 1.patro 01005 wc mobilní DLAŽBA IV. 5,34 l l l 

110 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01006 Lab studentů PVC Ill. 51,91 l l l 

111 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01031 umývárna ženy student DLAŽBA IV. 4,96 l l l 

112 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01032 wc ženy studenti DLAŽBA IV. 5,6 l l l 

113 Branišovská, parcL1984/17 1.patro 01029 umývárna muži studen DLAŽBA IV. 4,48 l l l 

114 Branišovská, parc.č.1984/17 i.patro 01030 wc muži studenti DLAŽBA IV. 5,39 l l l 

115 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01027 laboratoř specializovan PVC Ill. 33,37 l l l 

116 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01026 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 l l 

117 Branišovská, parcč.1984/17 1.patro 01025 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 l l 

118 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01024 Lab specializovaná PVC Ill. 32,74 l l l 

119 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01023 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,53 l l 

120 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01022 chodba východní trakt PVC I. 140,41 l l 

121 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01010 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,57 l 

122 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01011 pracovna studentů PVC li. 14,16 2 l l 

123 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01012 studentská lab PVC Ill. 32,8 l l l 

124 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01013 sekretariát ústavu ZÁTĚŽO\IY KOBEREC li. 17,99 2 l l 

125 Branišovská, parc.é.1984/17 1.patro 01014 pracoivna didaktiky ch ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 17,91 2 l l 

126 Branišovská, parcč.1984/17 1.patro 01015 přístrojovna, umývárna DLAŽBA IV. 32,42 l l l 

127 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01016 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 l l 

128 Branišovská, parcč.1984/17 1.patro 01017 lab specializovaná PVC Ill. 32,96 l l l 

129 Branišovská, parcč.1984/17 1.patro 01018 lab specializovaná PVC Ill. 32,96 l l l 

130 Branišovská, parcč.1984/17 1.patro 01019 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 l l 

131 Branišovská, parcč.1984/17 1.patro 01020 pracovna pedagogů PVC li. 14,69 2 l l 

132 Branišovská, parc.č.1984/17 1.patro 01021 lab specializovaná PVC Ill. 33,5 l l l 

133 Okna 1.patro 233 l 

134 Branišovská, parcč.1984/17 2.patro 02042 předsíň · ženy ZÁTĚŽO\IY KOBEREC li. 7,59 2 l l 

135 Branišovská, parcL1984/17 2.patro 02043 šatna pedagogů� ženy ZÁTĚŽO\IY KOBEREC li. 10,96 2 l l 

136 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02044 umývárna ped. -ženy DLAŽBA IV. 4,19 l l l 

137 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02045 předsiň muži ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 6,91 2 l l 

138 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02047 umývárna ped. - muži DLAŽBA IV. 4,19 l l l 

139 Branišovská, parcč.1984/17 2.patro 02046 šatna pedagogů - muií ZÁTĚŽO\IY KOBEREC li. 10,77 2 l l 

140 Branišovská, parcč.1984/17 2.patro 02048 pracovna pedagogů (!N ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,16 2 l l 

141 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02049 pracovna pedagogů (!N ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,16 2 l l 

142 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02050 BSL-smyč. ž/m - předsí DLAŽBA IV. 8,89 l l l 

143 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02052 BSL-smyč. -ž-šatna-špin DLAŽBA IV. 6,34 l l l 

144 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02053 BSL-smyč. -ž-u mývá rna DLAŽBA IV. 6,43 l l l 

145 Branišovská, parc.č.198'1/17 2.patro 02054 BSL-smyč.-ž-wc DLAŽBA IV. 1,55 l l l 

146 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02055 BSL-smyč. -ž-šatna-čistá DLAŽBA IV. 6,34 l l l 

147 Branišovská, parc.č,1984/17 2.patro 02056 B5L-smyč. ž/m - předsí DLAŽBA IV. 8,13 l l l 

148 Braníšovská, parc.č.1984/17 2.patro 02057 SSL-smyč. -m-šatna-čist DLAŽBA IV. 6,32 l l l 

149 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02058 BSL-smyč.-m-umývárn DLAŽBA IV. 6,56 l l l 

150 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02059 BSL-smyč.-m-wc DLAŽBA IV. 1,1 l l l 

151 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02051 BSL-smyč.-m-šatna-špi DLAŽBA IV. 6,32 l l l 

152 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02060 pracovna techniků PVC li. 16,23 2 l l 
153 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02061 PCR lab PVC m. 15,22 l l l 
154 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02062 PCR mix PVC m. 7,67 l l l 

155 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02063 PCR přípravna PVC m. 7,29 l l l 

156 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02064 lab mol virol PVC UL 32,31 l l l 

157 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02065 chlazený sklad DLAŽBA v. 7,24 l 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 

158 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02066 zvěřinec předsíň PVC v. 9,62 2 

159 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02067 sklad krmiva a steliva PVC v. 2,83 1 

160 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02069 inf zvěřinec PVC v. 16,33 2 

161 Branišovská, parc.L1984/17 2.patro 02068 umývárna boxů PVC IV. 7,48 1 

162 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02070 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,53 1 

163 Branišovská, parc.č, 1984/17 2.patro 02071 chodba západní trakt PVC I. 79,32 1 1 

164 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02072 chodba západní trakt PVC I. 42,84 1 1 

165 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02034 chodba západní trakt PVC I. 23,82 1 1 

166 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02037 lab mol MKB PVC Ill. 32,95 1 1 1 

167 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02074 labTK PVC Ill. 32,3 1 1 1 

168 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02075 temná komora PVC li. 15,76 1 

169 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02076 umývárna PVC IV. 15,44 1 1 1 

170 Branišovská, parcč.1984/17 2.patro 02077 lab med biol PVC Ill. 51,83 1 1 1 

171 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02078 úklidová komora BSL-2 PVC V. 4,48 1 

172 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02079 umývárna muži DLAŽBA IV. 4,57 1 1 1 
173 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02080 wc muži DLAŽBA IV. 5,76 1 1 1 
174 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02035 sekretariát ústavu inf ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,29 2 1 1 

175 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02036 prac. Vedoucího ústavl ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,37 2 1 1 

176 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02037 pracovna pedagogů inf ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,16 2 1 1 

177 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02038 pracovna pedagogů inf ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,16 2 1 1 

178 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02039 sklad ústavu fyziky DLAŽBA v. 15,36 2 1 1 

179 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02040 kultivárna DLAŽBA V. 14,82 1 

180 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02041 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,53 1 1 

181 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02002 spojovací lávka DLAŽBA I. 91,22 1 1 1 
182 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02001 hlavní schodlště DLAŽBA I. 17,36 1 1 1 

183 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02009 Fyzikální praktikum li ANTISTATICKÁ Ill. 49,95 1 1 1 

184 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02008 šatna studentů PVC li. 15,12 2 1 1 

185 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02003 umývárna - ženy DLAŽBA IV. 4,64 1 1 1 

186 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02004 wc ženy DLAŽBA IV. 5,96 1 1 1 

187 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02006 wc mobilní DLAŽBA IV. 5,34 1 1 1 

188 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02007 Fyzikální praktikum I ANTISTATICKÁ Ill. 52,78 1 1 1 

189 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02029 umývárna muži student DLAŽBA IV. 3,89 1 1 1 

190 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02030 wc muži studenti DLAŽBA IV. 5,42 1 1 1 

191 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 2031 úklidová komora DLAŽBA v. 2,07 1 

192 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02032 umývárna ženy student DLAŽBA IV. 4,12 1 1 1 

193 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02033 wc ženy studenti DLAŽBA IV. 5,63 1 1 1 

194 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02028 lab. Plazmové fyziky PVC Ill. 35,5 1 1 1 

195 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02027 pracovna pedagogů PVC li. 12,32 2 1 1 

196 Branišovská, parc.č-1984/17 2.patro 02026 pracovna pedagogů PVC li. 14,35 2 1 1 

197 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02025 laboratoř elektortechnl ANTISTATICKÁ 111. 31,87 1 1 1 

198 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02024 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,53 1 1 

199 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02005 chodba východní trakt PVC I. 137,65 1 1 1 

200 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02023 lab optické spektrosko1 ANTISTATICKÁ m. 57,64 1 1 1 

201 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02022 předsíň lab. 001-10.1 PVC li. 7,41 1 1 1 

202 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02021 pracovna pedagogů PVC li. 15,16 2 1 1 

203 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02020 pracovna techniků PVC li. 14,71 2 1 1 

204 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02019 chemická lab., příprava PVC Ill. 15,72 1 1 1 

205 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02018 pracovna pedagogů ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,16 2 1 1 

206 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02017 pracovna pedagogů ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,16 2 1 1 

207 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02016 pracovna pedagogů ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,16 2 1 1 

208 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02015 pracovna pedagogů ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 15,18 2 1 1 

209 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02014 pracovna didaktiky fyz. ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 17,91 2 1 1 

210 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02013 sektrtariát ústavu ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 17,99 2 1 1 

211 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02012 laboratoř studentů ANTISTATICKÁ Ill. 32,77 2 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 

212 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02011 pracovna studentů PVC li. 14,16 2 1 1 

213 Branišovská, parc.č.1984/17 2.patro 02010 únikové schodiště DLAŽBA I. 17,53 1 

214 Okna 2.patro 236 1 
215 Zlatá stoka přízemí 00001 chodba DLAŽBA I. 10 1 1 
216 Zlatá stoka přízemi 00002 umývárna skla BETON IV. 2,5 1 

217 Zlatá stoka přízemí 00003 chodba DLAŽBA I. 4 1 1 

218 Zlatá stoka přízemí 00004 laboratoř PVC Ill. 18,2 1 1 1 
219 Zlatá stoka přízemí 00005 pracovna PVC li. 13,1 2 1 1 
220 Zlatá stoka přízemí 00006 laboratoř PVC m. 18 1 1 1 
221 Zlatá stoka přízemí 00007 chodba DLAŽBA I. 3,3 1 1 
222 Zlatá stoka přízemí 00008 sklad DLAŽBA v. 2,5 1 
223 Zlatá stoka přízemí 00009 úklidová místnost DLAŽBA v. 2,7 1 
224 Zlatá stoka přízemi 00010 WC společné+ sprcha DLAŽBA IV. 11,5 1 1 1 
225 Zlatá stoka přízemí 00011 chodba DLAŽBA I. 12 1 1 
226 Zlatá stoka přízemí 00012 laboratoř PVC IIL 7,1 1 1 1 

227 Zlatá stoka přízemí 00013 kultivační místnost BETON Ill. 12,9 2 

228 Zlatá stoka přízemí 00014 zádveří DLAŽBA I. 18,1 1 

229 Zlatá stoka přízemí 00015 chlazená místnost DLAŽBA v. 13,7 1 
230 Zlatá stoka přízemí 00016 chlazená místnost DLAŽBA v. 7 1 

231 Zlatá stoka přízemí 00018 elektrorozvodna DLAŽBA v. 5,2 1 

232 Zlatá stoka přízemí 00018 technické zázemí šTtRK v. 18,25 1 
233 Okna přízemí 43 1 
234 Zlatá stoka l.patro 01001 schodiště DLAŽBA I. 5 1 1 1 
235 Zlatá stoka 1.patro 01002 sklad chemikálií PVC v. 1,38 1 
236 Zlatá stoka 1.patro 01003 schodiště DLAŽBA I. 5 1 1 

237 Zlatá stoka 1.patro 01004 chodba DLAŽBA I. 18,75 1 1 
238 Zlatá stoka l.patro 01005 pracovna PVC li. 33,55 2 1 1 
239 Zlatá stoka 1.patro 01006 chodba DLAŽBA I. 18,75 1 1 

240 Zlatá stoka 1.patro 01007 laboratoř PVC 111. 17,78 1 1 1 

241 Zlatá stoka 1.patro 01008 mikroskopovna PVC lil. 34,64 1 
242 Zlatá stoka 1.patro 01009 přípravna PVC 111. 5,81 1 

243 Zlatá stoka 1.patro 01010 bezp.sprcha DLAŽBA IV. 3,14 1 1 1 
244 Zlatá stoka 1.patro 01011 sprcha M DLAŽBA IV. 3,14 1 1 1 
245 Zlatá stoka 1.patro 01012 WCM DLAŽBA IV. 6,09 1 

246 Zlatá stoka l.patro 01013 schodiště DLAŽBA I. 4 1 1 
247 Zlatá stoka l.patro 01014 schodiště DLAŽBA I. 5,68 1 1 

248 Zlatá stoka l.patro 01015 sklad chemikálií PVC v. 3 1 
249 Zlatá stoka l.patro 01016 chodba DLAŽBA I. 12,23 1 1 
250 Zlatá stoka l.patro 01017 serverovna DLAŽBA v. 6,41 1 
251 Zlatá stoka l.patro 01018 sklad DLAŽBA v. 7,47 1 
252 Zlatá stoka l.patro 01019 pracovna PVC li. 21,46 2 1 1 
253 Zlatá stoka 1.patro 01020 pracovna PVC li. 24,02 2 1 1 
254 Zlatá stoka l.patro 01021 pracovna PVC li. 14,76 2 1 1 
255 Okna l.patro 28 1 
256 Zlatá stoka 2.patro 02001 schodiště DLAŽBA I. 20,48 1 1 
257 Zlatá stoka 2.patro 02002 chodba DLAŽBA I. 24,34 1 1 
258 Zlatá stoka 2.patro 02003 chlazená místnost DLAŽBA v. 8,67 1 
259 Zlatá stoka 2.patro 02004 technické zázemí DLAŽBA v. 9 1 
260 Zlatá stoka 2.patro 02005 pracovna PVC li. 8,55 2 1 1 
261 Zlatá stoka 2.patro 02006 pracovna PVC li, 8,62 2 1 1 
262 Zlatá stoka 2.patro 02007 pracovna PVC li. 14,91 2 1 1 
263 Zlatá stoka 2.patro 02008 laboratoř PVC Ill. 13,71 1 1 1 
264 Zlatá stoka 2.patro 02009 laboratoř PVC Ill. 16,26 1 1 1 
265 Zlatá stoka 2.patro 02010 WCŽ DLAŽBA IV. 7,98 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 

266 Zlatá stoka 2.patro 02011 WCM DLAŽBA IV. 10,23 1 1 1 

267 Zlatá stoka 2.patro 02012 úklidová místnost DLAŽBA v. 1,74 1 

268 Zlatá stoka 2.patro 02013 posluchárna PVC Ill. 56,15 1 1 1 

269 Zlatá stoka 2.patro 02014 kuchyňka PVC IV. 7,48 1 1 1 

270 Zlatá stoka 2.patro 02015 pracovna doktorandů PVC li. 36,83 2 1 1 

271 Okna 2.patro 42 1 

272 Pavilon B suterén 99001 chodba DLAŽBA I. 22,61 1 1 

273 Pavilon B suterén 99013 laboratoř DLAŽBA Ill. 24,06 1 1 1 

274 Pavilon B suterén 99016 technická místnost DLAŽBA v. 3,25 1 

275 Pavilon B suterén 99017 laboratoř DLAŽBA Ill. 5,93 1 1 1 

276 Pavilon B suterén 99018 laboratoř DLAŽBA Ill. 17,23 1 1 1 

277 Pavilon B suterén 99019 laboratoř DLAŽBA m. 20,23 1 1 1 

278 Pavilon B suterén 99020 laboratoř DLAŽBA m. 38,56 1 1 1 

279 Pavilon B suterén 99021 laboratoř DLAŽBA UL 20,03 1 1 1 

280 Pavilon B suterén 99022 chodba DLAŽBA I. 26,8 1 1 

281 Pavilon B suterén 99025 chodba DLAŽBA I. 18,84 1 1 

282 Pavilon B suterén 99026 chodba DLAŽBA I. 15,62 1 1 

283 Pavilon B suterén 99027 úklid DLAŽBA v. 5,01 1 

284 Pavilon B suterén 99028 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,75 1 1 1 

285 Pavilon B suterén 99030 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,21 1 1 1 

286 Pavilon B suterén 99031 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,12 1 1 1 

287 Pavilon B suterén 99032 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,42 1 1 1 

288 Pavilon B suterén 99033 .šatna DLAŽBA li. 6,93 2 1 1 

289 Pavilon B suterén 99034 soc.zařízení DLAŽBA IV. 5,37 1 1 1 

290 Pavilon B suterén 99035 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,68 1 1 1 

291 Pavilon B suterén 99036 šatna DLAŽBA li. 6,27 2 1 1 

292 Pavilon B suterén 99037 souařízení DLAŽBA IV. 4,98 1 1 1 

293 Pavilon B suterén 99038 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,54 1 1 1 

294 Pavilon B přízemí 00001 chodba DLAŽBA I. 7,36 1 1 

295 Pavilon B přízemí 00002 chodba DLAŽBA I. 159,18 1 1 

296 Pavilon B přízemí 00003 schodiště DLAŽBA I. 3,78 1 1 

297 Pavilon B přízemí 00004 chodba DLAŽBA I. 483,14 1 1 

298 Pavilon B přízemí 00005 posluchárna PVC llL 95,59 1 1 1 

299 Pavilon B přízemí 00006 posluchárna PVC m. 150,98 1 1 1 

300 Pavilon B přízemí 00007 posluchárna PVC HL 94,47 1 1 1 

301 Pavilon B přízemí 00008 posluchárna PVC lil. 30,65 1 1 1 

302 Pavilon B přízemí 00009 posluchárna PVC 111. 32,43 1 1 1 

303 Pavilon B přízemí 00010 posluchárna PVC IIL 32,68 1 1 1 

304 Pavilon B přízemí 00011 posluchárna PVC Ill. 39,32 1 1 1 

305 Pavilon B přízemí 00012 pracovna PVC li. 15,11 2 1 1 

306 Pavilon B přízemí 00013 laboratoř PVC HL 27,14 1 1 1 

307 Pavilon B přizemi 00014 laboratoř PVC m. 39,36 1 1 1 

308 Pavilon B přízemí 00015 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

309 Pavilon B přízemí 00016 pracovna PVC li. 15,4 2 1 1 

310 Pavilon B přízemí 00017 laboratoř PVC Ill. 66,79 1 1 1 

311 Pavilon B přízemí 00018 laboratoř PVC Ill. 11,62 1 1 1 

312 Pavilon B přízemí 00019 denní místnost PVC li. 16,12 2 1 1 

313 Pavilon B přízemí 00020 laboratoř PVC Ill. 40,37 1 1 1 

314 Pavilon B přízemí 00021 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

315 Pavilon B přízemí 00022 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

316 Pavilon B přízemí 00023 laboratoř PVC Ill. 79,07 1 1 1 

317 Pavilon B přízemí 00024 pracovna PVC li. 15 2 1 1 

318 Pavilon B přízemí 00025 schodiště DLAŽBA I. 1,25 1 1 

319 Pavilon B přízemí 00026 přípravna DLAŽBA li. 21,56 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicich 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 

320 Pavilon B přízemí 00027 chodba DLAŽBA I. 4,67 1 1 

321 Pavilon B přízemí 00028 schodlště DLAŽBA I. 9,28 1 1 

322 Pavilon B přízemí 00029 přípravna DLAŽBA li. 9,17 1 1 

323 Pavilon B přízemí 00030 přípravna DLAŽBA li. 10,97 1 1 

324 Pavilon B přízemí 00031 přípravna DLAŽBA li. 9,14 1 1 

325 Pavilon B přízemí 00032 přípravna DLAŽBA li. 4,36 1 1 

326 Pavilon B přízemí 00033 soc.zařízení DLAŽBA IV. 14,5 1 1 

327 Pavilon B přízemí 00035 přípravna DLAŽBA li. 6,79 1 1 

328 Pavilon B přízemí 00036 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 1 1 

329 Pavilon B přízemí 00037 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,35 1 1 

330 Pavilon B přízemí 00038 chodba DLAŽBA I. 2,58 1 1 

331 Pavilon B přízemí 00039 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,3 1 1 

332 Pavilon B přízemí 00040 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,35 1 1 

333 Pavilon B přízemí 00041 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,87 1 1 

334 Pavilon B přízemí 00042 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,4 1 1 

335 Pavilon B přízemí 00045 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,62 1 1 

336 Pavilon B přízemí 00046 sklad DLAŽBA v. 5,92 1 

337 Pavilon B přízemí 00047 úklid DLAŽBA v. 2,87 1 

338 Pavilon B přízemí 00048 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,64 1 1 

339 Pavilon B přízemí 00049 chodba DLAŽBA I. 4,84 1 1 

340 Pavilon B přizemí 00050 schodiště DLAŽBA I. 13,02 1 1 

3'1 Pavilon B přízemí 00051 chodba DLALBA I. 5,01 1 1 

342 Pavilon B přízemí 00059 sklad DLALBA v. 0,61 1 

343 Pavilon B přízemí 00060 laboratoř PVC Ill. 21,95 1 1 1 

344 Pavilon B přízemí 00091 chodba DLAŽBA I. 7,95 1 1 

345 Pavilon B přízemí 00092 dílna Beton v. 16,68 1 

345 Pavilon B přízemí 00093 soc.zařízeni DLALBA IV. 1,87 1 1 

307 Pavilon B přízemí 00094 soc.zařízení DLALBA IV. 1,51 1 1 

348 Pavilon B přízemí 00095 přípravna DLALBA li. 2,75 1 1 

349 Pavilon B přizemí 00096 soczařízení DLAŽBA IV. 1,73 1 1 

350 Pavilon B přízemí 00097 šatna DLALBA li. 8,05 2 1 1 

351 Pavilon B přízemí 00098 dílna Beton v. 51,75 1 

352 Pavilon B přízemí 00099 dílna Beton v. 19,74 1 

353 Pavilon B přízemi 00100 sklad Beton v. 5,02 1 

354 Pavilon B přízemí 00101 přípravna DLAŽBA li. 5,57 1 1 

355 Pavilon B přízemí 00102 laboratoř PVC m. 11,44 1 1 1 

356 Pavilon B přízemí 00104 sklad DLALBA V. 1,39 1 

357 Pavilon B přízemí 00105 chodba DLAŽBA I. 7,12 1 1 

358 Pavilon B přízemí 00106 pracovna PVC li. 5,03 2 1 1 

359 Pavilon B přízemí 00107 chodba DLAŽBA I. 1,72 1 1 

360 Pavilon B přízemí 00108 soc.zařízení DLALBA IV. 1,12 1 1 

361 Pavilon B přízemí 00109 soc.zařízení DLALBA IV. 1,1 1 1 

362 Pavilon B přízemí 00110 soc.zařízení DLALSA IV. 1,08 1 1 

363 Pavilon B přízemí 00111 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,06 1 1 

364 Pavilon B přízemí 00112 chodba DLAŽBA I. 4,31 1 1 

365 Pavilon B přízemí 00113 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,15 1 1 

366 Pavilon B přízemí 00114 chodba DLAŽBA I. 9,08 1 1 

367 Pavilon B přízemí 00115 soczařízení DLAŽBA IV. 1,57 1 1 

368 Pavilon B přízemí 00116 souařízeni DLAŽBA IV. 1,46 1 1 

369 Pavilon B přizemí 00117 soczařízení DLAŽBA IV. 1,25 1 1 

370 Pavilon B pří2emi 00118 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,29 1 1 

371 Pavilon B přizemí 00119 soc.zařízení DLAŽBA IV. 7,6 1 1 

372 Pavilon B přízemí 00120 úklid DLAŽBA v. 2,38 1 

373 Pavilon B přízemí 00121 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,84 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 

374 Pavilon B přízemí 00122 soc.zařízení DLAŽBA IV. 5,16 1 1 

375 Pavilon B přízemí 00123 soc.zařízení DLAŽBA IV. 9,05 1 1 

376 Okna přízemí 215 1 

377 Pavilon B l.patro 01001 schodiště DLAŽBA I. 13,02 1 1 

378 Pavilon B l.patro 01002 chodba DLAŽBA I. 5,01 1 1 

379 Pavilon B l.patro 01003 chodba DLAŽBA I. 6,68 1 1 

380 Pavilon B l.patro 01004 chodba DLAŽBA I. 282 1 1 

381 Pavilon B 1.patro 01005 pracovna PVC li, 20,64 2 1 1 

382 Pavilon B l.patro 01006 pracovna PVC li. 21,79 2 1 1 

383 Pavilon B l.patro 01007 zázemí DLAŽBA li. 13,66 2 1 1 

384 Pavilon B l.patro 01008 pracovna PVC li. 21,79 2 1 1 

385 Pavilon B l.patro 01009 pracovna PVC li. 17,45 2 1 1 

386 Pavilon B l.patro 01010 pracovna PVC li. 11,73 2 1 1 

387 Pavilon B 1.patro 01012 pracovna PVC li. 35,81 2 1 1 

388 Pavilon B l.patro 01013 pracovna PVC li. 35,05 2 1 1 

389 Pavllon B 1.patro 01014 pracovna PVC li. 17,78 2 1 1 

390 Pavilon B 1.patro 01015 pracovna PVC li. 53,75 2 1 1 

391 Pavilon B 1.patro 01016 pracovna PVC li. 15,83 2 1 1 

392 Pavilon B 1.patro 01017 laboratoř PVC IIL 67,13 1 1 1 

393 Pavilon B l.patro 01018 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

394 Pavilon B 1.patro 01019 denní místnost PVC li. 15,4 2 1 1 

395 Pavilon B 1.patro 01021 laboratoř PVC Ill. 39,5 1 1 1 

396 Pavilon B l.patro 01022 přípravna DLAŽBA IV. 21,95 1 1 

397 Pavllon B 1.patro 01023 chodba DLAŽBA I. 3,73 1 1 

398 Pavilon B 1.patro 01025 chodba DLAŽBA I. 4,67 1 1 

399 Pavilon B 1.patro 01026 přípravna DLAŽBA IV. 21,56 1 1 

400 Pavllon B l.patro 01027 přípravna DLAŽBA IV. 10,97 1 1 

401 Pavilon B 1.patro 01028 přípravna DLAŽBA IV. 9,17 1 1 

402 Pavilon B l.patro 01029 přípravna DLAŽBA IV. 9,28 1 1 

403 Pavilon B 1.patro 01030 sklad DLAŽBA v. 4,36 1 

404 Pavilon B 1.patro 01031 sklad DLAŽBA V. 6,79 1 

405 Pavilon B 1.patro 01032 přípravna DLAŽBA IV. 14,5 1 1 

406 Pavilon B l.patro 01033 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,87 1 1 

407 Pavilon B 1.patro 01034 soczařízení DLAŽBA IV. 1,35 1 1 

408 Pavilon B 1.patro 01035 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,3 1 1 

409 Pavilon B l.patro 01036 chodba DLAŽBA I. 2,58 1 1 

410 Pavilon B 1.patro 01037 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,35 1 1 

411 Pavilon B l.patro 01038 soc.zafizení DLAŽBA IV. 2,52 1 1 

412 Pavilon B 1.patro 01039 sklad DLAŽBA v. 5,92 1 

413 Pavilon B 1.patro 01040 úklid DLAŽBA v. 2,87 1 

414 Pavilon B 1.patro 01041 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,4 1 1 

415 Pavilon B 1.patro 01042 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,64 1 1 

416 Pavilon B 1.patro 01043 soczařízení DLAŽBA IV. 1,35 1 1 

417 Pavilon B 1.patro 01044 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,95 1 1 

418 Pavilon B 1.patro 01045 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,62 1 1 

419 Pavilon B 1.patro 01047 pracovna PVC li. 40,37 2 1 1 

420 Pavilon B 1.patro 01048 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

421 Pavilon B 1.patro 01049 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

422 Pavilon B 1.patro 01050 laboratoř PVC !li. 58,05 1 1 1 

423 Pavilon B 1.patro 01051 pracovna PVC li. 20,18 2 1 1 

424 Pavilon B 1.patro 01052 pracovna PVC li. 15 2 1 1 

425 Pavilon B 1.patro 01053 schodiště PVC I. 3,29 1 1 

426 Okna 1.patro 140 1 

427 Pavilon B 2.patro 02001 schodiště DLAŽBA I. 13,02 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Přírodovědecká fakulta Příloha 1 c 

428 Pavllon B 2.patro 02002 chodba DLAŽBA I. 5,01 1 1 

429 Pavilon B 2.patro 02003 chodba DLAŽBA I. 6,68 1 1 

430 Pavilon B 2.patro 02004 soc.zařízení DLAŽBA IV. 254,78 1 1 

431 Pavilon B 2.patro 02006 chodba DLAŽBA I. 2,3 1 1 

432 Pavilon B 2.patro 02008 chodba DLAŽBA I. 5,18 1 1 

433 Pavilon B 2.patro 02012 přípravna DLAŽBA IV. 35,38 1 1 

434 Pavilon B 2.patro 02013 laboratoř PVC !li. 35,05 1 1 1 

435 Pavilon B 2.patro 02014 pracovna PVC li. 17,78 2 1 1 

436 Pavilon B 2.patro 02015 laboratoř PVC IIL 53,75 1 1 1 

437 Pavilon B 2.patro 02016 kancelář PVC li. 15,83 2 1 1 

438 Pavilon B 2.patro 02017 laboratoř PVC Ill. 67,13 1 1 1 

439 Pavilon B 2.patro 02018 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

440 Pavilon B 2.patro 02019 pracovna PVC li. 15,4 2 1 1 

441 Pavilon B 2.patro 02020 laboratoř PVC Ill. 79,22 1 1 1 

442 Pavilon B 2.patro 02021 pracovna PVC li. 21,95 2 1 1 

443 Pavilon B 2.patro 02022 schodiště DLAŽBA I. 9,87 1 1 

444 Pavilon B 2.patro 02023 chodba DLAŽBA I. 4,67 1 1 

445 Pavilon B 2.patro 02024 přípravna DLAŽBA IV. 21,56 1 1 

446 Pavilon B 2.patro 02025 přípravna DLAŽBA IV. 9,17 1 1 

447 Pavilon B 2.patro 02026 přípravna DLAŽBA IV. 10,97 1 1 

448 Pavilon B 2.patro 02027 přípravna DLAŽBA IV. 9,28 1 1 

449 Pavilon B 2.patro 02028 přípravna DLAŽBA IV. 4,36 1 1 

450 Pavilon B 2.patro 02029 přípravna DLAŽBA IV. 14,5 1 1 

451 Pavilon B 2.patro 02030 připravna DLAŽBA IV. 6,79 1 1 

452 Pavilon B 2.patro 02031 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,87 1 1 

453 Pavilon B 2.patro 02032 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,3 1 1 

454 Pavilon B 2.patro 02033 chodba DLAŽBA I. 2,58 1 1 

455 Pavilon B 2.patro 02034 soczařízení DLAŽBA IV. 2,52 1 1 

456 Pavilon B 2.patro 02035 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,4 1 1 

457 Pavilon B 2.patro 02036 soczařízení DLAŽBA IV. 1,35 1 1 

458 Pavilon B 2.patro 02037 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,35 1 1 

459 Pavilon B 2.patro 02040 soc.zařízení DLAŽBA IV. 5,26 1 1 

460 Pavilon B 2.patro 02041 úklid DLAŽBA v. 2,87 1 

461 Pavilon B 2.patro 02042 sklad DLAŽBA v. 5,92 1 

462 Pavilon B 2.patro 02043 zázemí DLAŽBA li. 16,12 2 1 1 

463 Pavilon B 2.patro 02044 laboratoř PVC lil. 40,37 1 1 1 

464 Pavilon B 2.patro 02045 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

465 Pavilon B 2.patro 02046 pracovna PVC li. 15,39 2 1 1 

466 Pavilon B 2.patro 02047 laboratoř PVC m. 79,07 1 1 1 

467 Pavilon B 2.patro 02048 pracovna PVC li. 15 2 1 1 

468 Pavilon B 2.patro 02049 schodiště DLAŽBA I. 3,22 1 1 

469 Okna 2.patro 102 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

Zemědělská fakulta 

3 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00002 Posluchárna PVC Ill. 77 1 1 1 1706,83 341,62 Kč 

4 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00003 Velín PVC v. 17,7 1 1 1 392,35 78,53 Kč 942 Kč 

5 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00004 Učebna PVC Ill. 64,1 1 1 1 1420,88 284,39 Kč 3 413 Kč 

6 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00005 Učebna techniky PVC Ill. 42,7 1 1 1 946,52 189,45 Kč 2 273 Kč 

7 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00006 PC učebna PVC Ill. 38,4 1 1 1 851,20 170,37 Kč 2 044 Kč 

8 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00007a Sociální zaříz DLAŽBA IV. 7 1 1 1 155,17 31,06 Kč 373 Kč 

9 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00007b Sociální zaříz DLAŽBA IV. 5,4 1 1 1 119,70 23,96 Kč 287 Kč 

10 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00008a Sociální zaříz DLAŽBA IV. 7,8 1 1 1 172,90 34,61 Kč 415 Kč 

11 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00008b Sociální zaříz DLAŽBA IV. 9,9 1 1 1 219,45 43,92 Kč 527 Kč 

12 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00009 Chodba 2 DLAŽBA I. 54,9 1 1 1 1216,95 243,57 Kč 2 923 Kč 

13 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00010 Schodiště DLAŽBA I. 20,9 1 1 1 463,28 92,73 Kč 1 113 Kč 

14 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00010a Prostor pod schody PVC I. 13,8 1 1 1 305,90 61,23 Kč 735 Kč 

15 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00011 Chodba 1 DLAŽBA I. 11,3 1 1 1 250,48 50,13 Kč 602 Kč 

16 Na Sádkách parc. č. 1296/4 pfízemí 00012 Učebna speciál BETON Ill. 48,8 1 1 1 1081,73 216,51 Kč 2 598 Kč 

17 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00013 Posluchárna DLAŽBA Ill. 125,4 1 1 1 2779,70 556,36 Kč 6 676 Kč 

18 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00014 Učebna speciál BETON Ill. 85,3 1 1 1 1890,82 378,45 Kč 4 541 Kč 

19 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00015 Učebna speciál BETON Ill. 56,46 1 1 1 1251,53 250,49 Kč 3 006 Kč 

20 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00016 Neutralizační íímka BETON v. 24,1 1 1 28,12 5,63 Kč 68 Kč 

21 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00017a Sociální zaříz DLAŽBA IV. 9 1 1 1 ,, 199,50 39,93 Kč 479 Kč 

22 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00017b Sociální zaříz DLAŽBA IV. 11,8 1 1 1 261,57 52,35 Kč 628 Kč 

23 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00018 Sociální zaříz invalidi DLAŽBA IV. 4,4 1 1 1 ' 97,53 19,52 Kč 234 Kč 

24 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00019a Sociální zaříz DLAŽBA IV. 4,5 1 1 1 99,75 19,97 Kč 240 Kč 

25 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00019b Sociální zaříz DLAŽBA IV. 7,6 1 1 1 168,47 33,72 Kč 405 Kč 

26 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00020 Sociální zaříz DLAŽBA IV. 3,5 1 1 1 77,58 15,53 Kč 186 Kč 

27 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00021 Sociální zaříz DLAŽBA IV. 3,5 1 1 1 77,58 15,53 Kč 186 Kč 

28 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00022 Chodba 3 DLAŽBA I. 18,3 1 1 1 405,65 81,19 Kč 974 Kč 

29 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00023 Atrium 1 DLAŽBA I. 144,82 1 1 1 3210,18 642,52 Kč 7 710 Kč 
30 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00024 Zádveří 1 DLAŽBA I. 5,4 1 1 1 119,70 23,96 Kč 287 Kč 

31 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00025 Chodba 4 DLAŽBA I. 43,2 1 1 1 957,60 191,66 Kč 2 300 Kč 
32 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00026 Atrium 2 DLAŽBA I. 144,82 1 1 1 3210,18 642,52 Kč 7 710 Kč 
33 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00027 Zádveří 2 DLAŽBA I. 5,4 1 1 1 119,70 23,96 Kč 287 Kč 

34 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00047 Úklid - odpadové hosp. DLAŽBA V. 4,7 1 4,70 0,94 Kč 11 Kč 

35 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00048 Rozvodna BETON v. 4,5 1 4,50 0,90 Kč 11 Kč 

36 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00049 Předsíň BETON v. 8,3 1 8,30 1,66 Kč 20 Kč 

37 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00050 Rozvodna BETON V. 3,1 1 3,10 0,62 Kč 7 Kč 

38 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00051 Rozvodna BETON V. 3,8 1 3,80 0,76 Kč 9 Kč 

39 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00052 Pracovna techniků BETON li. 9,9 1 1 211,20 42,27 Kč 507 Kč 

40 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00053 Předsíň BETON I. 22,9 1 1 488,53 97,78 Kč 1 173 Kč 

41 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00054 Technické zázemí BETON v. 7,1 1 7,10 1,42 Kč 17 Kč 

42 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00055 Technické zázemí BETON v. 4,6 1 4,60 0,92 Kč 11 Kč 

43 Na Sádkách parc. č. 1296/4 přízemí 00056 Rozvodna BETON v. 3,2 1 3,20 0,64 Kč 8 Kč 

44 Okna přízemí 83,26 1 13,88 138,77 Kč 1 665 Kč 

45 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01001 Pracovna PVC li. 15 1 1 330,00 66,05 Kč 793 Kč 

46 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01002 Pracovna PVC li. 15,7 1 1 345,40 69,13 Kč 830 Kč 
47 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01003 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 347,60 69,57 Kč 835 Kč 

- -

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

48 Na Sádkách parc. L 1296/4 1.patro 01004 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 

49 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01005 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 

50 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01006 Pracovna PVC li. 15,7 1 1 

51 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01007 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 

52 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01008 Pracovna PVC li. 15,7 1 1 

53 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01009 Pracovna PVC li. 17,2 1 1 

54 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01010 Sekretariát ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 14,2 1 1 

55 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01011 Kuchyňka PVC IV. 12,5 1 1 

56 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01012 Zasedací místnost ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 60,3 1 1 

57 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01013a Sociální zařízení DLAŽBA IV. 1,7 1 1 

58 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01013b Sociální zařízení DLAŽBA IV. 5,8 1 1 

59 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01014 Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3,7 1 1 

60 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01015 Kabelová rozvodna PVC v. 7,2 1 

61 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01016 Sklad PVC v. 5,1 1 

62 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01017 Pracovna PVC li. 32,5 1 1 1 

63 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01018 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 1 

64 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01019 Pracovna PVC li. 15,8 1 1 1 

65 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01020 Pracovna PVC li. 15,6 1 1 1 

66 Na Sádkách part. č. 1296/4 1.patro 01021 Pracovna PVC li. 15 1 1 1 

67 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01022 Chodba DLAŽBA I. 84 1 1 1 

68 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01023 Chodba DLAŽBA I. 31,9 1 1 1 

69 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01024 Schodiště DLAŽBA I. 15,1 1 1 1 

70 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01025 Ochoz POROROŠT I. 17,8 1 1 1 

71 Na Sádkách part. č. 1296/4 1.patro 01026 Ochoz POROROŠT I. 17,7 1 1 1 

72 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01027 Chodba DLAŽBA I. 91,4 1 1 1 

73 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01028 Pracovna PVC li. 29,7 1 1 1 

74 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01029 Pracovna PVC li. 14,4 1 1 1 

75 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01030 Pracovna PVC li. 14,4 1 1 1 

76 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01031 Učebna PVC Ill. 46,l 1 1 1 

77 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01032 Učebna PVC IIL 46,l 1 1 1 

78 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01033 Pracovna PVC li. 14,3 1 1 1 

79 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01034 Pracovna PVC li. 14 1 1 1 

80 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01035 Pracovna PVC li. 14,4 1 1 1 

81 Na Sádkách parc. č. 1296/4 l.patro 01036 Pracovna PVC li. 14,3 1 1 1 

82 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01037 Pracovna PVC li. 15,5 1 1 1 

83 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01038 Pracovna PVC li. 15,5 1 1 1 

84 Na Sádkách parc. č. 1296/4 l.patro 01039 Pracovna PVC li. 15,3 1 1 1 

85 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01040 Pracovna PVC li. 14,7 1 1 1 

86 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01041 Pracovna PVC li. 16,4 1 1 1 

87 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01042 Sekretariát PVC li. 16,8 1 1 1 

88 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01043 Sprcha muži DLAŽBA IV. 2,1 1 1 

89 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01044 Sprcha ženy DLAŽBA IV. 2,1 1 1 

90 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01045 Server DLAŽBA V. 4,6 1 

91 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01046a Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3,7 1 1 

92 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01046b Sociální zařízení DLAŽBA IV. 4,8 1 1 

93 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01047 Sociální zařízení invalld DLAŽBA IV. 4,4 1 1 

94 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01048a Sociální zařízení DLAŽBA IV. 4,5 1 1 

95 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01048b Sociální zařízení DLAŽBA IV. 5,4 1 1 

96 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01049 Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3 1 1 

97 Na Sádkách parc. č. 1296/4 i.patro 01050 Sociální zařízeni DLAŽBA IV. 3 1 1 

98 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01051 Chodba DLAŽBA I. 20,2 1 1 

99 Na Sádkách parc. é. 1296/4 1.patro 01052 Chodba DLAŽBA I. 27,7 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

� 
100 Na Sádkách parc. č. 1296/4 1.patro 01053 Ochoz POROROŠT I. 17,7 1 1 

101 Na Sádkách parc. č. 1296/4 I.patro 01054 Ochoz POROROŠT I. 17,7 1 1 

102 Na Sádkách parc č. 1296/4 1.patro 01070 Úklid DLAŽBA v. 3,9 1 1 

103 Na Sádkách parc. č. 1296/4 I.patro 01074 Pracovna vedoucího PVC a ZÁTĚŽOVÝ KOB li. 22 1 1 

104 Okna I.patro 139,81 1 

105 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02001 Výuková laboratoř DLAŽBA m. 40,4 1 1 

106 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 0202 Výuková laboratoř DLAŽBA JJJ. 18,6 1 1 

107 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02003 Výuková laboratoř DLAŽBA lil. 20,S 1 1 

108 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02004a šatna PVC IV. 5 1 1 

109 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02004b Denní místnost PVC IV. 12,2 1 1 

110 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02005 Laboratoř DLAŽBA Ill. 15,8 1 1 

111 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02006 Kultivační místnost DLAŽBA Ill. 15,7 1 1 

112 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02007 Sklad DLAŽBA V. 15,8 1 1 

113 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02008 Lab. Chladnice DLAŽBA IV. 15,8 1 1 

114 Na Sádkách parc č. 1296/4 2.patro 02009a Laboratoř DLAŽBA IIL 25,8 1 1 

115 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02009b Laboratoř DLAŽBA Ill. 21,8 1 1 

116 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02010 Laboratoř DLAŽBA Ill. 9,6 1 1 

117 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02011 Laboratoř DLAŽBA Ill. 9,7 1 1 

118 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02012 Laboratoř DLAŽBA Ill. 55,7 1 1 

119 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02013a Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 4,2 1 1 

120 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02013b Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 4 1 1 

121 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02013c Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 1,8 1 1 

122 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02013d Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 1,8 1 1 

123 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02013e Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA IV. 6,5 1 1 

124 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02014 Chladící místnost DLAŽBA IV. 5 1 1 

125 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02015a Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 12,6 1 1 

126 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02015b Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 6,1 1 1 

127 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02015c Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 1,3 1 1 

128 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02015d Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 1,5 1 1 

129 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02015e Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 1,8 1 1 

130 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02015f Hyg. Smyčka muži DLAŽBA IV. 12,6 1 1 

131 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02016 Sklad PVC V. 14,1 1 1 

132 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02017 Kultivační místnost DLAŽBA Ill. 12,4 1 1 

133 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02018 Chodba DLAŽBA I. 65,2 1 1 

134 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02019 Chodba DLAŽBA I. 41,3 1 1 

135 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02020 Chodba DLAŽBA I. 18,3 1 1 

136 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02021 Schodiště DLAŽBA I. 14,9 1 1 

137 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02022 Ochoz POROROŠT I. 14,7 1 1 

138 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02023 Ochoz POROROŠT I. 14,7 1 1 

139 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02024 Chodba DLAŽBA I. 63,9 1 1 

140 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02025 Laboratoř DLAŽBA m. 45,5 1 1 

141 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02026a Laboratoř DLAŽBA m. 25,6 1 1 

142 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02026b Laboratoř DLAŽBA Ill. 15,4 1 1 

143 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02027 Laboratoř DLAŽBA Ill. 41,3 1 1 

144 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02028 Laboratoř DLAŽBA Ill. 41,7 1 1 

145 Na Sádk.lch parc. č. 1296/4 2.patro 02029 Denní místnost PVC IV. 15,1 1 1 

146 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02030 šatna PVC IV. 11,7 1 1 

147 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02031 Laboratoř DLAŽBA Ill. 15,5 1 1 

148 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02032 Laboratoř DLAŽBA Ill. 15,2 1 1 

149 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02033 Laboratoř DLAŽBA Ill. 15,5 1 1 

150 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02034 Laboratoř DLAŽBA Ill. 15,5 1 1 

151 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02035 Laboratoř DLAŽBA Ill. 14,5 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Pííloha 1 d 

� 

Na Sádkách parc. č. 1296/4 DLAŽBA 152 2.patro 02036 Laboratoř Ill. 48,7 1 1 

153 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02037 Sklad PVC v. 2,5 1 1 

154 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02038a Sociální zařízení DLAŽBA IV. 10,6 1 1 

155 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02038b Sociální zařízení DLAŽBA IV. 13,8 1 1 

156 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02039 Sociální zařízení DLAŽBA IV. 4,4 1 1 

157 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02040a Sociální zařízení DLAŽBA IV. 4,5 1 1 

158 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02040b Sociální zařízení DLAŽBA IV. 10,4 1 1 

159 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02041 Sklad PVC V. 2,6 1 1 

160 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02042 Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3 1 1 

161 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02043 Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3 1 1 

162 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02044 Chodba DLAŽBA I. 28,9 1 1 

163 Na Sádkách parc. č. 1296/4 Z.patro 02045 Ochoz POROROŠT I. 14,7 1 1 

164 Na Sádkách parc. č. 1296/4 2.patro 02046 Ochoz POROROŠT I. 14,7 1 1 

165 Okna Z.patro 73,45 1 

166 Na Sádkách parc. č. 1296/4 3.patro 03001 Technická místnost BETON v. 77,8 1 1 

167 Na Sádkách parc. č. 1296/4 3.patro 03002 Chodba DLAŽBA I. 17,3 1 1 

168 Na Sádkách parc. č. 1296/4 3.patro 03003 Chodba DLAŽBA I. 14,8 1 1 

169 Na Sádkách parc. č. 1296/4 3.patro 03004 Technická místnost BETON v. 68 1 1 

170 Na Sádkách parc. č. 1296/4 3.patro 03005 Dleselagregát BETON v. 24,6 1 1 

171 Okna 3.patro 127,68 1 

172 B Pavilon kateder suterén 99001 chodba DLAŽBA I. 13,84 1 

173 B Pavilon kateder suterén 99002 chodba DLAŽBA I. 2,37 1 

174 B Pavilon kateder přízemí 00001 chodba DLAŽBA I. 15 1 1 1 1 1 

175 B Pavilon kateder přízemí 00002 schodiště DLAŽBA I. 2,12 1 1 1 1 1 

176 B Pavilon kateder přízemí 00003 chodba DLAŽBA I. 80,05 1 1 1 1 1 

177 B Pavilon kateder přízemí 00004 schodiště DLAŽBA I. 13,55 1 1 1 1 1 

178 B Pavilon kateder přízemí 00005 chodba DLAŽBA I. 2,66 1 1 1 1 1 

179 B Pavilon kateder přízemí 00006 chodba DLAŽBA I. 2,62 1 1 1 1 1 

180 B Pavilon kateder přízemí 00008 chodba DLAŽBA I. 4,03 1 1 1 1 1 

181 B Pavilon kateder přízemí 00009 soc.zařlzení DLAŽBA IV. 4,07 1 1 1 1 1 

182 B Pavilon kateder přízemí 00010 chodba DLAŽBA I. 4,38 1 1 1 1 1 

183 B Pavilon kateder přízemí 00011 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,32 1 1 1 1 1 

184 B Pavilon kateder přízemí 00012 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,32 1 1 1 1 1 

185 B Pavilon kateder přízemí 00013 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,32 1 1 1 1 1 

186 B Pavilon kateder přízemí 00014 soc.zařlzení DLAŽBA IV. 1,36 1 1 1 1 1 

187 B Pavilon kateder přízemí 00015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,59 1 1 1 1 1 

188 B Pavilon kateder přízemí 00016 soc.zařízení DLAŽBA IV. 5,23 1 1 1 1 1 

189 B Pavilon kateder přízemí 00017 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 1 

190 B Pavilon kateder přízemí 00018 chodba DLAŽBA I. 4,43 1 1 1 1 1 

191 B Pavilon kateder přízemí 00019 schodiště DLAŽBA I. 6,72 1 1 1 1 1 

192 B Pavilon kateder přízemí 00020 ůklid DLAŽBA v. 1,43 1 

193 B Pavilon kateder přízemí 00021 .šatna DLAŽBA IV. 4,11 1 

194 B Pavilon kateder přízemí 00022 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 

195 B Pavilon kateder přízemí 00023 soc.zařlzení DLAŽBA IV. 1,04 1 1 1 1 

196 B Pavilon kateder přízemí 00024 šatna DLAŽBA IV. 4,78 1 1 1 

197 B Pavilon kateder přízemí 00025 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,74 1 1 1 1 

198 B Pavilon kateder přízemí 00026 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,04 1 1 1 1 

199 B Pavilon kateder přízemí 00027 kancelář PVC li. 31,58 1 

200 B Pavilon kateder při zemí 00032 archiv DLAŽBA v. 1,1 1 

201 Okna při zemí 2,16 1 1 

202 B Pavilon kateder 1.patro 01001 schodiště DLAŽBA I. 10,91 1 1 1 1 1 

203 B Pavilon kateder 1.patro 01002 chodba DLAŽBA I. 20,6 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

204 B Pavilon kateder i.patro 01003 chodba DLAŽBA I. 26,17 1 1 1 1 1 

205 B Pavilon kateder i.patro 01004 chodba DLAŽBA I. 222,41 1 1 1 1 1 

206 B Pavilon kateder i.patro 01005 přípravna DLAŽBA IIL 10,67 1 1 1 1 1 

207 B Pavilon kateder i.patro 01006 sklad DLAŽBA v. 4,9 1 

208 B Pavilon kateder i.patro 01007 sklad DLAŽBA v. 2,4 1 

209 B Pavilon kateder i.patro 01008 chodba BETON I. 1,78 1 1 1 1 1 

210 B Pavilon kateder i.patro 01009 sklad BETON v. 3,09 1 

211 B Pavilon kateder i.patro 01010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,09 1 1 1 1 1 

212 B Pavilon kateder i.patro 01011 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 1 

213 B Pavilon kateder i.patro 01012 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,09 1 1 1 1 1 

214 B Pavilon kateder i.patro 01013 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,29 1 1 1 1 1 

215 B Pavilon kateder i.patro 01014 chodba DLAŽBA I. 1,75 1 1 1 1 1 

216 B Pavilon kateder 1.patro 01015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 1 

217 B Pavilon kateder 1.patro 01016 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,04 1 1 1 1 1 

218 B Pavilon kateder I.patro 01017 chodba DLAŽBA I. 1,54 1 1 1 1 1 

219 B Pavilon kateder 1.patro 01018 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

220 B Pavilon kateder 1.patro 01019 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,12 1 1 1 1 1 

221 B Pavilon kateder i.patro 01020 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,98 1 1 1 1 1 

222 B Pavilon kateder i.patro 01021 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

223 B Pavilon kateder i.patro 01022 laboratoř DLAŽBA Ill. 65,91 1 1 1 1 1 

224 B Pavilon kateder i.patro 01023 učebna DLAŽBA Ill. 54,15 1 1 1 1 1 

225 B Pavilon kateder i.patro 01024 učebna DLAŽBA Ill. 65,58 1 1 1 1 1 

226 B Pavilon kateder i.patro 01025 denní místnost KOBEREC IV. 17,68 1 1 1 1 1 

227 B Pavilon kateder i.patro 01026 laboratoř DLAŽBA Ill. 53,46 1 1 1 1 1 

228 B Pavilon kateder i.patro 01027 pracovna KOBEREC li. 17,39 1 1 1 1 1 

229 B Pavilon kateder i.patro 01028 laboratoř PVC Ill. 17,45 1 1 1 1 1 

230 B Pavilon kateder i.patro 01029 zasedací místnost KOBEREC li. 37,45 2 1 1 

231 B Pavilon kateder i.patro 01030 pracovna KOBEREC li. 12,38 2 1 1 

232 B Pavilon kateder i.patro 01031 pracovna KOBEREC li. 11,86 2 1 1 

233 B Pavilon kateder i.patro 01032 pracovna KOBEREC li. 11,89 2 1 1 

234 B Pavilon kateder i.patro 01033 pracovna KOBEREC li. 11,9 2 1 1 

235 B Pavilon kateder i.patro 01034 pracovna KOBEREC li. 11,91 2 1 1 

236 B Pavilon kateder i.patro 01035 kancelář KOBEREC li. 11,91 2 1 1 

237 B Pavilon kateder i.patro 01036 pracovna KOBEREC li. 37,99 2 1 1 

238 B Pavilon kateder i.patro 01037 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,39 1 1 1 1 1 

239 B Pavilon kateder i.patro 01038 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,92 1 1 1 1 1 

240 B Pavilon kateder i.patro 01039 laboratoř DLAŽBA Ill. 35,98 1 1 1 1 1 

241 B Pavilon kateder i.patro 01040 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 4,38 1 1 1 1 1 

242 B Pavilon kateder i.patro 01041 soc.zařízení DLAŽBA IV. 5,32 1 1 1 1 1 

243 B Pavilon kateder i.patro 01042 přípravna KOBEREC Ill. 17,61 1 1 1 1 1 

244 B Pavilon kateder i.patro 01043 přípravna DLAŽBA Ill. 17,59 1 1 1 1 1 

245 B Pavilon kateder i.patro 01044 pracovna KOBEREC li. 17,57 2 1 1 

246 B Pavilon kateder i.patro 01045 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 1 

247 Okna i.patro 172,8 1 

248 B Pavilon kateder 2.patro 02001 schodiště DLAŽBA I. 10,91 1 1 1 1 1 

249 B Pavilon kateder 2.patro 02002 chodba DLAŽBA I. 20,6 1 1 1 1 1 

250 B Pavilon kateder 2.patro 02003 chodba DLAŽBA I. 26,17 1 1 1 1 1 

251 B Pavilon kateder Z.patro 02004 chodba DLAŽBA I. 221 1 1 1 1 1 

252 B Pavilon kateder 2.patro 02005 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,12 1 1 1 1 1 

253 B Pavilon kateder Z.patro 02006 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,04 1 1 1 1 1 

254 B Pavilon kateder Z.patro 02007 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,98 1 1 1 1 1 

255 B Pavilon kateder Z.patro 02008 chodba DLAŽBA I. 1,54 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

256 B Pavilon kateder Z.patro 02009 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

257 B Pavilon kateder Z.patro 02010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

258 B Pavilon kateder Z.patro 02011 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,29 1 1 1 1 1 

259 B Pavilon kateder Z.patro 02012 chodba DLAŽBA I. 1,75 1 1 1 1 1 

260 B Pavilon kateder 2.patro 02013 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 1 

261 B Pavilon kateder 2.patro 02014 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,09 1 1 1 1 1 

262 B Pavilon kateder 2.patro 02015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 1 

263 B Pavilon kateder 2.patro 02016 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,09 1 1 1 1 1 

264 B Pavilon kateder Z.patro 02017 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,26 1 1 1 1 1 

265 B Pavilon kateder 2.patro 02018 chodba DLAŽBA I. 1,78 1 1 1 1 1 

266 B Pavilon kateder 2.patro 02019 sklad DLAŽBA v. 3,09 1 

267 B Pavilon kateder Z.patro 02020 sklad DLAŽBA v. 2,4 1 

268 B Pavilon kateder Z.patro 02021 sklad DLAŽBA v. 4,9 1 

269 B Pavilon kateder 2.patro 02022 sklad DLAŽBA V. 10,67 1 

270 B Pavilon kateder 2.patro 02023 přípravna DLAŽBA Ill. 17,51 1 

271 B Pavilon kateder Z.patro 02024 učebna DLAŽBA Ill. 42,82 1 

272 B Pavilon kateder 2.patro 02025 pracovna DLAŽBA li. 20 1 

273 B Pavilon kateder 2.patro 02026 laboratoř DLAŽBA Ill. 37,37 1 

274 B Pavilon kateder Z.patro 02027 přípravna DLAŽBA Ill. 17,68 1 

275 B Pavilon kateder 2.patro 02028 laboratoř DLAŽBA Ill. 17,34 1 

276 B Pavilon kateder Z.patro 02029 pracovna DLAŽBA li. 17,5 2 1 1 

277 B Pavilon kateder 2.patro 02030 pracovna DLAŽBA li. 17,41 2 1 1 

278 B Pavilon kateder 2.patro 02031 pracovna KOBEREC li. 17,39 2 1 1 

279 B Pavilon kateder Z.patro 02032 pracovna KOBEREC li. 17,44 2 1 1 

280 B Pavilon kateder Z.patro 02033 pracovna KOBEREC li. 37,45 2 1 1 

281 B Pavilon kateder 2.patro 02034 pracovna KOBEREC li. 12,38 2 1 1 

282 B Pavilon kateder 2.patro 02035 pracovna KOBEREC li. 11,86 2 1 1 

283 B Pavilon kateder 2.patro 02036 pracovna KOBEREC li. 11,89 2 1 1 

284 B Pavilon kateder Z.patro 02037 pracovna KOBEREC li. 11,9 2 1 1 

285 B Pavilon kateder 2.patro 02038 pracovna PVC li. 11,91 2 1 1 

286 B Pavilon kateder 2.patro 02039 pracovna PVC li. 11,91 2 1 1 

287 B Pavilon kateder 2.patro 02040 knihovna KOBEREC Ill. 37,99 2 1 1 

288 B Pavilon kateder Z.patro 02041 přípravna DLAŽBA Ill. 17,88 1 1 1 1 1 

289 B Pavilon kateder 2.patro 02042 laboratoř DLAŽBA Ill. 17,68 1 1 1 1 1 

290 B Pavilon kateder 2.patro 02043 laboratoř DLAŽBA Ill. 17,53 1 1 1 1 1 

291 B Pavilon kateder 2.patro 02044 učebna DLAŽBA Ill. 54,28 1 1 1 1 1 

292 B Pavilon kateder 2.patro 02045 učebna DLAŽBA Ill. 65,91 1 1 1 1 1 

293 B Pavilon kateder Z.patro 02046 chodba DLAŽBA I. 1,19 1 1 1 1 1 

294 Okna Z.patro 172,8 1 

295 B Pavilon kateder 3.patro 03001 schodiště DLAŽBA I. 10,91 1 1 1 1 1 

296 B Pavilon kateder 3.patro 03002 chodba DLAŽBA I. 20,6 1 1 1 1 1 

297 B Pavilon kateder 3.patro 03003 chodba DLAŽBA I. 26,17 1 1 1 1 1 

298 B Pavilon kateder 3.patro 03004 chodba DLAŽBA I. 219,36 1 1 1 1 1 

299 B Pavilon kateder 3.patro 03005 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,12 1 1 1 1 1 

300 B Pavilon kateder 3.patro 03006 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 3,04 1 1 1 1 1 

301 B Pavilon kateder 3.patro 03007 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,98 1 1 1 1 1 

302 B Pavilon kateder 3.patro 03008 chodba DLAŽBA I. 1,54 1 1 1 1 1 

303 B Pavilon kateder 3.patro 03009 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

304 B Pavilon kateder 3.patro 03010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 1 

305 B Pavilon kateder 3.patro 03011 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 3,29 1 1 1 1 1 

306 B Pavilon kateder 3.patro 03012 sklad DLAŽBA V. 1,75 1 

307 B Pavilon kateder 3.patro 03013 sklad DLAŽBA v. 1,4 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

308 B Pavílon kateder 3.patro 03014 soc.zařízení DLAŽBA IV, 4,09 1 1 1 1 

309 B Pavilon kateder 3.patro 03015 soc.zařízení DLAŽBA IV, 1,26 1 l 1 1 

310 B Pavilon kateder 3.patro 03016 soc.zařízení DLAŽBA IV, 4,09 1 l 1 1 

311 B Pavilon kateder 3.patro 03017 soc.zařízení DLAŽBA IV, 1,26 1 l l l 

312 B Pavílon kateder 3.patro 03018 chodba DLAŽBA I, 1,78 1 l l l 

313 B Pavilon kateder 3.patro 03019 sklad DLAŽBA V, 3,09 l 

314 B Pavilon kateder 3.patro 03020 sklad DLAŽBA V, 2,4 l 

315 B Pavilon kateder 3.patro 03021 sklad DLAŽBA V, 4,9 l 

316 B Pavilon kateder 3.patro 03022 sklad DLAŽBA V, 10,67 1 

317 B Pavilon kateder 3.patro 03023 pracovna KOBEREC li, 17,94 2 1 1 

318 B Pavilon kateder 3.patro 03024 knihovna KOBEREC Ill. 26,2 2 1 1 

319 B Pavilon kateder 3.patro 03025 posluchárna DLAŽBA Ill. 65,58 1 1 1 1 1 

320 B Pavilon kateder 3.patro 03026 pracovna KOBEREC li, 17,68 1 1 1 1 l 

321 B Pavilon kateder 3.patro 03027 pracovna KOBEREC li, 17,34 1 1 1 1 1 

322 B Pavilon kateder 3.patro 03028 pracovna KOBEREC li, 17,51 1 1 1 1 1 
323 B Pavilon kateder 3.patro 03029 laboratoř DLAŽBA Ill. 17,41 1 1 1 l l 

324 B Pavilon kateder 3.patro 03030 chodba DLAŽBA I, 2,71 l 1 1 1 1 

325 B Pavilon kateder 3.patro 03031 laboratoř DLAŽBA Ill. 35,41 1 1 1 1 1 

326 B Pavilon kateder 3.patro 03032 učebna KOBEREC li, 37,45 2 1 1 

327 B Pavilon kateder 3.patro 03033 pracovna KOBEREC li, 12,38 2 1 l 

328 B Pavilon kateder 3.patro 03034 pracovna KOBEREC li, 11,86 2 1 1 

329 B Pavilon kateder 3.patro 03035 pracovna KOBEREC li, 11,89 2 1 1 

330 B Pavilon kateder 3.patro 03036 pracovna KOBEREC li, 11,9 2 1 1 

331 B Pavilon kateder 3.patro 03037 kancelář KOBEREC li, 11,91 2 1 1 

332 B Pavilon kateder 3.patro 03038 pracovna KOBEREC li, 11,91 2 l l 

333 B Pavilon kateder 3.patro 03039 zasedací místnost KOBEREC li, 37,99 2 1 l 

334 B Pavilon kateder 3.patro 03040 zázemí PVC IV, 17,88 2 1 l 
335 B Pavilon kateder 3.patro 03041 pracovna KOBEREC li, 17,51 2 1 1 
336 B Pavilon kateder 3.patro 03042 pracovna KOBEREC li, 17,69 2 1 l 
337 B Pavilon kateder 3.patro 03043 pracovna KOBEREC li, 17,61 2 1 l 
338 B Pavllon kateder 3.patro 03044 pracovna KOBEREC li, 17,59 2 l 1 

339 B Pavilon kateder 3.patro 03045 učebna DLAŽBA Ill. 56,86 l l l l 1 

340 B Pavilon kateder 3.patro 03046 laboratoř DLAŽBA Ill. 35,86 l l 1 1 1 

341 Okna 3.patro 172,8 l 
342 B Pavilon kateder 4.patro 04001 schodiště DLAŽBA I, 10,91 l l 1 1 1 

343 B Pavilon kateder 4.patro 04002 chodba DLAŽBA I, 9,1 l 1 l 1 1 

344 B Pavilon kateder 4.patro 04003 chodba DLAŽBA I, 40,81 1 1 l 1 1 

345 B Pavilon kateder 4.patro 04004 chodba DLAŽBA I, 220,38 1 1 l 1 1 

346 B Pavilon kateder 4.patro 04005 sklad DLAŽBA V, 10,67 l 

347 B Pavilon kateder 4.patro 04006 sklad DLAŽBA V, 4,9 l 

348 B Pavilon kateder 4.patro 04007 sklad DLAŽBA V, 2,4 1 

349 B Pavilon kateder 4.patro 04008 chodba DLAŽBA I, 1,78 1 1 1 1 1 

350 B Pavilon kateder 4.patro 04009 knihovna DLAŽBA IIL 3,09 2 1 1 

351 B Pavilon kateder 4.patro 04010 přípravna DLAŽBA Ill. 4,09 l l l l 

352 B Pavilon kateder 4.patro 04011 přípravna DLAŽBA Ill. 1,26 1 1 l l 
353 B Pavilon kateder 4.patro 04012 soc.zařízení DLAŽBA IV, 4,08 l l 1 l 
354 B Pavilon kateder 4.patro 04013 soc.zařízení DLAŽBA IV, 1,26 1 1 1 l 
355 B Pavilon kateder 4.patro 04014 soc.zařízení DLAŽBA IV, 3,29 1 1 1 l 
356 B Pavilon kateder 4.patro 04015 soc.zařízení DLAŽBA IV, 1,75 1 l l 1 

357 B Pavilon kateder 4.patro 04016 soc.zařízení DLAŽBA IV, 1,4 l l l 1 

358 B Pavilon kateder 4.patro 04017 soc.zařízení DLAŽBA IV, 3,04 l l 1 1 

359 B Pavilon kateder 4.patro 04018 chodba DLAŽBA I, 1,12 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

360 B Pavilon kateder 4.patro 04019 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,98 1 1 1 1 

361 B Pavilon kateder 4.patro 04020 chodba DLAŽBA I. 1,54 1 1 1 1 

362 B Pavilon kateder 4.patro 04021 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 

363 B Pavilon kateder 4.patro 04022 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,99 1 1 1 1 

364 B Pavilon kateder 4.patro 04023 pracovna DLAŽBA li. 17,94 2 1 1 

365 B Pavllon kateder 4.patro 04024 laboratoř DLAŽBA m. 17,3 1 1 1 1 1 

366 B Pavilon kateder 4.patro 04025 laboratoř DLAŽBA m. 36,19 1 1 1 1 1 

367 B Pavilon kateder 4.patro 04026 učebna PVC !!!. 56,27 1 1 1 1 1 

368 B Pavilon kateder 4.patro 04027 pracovna DLAŽBA li. 17,41 2 1 1 

369 B Pavilon kateder 4.patro 04028 laboratoř DLAŽBA IIL 62,71 1 1 1 1 1 

370 B Pavilon kateder 4.patro 04029 přípravna DLAŽBA Ill. 17,1 1 1 1 1 1 

371 B Pavilon kateder 4.patro 04030 pracovna KOBEREC li. 28,14 2 1 1 

372 B Pavilon kateder 4.patro 04031 pracovna PVC li. 18,85 2 1 1 

373 B Pavilon kateder 4.patro 04032 pracovna KOBEREC li. 12,84 2 1 1 

374 B Pavilon kateder 4.patro 04033 pracovna KOBEREC li. 18,62 2 1 1 

375 B Pavilon kateder 4.patro 04034 pracovna KOBEREC li. 12,34 2 1 1 

376 B Pavilon kateder 4.patro 04035 pracovna KOBEREC li. 12,35 2 1 1 

377 B Pavilon kateder 4.patro 04036 pracovna KOBEREC li. 37,99 2 1 1 

378 B Pavilon kateder 4.patro 04037 sekretariát KOBEREC li. 17,88 2 1 1 

379 B Pavilon kateder 4.patro 04038 pracovna KOBEREC li. 17,61 2 1 1 

380 B Pavilon kateder 4.patro 04039 pracovna KOBEREC li. 17,57 2 1 1 

381 B Pavilon kateder 4.patro 04040 sklad PVC v. 17,61 1 

382 B Pavilon kateder 4.patro 04041 přípravna DLAŽBA Ill. 17,59 1 1 1 1 1 

383 B Pavilon kateder 4.patro 04042 laboratoř DLAŽBA Ill. 56,86 1 1 1 1 1 

384 B Pavilon kateder 4.patro 04043 laboratoř DLAŽBA Ill. 35,87 1 1 1 1 1 

385 Okna 4.patro 172,8 1 

386 Budova O přízemí 00001 chodba DLAŽBA I. 7,28 1 1 1 1 1 

387 Budova O přízemí 00002 chodba DLAŽBA I. 9,72 1 1 1 1 1 

388 Budova O přízemí 00003 chodba DLAŽBA I. 211,91 1 1 1 1 1 

389 Budova O přízemí 00004 učebna PVC Ill. 44,82 1 1 1 1 1 

390 Budova O přízemí 00005 laboratoř PVC Ill. 51,98 1 1 1 1 1 

391 Budova O přízemí 00006 pracovna KOBEREC li. 16,59 2 1 1 

392 Budova O přízemí 00007 zasedací místnost KOBEREC li. 35,6 2 1 1 

393 Budova O přízemí 00008 kancelář KOBEREC li. 18,14 2 1 1 

394 Budova O přízemí 00009 pracovna KOBEREC li. 23,45 2 1 1 

395 Budova O přízemí 00010 učebna DLAŽBA Ill. 34,96 1 1 1 1 1 

396 Budova O přízemí 00011 chodba DLAŽBA I. 2,77 1 1 1 1 1 

397 Budova O přízemí 00012 učebna PVC Ill. 48,68 1 1 1 1 1 

398 Budova O přízemí 00013 přípravna PVC Ill. 11,14 1 1 1 1 1 

399 Budova O přízemí 00014 kancelář KOBEREC li. 13,77 2 1 1 

400 Budova O přízemi 00015 učebna DLAŽBA Ill. 38,5 1 1 1 1 1 

401 Budova O přízemí 00016 učebna PVC Ill. 50,02 1 1 1 1 1 

402 Budova O přízemí 00021 chodba DLAŽBA I. 5,96 1 1 1 1 1 

403 Budova O přízemí 00022 šatna DLAŽBA IV. 10,36 1 1 1 

404 Budova O přízemí 00026 schodiště DLAŽBA I. 13,29 1 1 1 1 1 

405 Budova O přízemí 00027 chodba DLAŽBA I. 18,56 1 1 1 1 1 

406 Budova O přízemí 00029 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,63 1 1 1 1 1 

407 Budova O přízemí 00030 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,79 1 1 1 1 1 

408 Budova O přízemí 00031 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,68 1 1 1 1 1 

409 Budova O přízemí 00032 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,06 1 1 1 1 1 

410 Budova O přízemí 00033 úklid DLAŽBA v. 1,22 1 

411 Budova O přízemí 00034 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,69 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

412 Budova O přízemí 00035 soc.zařízení DLAŽBA IV. 6,46 1 1 1 1 1 

413 Budova O přízemí 00036 souařízeni DLAŽBA IV. 1,13 1 1 1 1 1 

414 Budova O přízemí 00037 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,15 1 1 1 1 1 

415 Budova O přízemí 00038 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 3,97 1 1 1 1 1 

416 Budova O přízemí 00039 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 1 

417 Budova O přízemí 00040 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,57 1 1 1 1 1 

418 Budova O přízemí 00100 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,33 1 1 1 1 1 

419 Okna přízemí 104,8 1 

420 Budova O 1.patro 001001 chodba DLAŽBA I. 209,94 1 1 1 1 1 

421 Budova O 1.patro 01002 laboratoř PVC Ill. 29,09 1 1 1 1 1 

422 Budova O 1.patro 01003 laboratoř DLAŽBA IIL 18,25 1 1 1 1 1 

423 Budova O 1.patro 01004 laboratoř PVC IIL 18,08 1 1 1 1 1 

424 Budova O 1.patro 01005 !aboratoř PVC Ill. 37,36 1 1 1 1 1 

425 Budova O 1.patro 01006 přípravna DLAŽBA Ill. 18,1 1 1 1 1 1 

426 Budova O 1.patro 01007 laboratoř PVC Ill. 56,45 1 1 1 1 1 

427 Budova O 1.patro 01008 laboratoř PVC IIL 20,4 1 1 1 1 1 

428 Budova O 1.patro 01009 laboratoř PVC Ill. 34,52 1 1 1 1 1 

429 Budova O 1.patro 01010 chodba PVC I. 2,43 1 1 1 1 1 

430 Budova O 1.patro 01011 laboratoř PVC Ill. 77,59 1 1 1 1 1 

431 Budova O 1.patro 01012 přípravna DLAŽBA llt 17,82 1 1 1 1 1 

432 Budova O 1.patro 01013 laboratoř PVC Ill. 56,21 1 1 1 1 1 

433 Budova O 1.patro 01014 pracovna KOBEREC li. 9,32 2 1 1 

434 Budova O 1.patro 01015 pracovna KOBEREC li. 22,5 2 1 1 

435 Budova O l.patro 01016 pracovna KOBEREC li. 9,07 2 1 1 

436 Budova O 1.patro 01017 pracovna KOBEREC li. 9,07 2 1 1 

437 Budova O 1.patro 01018 pracovna KOBEREC li. 9,06 2 1 1 

438 Budova O 1.patro 01019 pracovna KOBEREC li. 14,5 2 1 1 

439 Budova O 1.patro 01020 chodba DLAŽBA I. 33,28 1 1 1 1 1 

440 Budova O 1.patro 01022 sklad DLAŽBA v. 42,36 1 

441 Budova O 1.patro 01023 šatna DLAŽBA IV. 8,26 1 

442 Budova O 1.patro 01024 šatna DLAŽBA IV. 8,26 1 1 1 1 1 

443 Budova O i.patro 01026 laboratoř DLAŽBA m. 7,2 1 1 1 1 1 

444 Budova O 1.patro 01027 laboratoř DLAŽBA m. 12,66 1 1 1 1 1 

445 Budova O 1.patro 01028 soc.zařízení DLAŽBA IV. 19,08 1 1 1 1 1 

446 Budova O 1.patro 01029 šatna DLAŽBA IV. 5,38 1 

447 Budova O 1.patro 01030 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,18 1 1 1 1 1 

448 Budova O 1.patro 01031 šatna DLAŽBA IV. 8,75 1 

449 Budova O 1.patro 01032 šatna DLAŽBA IV. 8,75 1 

450 Budova O 1.patro 01033 laboratoř PVC Ill. 15,17 1 1 1 1 1 

451 Budova O 1.patro 01036 chodba DLAŽBA I. 13,22 1 1 1 1 1 

452 Budova O 1.patro 01037 schodiště DLAŽBA I. 18,56 1 1 1 1 1 

453 Budova O 1.patro 01039 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,25 1 1 1 1 1 

454 Budova O 1.patro 01040 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,36 1 1 1 1 1 

455 Budova O 1.patro 01041 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,22 1 1 1 1 1 

456 Budova O 1.patro 01042 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,63 1 1 1 1 1 

457 Budova O 1.patro 01043 chodba DLAŽBA I. 2,79 1 1 1 1 1 

458 Budova O 1.patro 01044 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,68 1 1 1 1 1 

459 Budova O 1.patro 01045 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,06 1 1 1 1 1 

460 Budova O 1.patro 01046 souařízení DLAŽBA IV. 1,22 1 1 1 1 1 

461 Budova O 1.patro 01047 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,69 1 1 1 1 1 

462 Budova O l.patro 01048 chodba DLAŽBA I. 7,77 1 1 1 1 1 

463 Budova O 1.patro 01049 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,13 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v česk'fch Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

464 Budova O Lpatro 01050 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,15 1 1 1 1 1 

465 Okna Lpatro 163,2 1 

466 Budova O 2.patro 02001 chodba DLAŽBA I. 244,4 1 1 1 1 1 

467 Budova O 2.patro 02002 kancelář KOBEREC li. 29,09 2 1 1 

468 Budova O 2.patro 02003 kancelář KOBEREC li. 18,25 2 1 1 

469 Budova O 2.patro 02004 zasedací místnost KOBEREC li. 37,4 2 1 1 

470 Budova O 2.patro 02005 laboratoř PVC Ill. 37,28 1 1 1 1 1 

471 Budova O 2.patro 02006 laboratoř PVC Ill. 37,24 1 1 1 1 1 

472 Budova O 2.patro 02007 laboratoř PVC Ill. 39,47 1 1 1 1 1 

473 Budova O 2.patro 02008 laboratoř PVC Ill. 34,52 1 1 1 1 1 

474 Budova O 2.patro 02009 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,43 1 1 1 1 1 

475 Budova O 2.patro 02010 laboratoř PVC Ill. 39,88 1 1 1 1 1 

476 Budova O 2.patro 02011 přípravna DLAŽBA Ill. 17,84 1 1 1 1 1 

477 Budova O 2.patro 02012 laboratoř PVC Ill. 93,72 1 1 1 1 1 

478 Budova O 2.patro 02013 pracovna KOBEREC 9,24 2 1 1 

479 Budova O 2.patro 02014 pracovna KOBEREC 22,5 2 1 1 

480 Budova O 2.patro 02015 pracovna KOBEREC 9,07 2 1 1 

481 Budova O 2.patro 02016 pracovna KOBEREC 9,07 2 1 1 

482 Budova O 2.patro 02017 pracovna KOBEREC 9,06 2 1 1 

483 Budova O 2.patro 02018 pracovna KOBEREC 14,73 2 1 1 

484 Budova O 2.patro 02019 chodba DLAŽBA 36,11 1 1 1 1 1 

485 Budova O 2.patro 02024 přípravna DLAŽBA IIL 19,08 1 1 1 1 1 

486 Budova O 2.patro 02025 úklid DLAŽBA v. 5,38 1 

487 Budova O 2.patro 02026 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,18 1 1 1 1 1 

488 Budova O 2.patro 02027 šatna DLAŽBA IV. 8,75 1 

489 Budova O 2.patro 02028 šatna DLAŽBA IV. 8,75 1 

490 Budova O 2.patro 02030 kuchyně PVC IV. 6,13 1 1 1 1 1 

491 Budova O 2.patro 02032 chodba DLAŽBA I. 13,22 1 1 1 1 1 

492 Budova O 2.patro 02033 schodiště DLAŽBA I. 18,56 1 1 1 1 1 

493 Budova O 2.patro 02035 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,27 1 1 1 1 1 

494 Budova O 2.patro 02036 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,36 1 1 1 1 1 

495 Budova O 2.patro 02037 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,22 1 1 1 1 1 

496 Budova O 2.patro 02038 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,63 1 1 1 1 1 

497 Budova O 2.patro 02039 chodba DLAŽBA I. 2,79 1 1 1 1 1 

498 Budova O 2.patro 02040 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,06 1 1 1 1 1 

499 Budova O 2.patro 02041 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,68 1 1 1 1 1 

500 Budova O 2.patro 02042 chodba DLAŽBA I. 1,22 1 1 1 1 1 

501 Budova O 2.patro 02043 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 4,69 1 1 1 1 1 

502 Budova O 2.patro 02044 chodba DLAŽBA I. 7,77 1 1 1 1 1 

503 Budova O 2.patro 02045 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,13 1 1 1 1 1 

504 Budova O 2.patro 02046 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,15 1 1 1 1 1 

505 Okna 2.patro 159 1 1 

506 H Pavilon údržby přízemí 00001 chodba DLAŽBA I. 7,48 1 1 1 1 1 

507 H Pavilon údržby přízemí 00002 kancelář PVC li. 17,85 2 1 1 

508 H Pavilon údržby přízemí 00004 dílna PVC v. 56,46 1 

509 H Pavilon údržby přízemí 00007 učebna BETON Ill. 129,91 1 1 1 1 1 

510 H Pavilon údržby přízemí 00018 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 6,66 1 1 1 1 1 

511 H Pavilon údržby přízemí 00019 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,45 1 1 1 1 1 

512 H Pavilon údržby přízemí 00020 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,58 1 1 1 1 1 

513 H Pavilon údržby přízemí 00021 chodba DLAŽBA I. 24 1 1 1 1 1 

514 H Pavilon údržby přízemí 00022 chodba DLAŽBA I. 46,7 1 1 1 1 1 

515 Okna přízemi 75,99 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

516 Pavilon J suterén 99001 chodba DLAŽBA I. 3,5 1 1 1 1 1 

517 Pavilon J suterén 99002 schodiště DLAŽBA I. 7,31 1 1 1 1 1 

518 Pavilon J suterén 99003 chodba DLAŽBA I, 99,35 1 1 1 1 1 

519 Pavilon J suterén 99004 chodba DLAŽBA I. 20,18 1 1 1 1 1 

520 Pavilon J suterén 99005 chodba DLAŽBA I. 5,2 1 1 1 1 1 

521 Pavilon J suterén 99006 sklad DLAŽBA V, 29,52 1 

522 Pavilon J suterén 99007 sklad DLAŽBA v 15,99 1 

523 Pavilon J suterén 99008 učebna DLAŽBA Ill. 35,26 1 1 1 1 1 

524 Pavilon J suterén 99009 sklad DLAŽBA V, 15,91 1 

525 Pavilon J suterén 99010 sklad DLAŽBA V, 15,87 1 

526 Pavilon J suterén 99011 laboratoř DLAŽBA lll- 18,64 1 1 1 1 1 

527 Pavilon J suterén 99012 soc.zařízení DLAŽBA IV, 3,61 1 1 1 1 1 

528 Pavilon J suterén 99013 sklad DLAŽBA V, 10,78 1 

529 Pavilon J suterén 99014 soc.zařízení DLAŽBA IV, 1,46 1 1 1 1 1 

530 Pavilon J suterén 99015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,46 1 1 1 1 1 

531 Pavli on J suterén 99016 soc.zařízení DLAŽBA IV, 1,47 1 1 1 1 1 

532 Pavilon J suterén 99017 soc.zařízení DLAŽBA IV, 5,21 1 1 1 1 1 

533 Pavli on J suterén 99018 sklad DLAŽBA V, 10,81 1 

534 Pavilon J suterén 99019 sklad DLAŽBA V, 24,03 1 

535 Pavilon J suterén 99020 sklad DLAŽBA V. 3,16 1 

536 Pavilon J suterén 99021 sklad DLAŽBA V, 3,04 1 

537 Pavilon J suterén 99022 sklad DLAŽBA V, 3,13 1 

538 Pavilon J suterén 99023 sklad DLAŽBA V, 4,17 1 

539 Pavilon J suterén 99024 sklad DLAŽBA V. 10,84 1 

540 Pavilon J suterén 99025 sklad DLAŽBA V, 3,13 1 

541 Pavilon J suterén 99026 sklad DLAŽBA V, 18,81 1 

542 Pavilon J suterén 99027 sklad DLAŽBA V, 16,31 1 

543 Pavilon J suterén 99028 učebna PVC V, 55,15 1 1 1 1 1 

544 Pavilon J suterén 99029 učebna PVC Ill. 36,96 1 1 1 1 1 

545 Pavilon J suterén 99030 chodba DLAŽBA I. 6,12 1 1 1 1 1 

546 Pavilon J suterén 99031 chodba DLAŽBA I. 4,19 1 1 1 1 1 

547 Pavilon J suterén 99043 učebna PVC Ill. 36,1 1 1 1 1 1 

548 Pavilon J suterén 99044 učebna PVC Ill. 54,66 1 1 1 1 1 

549 Pavilon J suterén 99045 sklad DLAŽBA V, 17,82 1 

550 Pavilon J suterén 99046 sklad DLAŽBA V. 18,16 1 

551 Pavilon J suterén 99047 sklad DLAŽBA V, 18,21 1 

552 Pavilon J suterén 99048 laboratoř DLAŽBA m. 18,08 1 1 1 1 1 

553 Pavilon J suterén 99049 sklad DLAŽBA V, 18,7 1 

554 Okna suterén 80 1 

555 Pavilon J přízemí 00001 chodba DLAŽBA I. 14,03 1 1 1 1 1 

556 Pavilon J při zemí 00002 chodba DLAŽBA I. 25,24 1 1 1 1 1 

557 Pavilon J přízemí 00003 schodiště DLAŽBA I. 6,86 1 1 1 1 1 

558 Pavilon J přízemí 00004 chodba DLAŽBA I. 4,59 1 1 1 1 1 

559 Pavilon J přízemí 00005 laboratoř DLAŽBA Ill. 15,23 1 1 1 1 1 

560 Pavilon J při zemí 00007 sklad DLAŽBA V, 3,07 1 

561 Pavilon J při zemí 00008 laboratoř DLAŽBA Ill. 6,99 1 1 1 1 1 

562 Pavilon J přízemí 00009 soc.zařízení DLAŽBA IV, 1,95 1 1 1 1 1 

563 Pavilon J přízemí 00010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,87 1 1 1 1 1 

564 Pavilon J přízemí 00011 laboratoř DLAŽBA m. 7,83 1 1 1 1 1 

565 Pavilon J přízemí 00012 sklad DLAŽBA V, 1,04 1 

566 Pavilon J přízemí 00013 učebna PVC m. 60,79 1 1 1 1 1 

567 Pavilon J přízemí 00015 chodba DLAŽBA L 41,29 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

568 Pavilon J při zemí 00017 chodba KOBEREC I. 4,02 1 1 1 1 1 

569 Pavilon J přízemí 00018 soc.zařízení PVC IV. 1,53 1 1 1 1 1 

570 Pavilon J přízemí 00020 kancelář KOBEREC li. 8,89 2 1 1 

571 Pavilon J přízemí 00022 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,39 1 1 1 1 1 

572 Pavilon J přízemí 00023 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

573 Pavilon J přízemí 00024 pracovna KOBEREC li. 11,96 2 1 1 

574 Pavilon J při zemí 00025 pracovna KOBEREC li. 18,88 2 1 1 

575 Pavilon J přízemí 00026 pracovna PVC li. 18,82 2 1 1 

576 Pavilon J přízemí 00027 chodba PVC I. 2,94 1 1 1 1 1 

577 Pavilon J při zemí 00029 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,06 1 1 1 1 1 

578 Pavilon J přízemí 00030 pracovna KOBEREC li. 11,86 2 1 1 

579 Pavilon J při zemí 00031 chodba DLAŽBA I. 3,02 1 1 1 1 1 

580 Pavilon J přízemí 00032 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 1 

581 Pavilon J přízemí 00033 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

582 Pavilon J přízemí 00034 kancelář KOBEREC li. 12,11 2 1 1 

583 Pavilon J přízemí 00035 kancelář KOBEREC li. 18,48 2 1 1 

584 Pavilon J přízemí 00036 pracovna PVC li. 18,57 2 1 1 

585 Pavilon J přízemí 00037 chodba DLAŽBA I. 3,03 1 1 1 1 1 

586 Pavilon J přízemí 00038 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 1 

587 Pavilon J přízemí 00039 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

588 Pavilon J přízemí 00040 laboratoř PVC IIL 23,58 1 1 1 1 1 

589 Pavilon J přízemí 00041 laboratoř PVC 111. 6,95 1 1 1 1 1 

590 Pavilon J přízemí 00043 učebna KOBEREC Ill. 19,99 1 1 1 1 1 

591 Pavilon J přízemí 00045 chodba DLAŽBA I. 7,37 1 1 1 1 1 

592 Pavilon J přízemí 00047 chodba DLAŽBA I. 6,77 1 1 1 1 1 

593 Pavilon J přízemí 00048 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,18 1 1 1 1 1 

594 Pavilon J přízemí 00049 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,06 1 1 1 1 1 

595 Pavilon J přízemí 00050 sklad DLAŽBA v. 8,07 1 

596 Pavilon J přízemí 00051 pracovna KOBEREC li. 16,86 2 1 1 

597 Pavilon J přízemí 00058 pracovna KOBEREC li. 20,74 2 1 1 

598 Pavilon J přízemí 00061 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,38 1 1 1 1 1 

599 Pavilon J přízemí 00062 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,11 1 1 1 1 1 

600 Pavilon J přízemí 00063 pracovna KOBEREC li. 11,94 2 1 1 

601 Pavilon J přízemí 00064 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 1 

602 Pavilon J přízemí 00065 chodba DLAŽBA I. 3 1 1 1 1 1 

603 Pavilon J přízemí 00066 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,15 1 1 1 1 1 

604 Pavilon J přízemí 00067 kancelář KOBEREC li. 11,73 2 1 1 

605 Pavilon J přízemí 00068 kancelář PVC li. 18,3 2 1 1 

606 Pavilon J přízemí 00069 kancelář PVC li. 18,02 2 1 1 

607 Pavilon J přízemí 00070 chodba DLAŽBA I. 3,1 1 1 1 1 1 

608 Pavilon J přízemí 00071 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 1 

609 Pavilon J přízemí 00072 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 

610 Pavilon J přízemí 00073 kancelář PVC li. 11,86 2 1 1 

611 Pavilon J přízemí 00074 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 

612 Pavilon J přízemí 00075 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,22 1 1 1 1 1 

613 Pavilon J přízemí 00076 pracovna KOBEREC li. 11,64 2 1 1 

614 Pavilon J přízemí 00077 chodba KOBEREC I. 2,96 1 1 1 1 1 

615 Pavilon J přízemí 00078 pracovna KOBEREC li. 18,65 2 1 1 

616 Pavilon J přízemí 00079 pracovna KOBEREC li. 18,44 2 1 1 

617 Pavilon J přízemí 00080 chodba PVC I. 3,08 1 1 1 1 1 

618 Pavilon J přízemí 00081 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,36 1 1 1 1 1 

619 Pavilon J přízemí 00082 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

620 Pavilon J při zemí 00083 pracovna KOBEREC li. 11,66 2 1 1 

621 Pavilon J přízemí 00084 soc.zařízení PVC IV. 1,46 1 1 1 1 1 

622 Pavilon J přízemí 00085 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,12 1 1 1 1 1 

623 Pavilon J přízemí 00086 pracovna KOBEREC li. 11,99 2 1 1 

624 Pavilon J přízemí 00087 chodba PVC I. 3,09 1 1 1 1 1 

625 Pavilon J přízemí 00088 pracovna KOBEREC li. 18,6 2 1 1 

626 Okna přízemí 100,8 1 

627 Pavilon J 1.patro 01001 chodba DLAŽBA I. 4,59 1 1 1 1 1 

628 Pavilon J 1.patro 01002 schodiště DLAŽBA I. 6,86 1 1 1 1 1 

629 Pavilon J 1.patro 01003 chodba DLAŽBA I. 5,98 1 1 1 1 1 

630 Pavilon J 1.patro 01004 chodba DLAŽBA I. 76,09 1 1 1 1 1 

631 Pavilon J 1.patro 01006 sklad DLAŽBA v. 2,44 1 

632 Pavilon J 1.patro 01007 učebna PVC Ill. 50,82 1 1 1 1 1 

633 Pavilon J 1.patro 01008 chodba DLAŽBA I. 3,05 1 1 1 1 1 

634 Pavilon J 1.patro 01009 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,14 1 1 1 1 1 

635 Pavilon J 1.patro 01010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 

636 Pavilon J 1.patro 01011 zasedací místnost KOBEREC li. 19,3 2 1 1 

637 Pavilon J 1.patro 01012 laboratoř PVC Ill. 12,31 1 1 1 1 1 

638 Pavilon J 1.patro 01014 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,37 1 1 1 1 1 

639 Pavilon J 1.patro 01015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

640 Pavilon J 1.patro 01016 pracovna KOBEREC li. 12,22 2 1 1 

641 Pavi!on J 1.patro 01017 pracovna PARKETY li. 17,31 2 1 1 

642 Pavilon J 1.patro 01018 chodba DLAŽBA I. 3,07 1 1 1 1 1 

643 Pavilon J 1.patro 01019 pracovna PVC li. 19,3 2 1 1 

644 Pavilon J 1.patro 01020 pracovna KOBEREC li. 11,97 2 1 1 

645 Pavilon J 1.patro 01021 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,38 1 1 1 1 1 

646 Pavilon J 1.patro 01022 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 

647 Pavilon J 1.patro 01023 chodba PVC I. 3,05 1 1 1 1 1 

648 Pavilon J 1.patro 01024 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,39 1 1 1 1 1 

649 Pavilon J 1.patro 01025 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

650 Pavilon J 1.patro 01026 sklad PVC v. 11,96 1 

651 Pavilon J 1.patro 01028 pracovna KOBEREC li. 18,82 2 1 1 

652 Pavilon J 1.patro 01029 chodba KOBEREC I. 2,94 2 1 1 

653 Pavilon J 1.patro 01031 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,06 1 1 1 1 1 

654 Pavilon J 1.patro 01032 pracovna KOBEREC li. 11,86 2 1 1 

655 Pavilon J 1.patro 01034 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 1 

656 Pavilon J 1.patro 01035 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

657 Pavilon J 1.patro 01037 pokoj KOBEREC v. 18,48 1 

658 Pavilon J 1.patro 01039 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 1 

659 Pavilon J 1.patro 01040 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

660 Pavilon J 1.patro 01041 pracovna PVC li. 11,85 2 1 1 

661 Pavilon J 1.patro 01042 pracovna PVC li. 18,57 2 1 1 

662 Pavilon J 1.patro 01043 chodba DLAŽBA I. 2,94 1 1 1 1 1 

663 Pavilon J 1.patro 01046 kuchyně PVC IV. 12,05 1 1 1 1 1 

664 Pavilon J 1.patro 01048 chodba PVC I. 6,77 1 1 1 1 1 

665 Pavilon J 1.patro 01055 schodiště DLAŽBA I. 6,77 1 1 1 1 1 

666 Pavilon J 1.patro 01056 chodba DLAŽBA I. 3,18 1 1 1 1 1 

667 Pavilon J 1.patro 01064 pokoj KOBEREC iL 19,62 2 1 1 

668 Pavilon J 1.patro 01065 pracovna KOBEREC li. 11,94 2 1 1 

669 Pavilon J 1.patro 01068 chodba DLAŽBA I. 3 1 1 1 1 1 

670 Pavilon J 1.patro 01069 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,4 1 1 1 1 1 

671 Pavilon J 1.patro 01070 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,15 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovících 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

672 Pavilon J 1.patro 01072 pracovna KOBEREC li. 18,3 2 1 1 

673 Pavilon J 1.patro 01074 chodba PVC I. 3,1 1 1 1 1 1 

674 Pavílon J 1.patro 01076 kuchyně PVC IV. 11,86 1 1 1 1 1 

675 Pavilon J 1.patro 01077 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 

676 Pavilon J 1.patro 01079 chodba KOBEREC I. 2,96 1 1 1 1 1 

677 Pavilon J 1.patro 01080 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 

678 Pavilon J 1.patro 01081 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,22 1 1 1 1 1 

679 Pavilon J 1.patro 01082 pracovna KOBEREC li. 11,64 2 1 1 

680 Pavilon J 1.patro 01083 pracovna KOBEREC li. 18,65 2 1 1 

681 Pavilon J 1.patro 01084 chodba KOBEREC I. 3,08 1 1 1 1 1 

682 Pavilon J 1.patro 01085 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 

683 Pavilon J 1.patro 01086 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,36 1 1 1 1 1 

684 Pavilon J 1.patro 01087 kancelář KOBEREC li. 11,66 2 1 1 

685 Pavilon J 1.patro 01088 chodba PVC I. 3,09 1 1 1 1 1 

686 Pavilon J 1.patro 01089 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,12 1 1 1 1 1 

687 Pavilon J 1.patro 01090 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,46 1 1 1 1 1 

688 Pavilon J 1.patro 01091 pracovna KOBEREC li. 18,6 2 1 1 

689 Pavilon J 1.patro 01092 pracovna KOBEREC li. 11,99 2 1 1 

690 Pavilon J 1.patro 01093 pracovna KOBEREC li. 18,44 2 1 1 

691 Okna l.patro 75,6 1 

692 Pavilon J 2.patro 02001 chodba DLAŽBA I. 4,66 1 1 1 1 1 

693 Pavilon J 2.patro 02002 schodiště DLAŽBA I. 6,72 1 1 1 1 1 

694 Pavilon J 2.patro 02003 chodba DLAŽBA I. 5,63 1 1 1 1 1 

695 Pavilon J 2.patro 02004 chodba DLAŽBA I. 41,95 1 1 1 1 1 

696 Pavilon J 2.patro 02005 sklad PVC v. 1,25 1 

697 Pavilon J 2.patro 02006 předsíň PVC I. 5,02 1 1 1 1 1 

698 Pavilon J 2.patro 02007 laboratoř PVC Ill. 6,5 1 1 1 1 1 

699 Pavilon J 2.patro 02008 učebna PVC Ill. 46,78 1 1 1 1 1 

700 Pavilon J 2.patro 02009 chodba PVC I. 3,05 1 1 1 1 1 

701 Pavllon J 2.patro 02010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 

702 Pavilon J 2.patro 02011 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,14 1 1 1 1 1 

703 Pavli on J 2.patro 02012 laboratoř PVC Ill. 12,31 1 1 1 1 1 

704 Pavilon J 2.patro 02013 kancelář PARKETY li. 19,3 2 1 1 

705 Pavilon J 2.patro 02014 chodba DLAŽBA I. 3,04 1 1 1 1 1 

706 Pavllon J 2.patro 02015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,37 1 1 1 1 1 

707 Pavilon J 2.patro 02016 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

708 Pavilon J 2.patro 02017 sekretariát KOBEREC li. 12,22 2 1 1 

709 Pavilon J 2.patro 02018 pracovna PARKETY li. 17,31 2 1 1 

710 Pavilon J 2.patro 02019 pracovna KOBEREC li. 19,3 2 1 1 

711 Pavilon J 2.patro 02020 chodba DLAŽBA I. 3,07 1 1 1 1 1 

712 Pavilon J 2.patro 02021 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,1 1 1 1 1 1 

713 Pavilon J 2.patro 02022 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,39 1 1 1 1 1 

714 Pavilon J 2.patro 02023 laboratoř PVC Ill. 11,97 1 1 1 1 1 

715 Pavilon J 2.patro 02024 chodba DLAŽBA I. 3,05 1 1 1 1 1 

716 Pavilon J 2.patro 02025 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

717 Pavilon J 2.patro 02027 kuchyně KOBEREC li. 11,96 2 1 1 

718 Pavilon J 2.patro 02034 chodba DLAŽBA I. 3,02 1 1 1 1 1 

719 Pavilon J 2.patro 02035 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 1 

720 Pavilon J 2.patro 02036 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

721 Pavilon J 2.patro 02037 pracovna KOBEREC li. 12,11 2 1 1 

722 Pavilon J 2.patro 02038 pracovna KOBEREC li. 18,48 2 1 1 

723 Pavilon J 2.patro 02039 chodba DLAŽBA I. 3,03 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zemědělská fakulta Příloha 1 d 

724 Pavilon J 2.patro 02040 soczařízení DLAŽBA IV. 1,49 1 1 1 1 1 

725 Pavilon J 2.patro 02041 soczařízení DLAŽBA IV. 2,09 1 1 1 1 1 

726 Pavilon J 2.patro 02042 pracovna KOBEREC li. 11,85 2 1 1 

727 Pavilon J 2.patro 02044 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,5 1 1 1 1 1 

728 Pavilon J 2.patro 02045 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 2,04 1 1 1 1 1 

729 Pavílon J 2.patro 02049 schodiště DLAŽBA I. 6,77 1 1 1 1 1 

730 Pavilon J 2.patro 02050 chodba DLAŽBA I. 3,18 1 1 1 1 1 
731 Pavilon J 2.patro 02058 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,23 1 1 1 1 1 

732 Pavilon J 2.patro 02059 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,03 1 1 1 1 1 

733 Pavilon J 2.patro 02062 chodba DLAŽBA I. 3,07 1 1 1 1 1 

734 Pavilon J 2.patro 02063 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,11 1 1 1 1 1 

735 Pavilon J 2.patro 02064 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,38 1 1 1 1 1 

736 Pavilon J 2.patro 02065 pracovna KOBEREC li. 11,94 2 1 1 

737 Pavilon J 2.patro 02066 pracovna KOBEREC li. 19,62 2 1 1 

738 Pavilon J 2.patro 02067 chodba DLAŽBA I. 3 1 1 1 1 1 

739 Pavilon J 2.patro 02082 chodba DLAŽBA I. 3,08 1 1 1 1 1 

740 Pavilon J 2.patro 02087 chodba PVC I. 3,09 1 1 1 1 1 

741 Pavilon J 2.patro 02088 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,12 1 1 1 1 1 

742 Pavli on J 2.patro 02089 soc.zařízení PVC IV. 1,46 1 1 1 1 1 

743 Pavilon J 2.patro 02090 pracovna KOBEREC li. 11,99 2 1 1 

744 Pavilon J 2.patro 02091 pracovna PVC li. 18,6 2 1 1 

745 Pavilon J 2.patro 02093 pracovna KOBEREC li. 18,57 2 1 1 

746 Okna 2.patro 56 1 

747 M pavilon přízemí 00014 chodba DLAŽBA I. 3,94 1 1 1 1 1 

748 M pavilon přízemí 00022 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,42 1 1 1 1 1 

749 M pavilon přízemí 00013 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,05 1 1 1 1 1 

750 M pavilon přízemí 00005 laboratoř PVC )11, 32,48 1 1 1 1 1 

751 M pavilon přízemí 00002 laboratoř PVC JJJ. 20,43 1 1 1 1 1 

752 M pavilon přízemí 00024 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,25 1 1 1 1 1 

753 M pavilon přízemí 00015 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,34 1 1 1 1 1 

754 M pavilon přízemí 00011 chodba PVC I. 12,51 1 1 1 1 1 

755 M pavilon přízemí 00009 zasedací místnost KOBEREC li. 75,67 2 1 1 

756 M pavilon přízemí 00027 úklid PVC v. 5,75 1 

757 M pavilon přízemí 00026 sklad PVC v. 7,26 1 

758 M pavilon přízemí 00010 chodba PVC I. 86,53 1 1 1 1 1 

759 M pavilon přízemí 00006 učebna PVC Ill. 184,52 1 1 1 1 1 

760 M pavilon přízemí 00018 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,43 1 1 1 1 1 

761 M pavilon přízemí 00003 laboratoř KOBEREC Ill. 30,83 1 1 1 1 1 

762 M pavilon přízemí 00017 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,25 1 1 1 1 1 

763 M pavilon přízemí 00019 chodba DLAŽBA I. 3,93 1 1 1 1 1 

764 M pavilon přízemí 00004 laboratoř PVC Ill. 22,67 1 1 1 1 1 

765 M pavilon při zemí 00007 posluchárna PVC Ill. 154,55 1 1 1 1 1 

766 M pavilon přízemí 00008 pracovna PVC IV. 20,37 1 1 1 1 1 

767 M pavilon přízemí 00021 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,34 1 1 1 1 1 

768 M pavilon přízemí 00023 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,34 1 1 1 1 1 

769 M pavilon přízemí 00001 laboratoř KOBEREC Ill. 20,7 1 1 1 1 1 

770 M pavilon přízemí 00012 pracovna PVC li. 19,34 2 1 1 

771 M pavilon přízemí 00020 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,31 1 1 1 1 1 

772 M pavilon přízemí 00025 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,2 1 1 1 1 1 

773 M pavilon přízemí 00016 soczařízení DLAŽBA IV. 1,3 1 1 1 1 1 

774 Okna přízemí 139,23 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta 

Ekonomická fakulta 

3 Pavilon učeben 
4 Pavilon učeben 
5 Pavilon učeben 
6 F Pavilon učeben 
7 F Pavilon učeben 
8 F Pavilon učeben 
9 F Pavilon učeben 
10 F Pavilon učeben 
11 F Pavilon učeben 
12 F Pavilon učeben 
13 F Pavilon učeben 
14 F Pavilon učeben 
15 F Pavilon učeben 
16 F Pavilon učeben 
17 F Pavilon učeben 
18 Pavilon učeben 
19 Pavilon učeben 
20 Pavilon učeben 
21 Pavilon učeben 
22 Pavilon učeben 
23 Pavilon učeben 
24 Pavilon učeben 
25 Pavilon učeben 
26 Okna 

27 V.Ý.E_. středisko 
28 V.Ý.E_. středisko 
29 V.Ý.E_. středisko 
30 V.Ý.E_. středisko 
31 V'f2__. středisko 
32 V'f2__. středisko 
33 V'f2__. středisko 
34 V'f2__. středisko 
35 Výe_. středisko 
36 V_ý_e_. středisko 
37 V.Ý.E_. středisko 
38 V_ý_e_. středisko 
39 V'f2__. středisko 
40 V.Ý.E_. středisko 
41 V_ý_e_. středisko 
42 Vi_e_. středisko 
43 V_ý_e_. středisko 
44 Vi_e_. středisko 
45 V'f2__. středisko 
46 V'f2__. středisko 
47 V'f2__. středisko 

_e_řízemí 
_e_řízemí !00004 
_e_řízemí 100005 
_e_řizemí 100006 
_e_řízemí 100007 
_e_řizemí 100008 
_e_řízemí 100009 
_e_řízemí 100010 
_e_řízemí 100011 
_e_řízemí 100012 
_e_řizemí 100013 
_e_i'ízemí 100014 
_e_řízemí I 00015 
_e_řízemí I 00016 
_e_řízemí I 00017 
_e_řízemí I 00018 
_e_řízemí I 00019 
_e_řízemí !00020 
_e_řízemí !00021 
_e_řízemí 100022 
_e_řízemí 100023 
_e_řízemí !00024 
_e_řízemí !00025 
.E_řízemí 
_e_řízemí 100001 
_e_řízemí 100002 
.2_řízemí 100003 
.E_řízemí 100004 
_e_řizemí 100005 
_e_řizemí 100006 
_e_fízemí 100007 
.E_řízemí 100008 
_e_řízemí 100009 
.E_řízemí 100010 
_e_řízemí 100011 
.E_řízemí 100012 
.e_řízemí 100013 
_e_řizemí 100014 
_e_řízemí 100015 
.2_řízemí 100016 
.E_řizemí 100017 
.E_řízemí 100018 
.e_řizemí 100019 
_e_řízemí 100020 
.E_fízemí 100021 

_e_osluchárna 
_e_osluchárna PVC 

_e_osluchárna PVC 

_e_osluchárna PVC 

chodba PVC 

studentská místnost dlažba 
chodba PVC 

chodba PVC 

technická místnost PVC 

soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
sklad PVC 

soc.zařízení dlažba 
chodba PVC 

soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 

technická místnost PVC 

kancelář PVC 

_e_osluchárna PVC 

učebna PVC 

sklad PVC 

kancelář PVC 

_e_racovna koberec 
učebna PVC 

učebna PVC 

kancelář koberec 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
šatna koberec 
kancelář PVC 

kancelář koberec 
kancelář koberec 
sklad PVC 

soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
chodba dlažba 

Příloha 1 e 

Ill. 154 1 1 1 1 4082
.!.
83 817

.!.
18 Kč 9 806 Kč 

Ill. 108,05 1 1 1 2864,61 573
.!.
35 Kč 6 880 Kč 

Ill. 74.!.24 1 1 1968
!.
24 393,95 Kč 4 727 Kč 

Ill. 99
.!.
24 1 1 1 1 2631

!.
04 526,60 Kč 6 319 Kč 

6,47 1 1 1 1 1 173,69 34_}6 Kč 417 Kč 
Ill. 20

!.
29 1 1 1 1 537

!.
93 107,67 Kč 1 292 Kč 

42,73 1 1 1 1 1 1147.!.10 229!.59 Kč 2 755 Kč 
12,49 1 1 1 1 1 335,30 67,11 Kč 805 Kč 

V. 19
!.
27 1 19!.27 3,86 Kč 46 Kč 

IV. 4,04 1 1 1 1 107
.!.
11 21

!.
44 Kč 257 Kč 

IV. 3,92 1 1 1 1 103,93 20
.!.
80 Kč 250 Kč 

IV. 1,34 1 1 1 1 35,53 7,11 Kč 85 Kč 
IV. 1

!.
3 1 1 1 1 34,47 6,90 Kč 83 Kč 

IV. 1_(24 1 1 1 1 32
.!.
87 6

!.
58 Kč 79 Kč 

v. 5,52 1 5,52 1,10 Kč 13 Kč 
IV. 3

!_42 1 1 1 1 90
!.
67 18

.!.
15 Kč 218 Kč 

3,92 1 1 1 1 1 105,23 21.!.06 Kč 253 Kč 
IV. 2

.!.
99 1 1 1 1 79

!.
27 15,87 Kč 190 Kč 

IV. 1,24 1 1 1 1 32
.!.
87 6

.!.
58 Kč 79 Kč 

IV. 1,34 1 1 1 1 35,53 7
.!.
11 Kč 85 Kč 

IV. 1,42 1 1 1 1 37,65 7,54 Kč 90 Kč 
IV. 1

.!.
34 1 1 1 1 35,53 7,11 Kč 85 Kč 

IV. 1,3 1 1 1 1 34
.!.
47 6

.!.
90 Kč 83 Kč 

148,28 24,71 247
.!.
13 Kč 2 966 Kč 

V. 10
.!.
38 10,38 2,08 Kč 25 Kč 

li. 30
.!.
97 opa Kč - Kč 

Ill. 146,13 2 1 1 1440
.!.
41 288

.!.
30 Kč 3 460 Kč 

Ill. 50,72 1 1 1 1 1344,_68 269
.!.
14 Kč 3 230 Kč 

v. 29,78 1 29,78 5
.!.
96 Kč 72 Kč 

li. 21,11 2 1 1 208,08 41
.!.
65 Kč 500 Kč 

li. 16,84 2 1 1 165.!.99 33.!.22 Kč 399 Kč 
Ill. 39,45 1 1 1 1 1045,89 209.!.34 Kč 2 512 Kč 
Ill. 35.!.85 1 1 1 1 950

.!.
45 190

.!.
23 Kč 2 283 Kč 

li. 14,25 2 1 1 140
.!.
46 28

.!.
11 Kč 337 Kč 

IV. 5
.!.
1 1 1 1 1 1 136,91 27,40 Kč 329 Kč 

IV. 2,23 1 1 1 1 1 59,86 11
.!.
98 Kč 144 Kč 

IV. 13,09 2 1 1 129,03 25,83 Kč 310 Kč 
Ill. 21.!.94 1 1 1 1 581,67 116,42 Kč 1 397 Kč 
li. 8,49 2 1 1 83

.!.
69 16,75 Kč 201 Kč 

li. 13
.!.
04 2 1 128,54 25,73 Kč 309 Kč 

v. 10,97 1 10i .97 2,20 Kč 26 Kč 
IV. 0,95 1 1 1 25

_c
50 5,10 Kč 61 Kč 

IV. 1,03 1 1 1 1 27,65 5,53 Kč 66 Kč 
IV. 0,95 1 1 1 25

.!.
50 5,10 Kč 61 Kč 

I. 1,81 1 1 1 1 48
!.
59 9,73 Kč 117 Kč 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

48 j I Výp. stfedísko přízemí 00022 kuchyňka dlažba IV. 10,37 1 1 1 1 1 

49 I Výp. středisko přízemí 00023 chodba dlažba I. 5,48 1 1 1 1 1 

50 I Výp. středisko přízemí 00024 chodba dlažba I. 5,32 1 1 1 1 1 

51 11 Výp. středisko přízemí 00025 chodba PVC I. 33,22 1 1 1 1 1 

52 11 Výp. středisko přízemí 00026 chodba PVC I. 17,73 1 1 1 1 1 

53 l Výp. středisko přízemí 00027 chodba PVC I. 5,84 1 1 1 1 1 

54 I Výp. středisko přízemí 00028 technícká místnost PVC V. 2,87 1 

55 I Výp. středisko přízemí 00029 chodba PVC I. 17,78 1 1 1 1 1 

56 I Výp. středisko přízemí 00030 chodba PVC I. 24,1 1 1 1 1 1 

57 I Výp. středisko přízemí 00031 chodba PVC I. 3,11 1 1 1 1 1 

58 Okna přízemí 54,3 1 

59 Budova A suterén 99001 chodba dlažba I. 201,91 1 1 1 1 1 

60 Budova A suterén 99006 soc.zařízení dlažba IV. 3,4 1 1 1 1 1 

61 Budova A suterén 99008 pokoj koberec v. 17,6 1 

62 Budova A suterén 99009 kancelář koberec li. 17,6 2 1 1 

63 Budova A suterén 99010 chodba dlažba I. 9,5 1 1 1 1 1 

64 Budova A suterén 99011 chodba PVC I. 23,38 1 1 1 1 1 

65 Budova A suterén 99013 kancelář koberec li. 12,41 2 1 1 

66 Budova A suterén 99014 kancelář koberec li. 12,41 2 1 1 

67 Budova A suterén 99015 kancelář koberec li. 12,41 2 1 1 

68 Budova A suterén 99016 soc.zařízení dlažba IV. 2,58 1 1 1 1 1 

69 Budova A suterén 99017 chodba dlažba I. 6,48 1 1 1 1 1 

70 Budova A suterén 99018 soc.zařízení dlažba IV. 2,76 1 1 1 1 1 

71 Budova A suterén 99026 sk!ad dlažba V. 2,63 1 

72 Budova A suterén 99027 chodba dlažba I. 5,26 1 1 1 1 1 

73 Budova A suterén 99045 přípravna PVC Ill. 19,18 1 1 1 1 1 

74 Budova A suterén 99049 sklad PVC v. 18,22 1 

75 Budova A suterén 99050 sklad PVC V. 17,78 1 

76 Budova A suterén 99051 sklad dlažba v. 18,24 1 

77 Budova A suterén 99052 sklad PVC V. 17,53 1 

78 Budova A suterén 99053 sklad beton v. 6,16 1 

79 Budova A suterén 99054 sklad beton V. 12,68 1 

80 Budova A suterén 99055 sklad beton v. 17,52 1 

81 Budova A suterén 99056 laboratoř PVC m. 17,52 1 1 1 1 1 

82 Budova A suterén 99057 laboratoř PVC lll. 19,19 1 1 1 1 1 

83 Budova A suterén 99058 archiv PVC v. 19,34 1 

84 Budova A suterén 99062 sklad PVC v. 19,19 1 

85 Budova A suterén 99063 laboratoř dlažba Ill. 5,28 1 1 1 1 1 

86 Budova A suterén 99064 laboratoř PVC Ill. 15,41 1 1 1 1 1 

87 Budova A suterén 99065 laboratoř PVC Ill. 86,38 1 1 1 1 1 

88 Budova A suterén 99066 kancelář koberec li. 19,23 2 1 1 

89 Budova A suterén 99070 chodba dlažba I. 13,36 1 1 1 1 1 

90 Budova A suterén 99072 sklep dlažba v. 2,43 1 

91 Budova A suterén 99075 chodba PVC I. 11,93 1 1 1 1 1 

92 Budova A suterén 99077 pokoj PVC v. 17,51 1 

93 Budova A suterén 99079 soc.zařízení dlažba IV. 1,31 1 1 1 1 1 

94 Budova A suterén 99080 soc.zařízení dlažba IV. 1,68 1 1 1 1 1 

95 Budova A suterén 99081 soc.zařízení dlažba IV. 1,02 1 1 1 1 1 

96 Okna suterén 118,14 1 

97 Budova A přízemí 00014 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

98 Budova A přízemí 00019 chodba dlažba I. 60,28 1 1 1 1 1 

99 Budova A přízemí 00021 chodba PVC I. 3,4 1 1 1 1 1 

Jlhočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

100 Budova A přízemí 00022 kancelář koberec li. 17,87 2 1 1 

101 Budova A přízemí 00023 kancelář PVC li. 11,97 2 1 1 

102 Budova A přízemí 00024 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

103 Budova A přízemí 00025 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

104 Budova A přízemí 00026 chodba koberec I. 3,39 1 1 1 1 1 

105 Budova A přízemí 00027 kancelář koberec li. 11,97 2 1 1 

106 Budova A přízemí 00028 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

107 Budova A přízemí 00029 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

108 Budova A přízemí 00030 kancelář koberec li. 17,87 2 1 1 

109 Budova A přízemí 00031 chodba koberec I. 3,39 1 1 1 1 1 

110 Budova A přízemí 00032 kancelář koberec li. 17,87 2 1 1 1 

Ul Budova A přízemí 00033 kancelář koberec li. 11,97 2 1 1 1 

112 Budova A přízemí 00034 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

113 Budova A přízemí 00035 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

U4 Budova A přízemí 00036 sklad koberec v. 3,57 1 

115 Budova A přízemí 00037 chodba koberec I. 1,73 1 1 1 1 1 

U6 Budova A přízemí 00038 kancelář koberec li. 13,86 2 1 1 

117 Budova A přízemí 00039 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 

US Budova A přízemí 00040 kancelář koberec li. 17,87 2 1 1 

U9 Budova A přízemí 00041 kancelář PVC li. 11,97 2 1 1 

120 Budova A přízemí 00042 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

121 Budova A přízemí 00044 chodba PVC I. 3,4 1 1 1 1 1 

122 Budova A přízemí 00045 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

123 Budova A přízemí 00046 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

124 Budova A přízemí 00047 kancelář PVC li. 11,97 2 1 1 

125 Budova A přízemí 00048 kancelář PVC li. 17,87 2 1 1 

126 Budova A přízemí 00049 kancelář PVC li. 17,87 2 1 1 

127 Budova A přízemí 00050 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

128 Budova A přízemí 00051 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

129 Budova A přízemí 00052 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

130 Budova A přízemí 00053 kancelář PVC li. 11,97 2 1 1 

131 Budova A přízemí 00054 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 

132 Budova A přízemí 00055 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 1 

133 Budova A přízemí 00056 schodiště beton I. 2,47 1 1 1 1 1 

134 Budova A přízemí 00057 chodba dlažba I. 87,93 1 1 1 1 1 

135 Budova A přízemí 00058 schodiště beton I. 8,09 1 1 1 1 1 

136 Budova A přízemí 00059 chodba dlažba I. 5,74 1 1 1 1 1 

137 Budova A přízemí 00060 kancelář koberec li. 15,99 2 1 1 

138 Budova A přízemí 00061 sklad PVC v. 0,7 1 

139 Budova A přízemí 00062 kancelář koberec li. 15,22 2 1 1 

140 Budova A přízemí 00063 kancelář koberec li. 15,89 2 1 1 

141 Budova A přízemí 00064 kancelář koberec li. 15,99 2 1 1 

142 Budova A přízemí 00065 studentská místnost koberec Ill. 15,78 1 1 1 1 1 

143 Budova A přízemí 00066 kancelář koberec li. 33,58 1 1 1 1 1 

144 Budova A přízemí 00067 kancelář PVC li. 16,18 1 1 1 1 1 

145 Budova A přízemí 00068 soc.zařízení dlažba IV. 1,04 1 1 1 1 1 

146 Budova A přízemí 00069 soc.zařízení dlažba IV. 1,96 1 1 1 1 1 

147 Budova A přízemí 00070 zázemí PVC li. 12,57 1 1 1 1 1 

148 Budova A přízemí 00071 chodba dlažba I. 81,38 1 1 1 1 1 

149 Budova A přízemí 00072 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 

150 Budova A přízemí 00073 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 1 

151 Budova A přízemí 00074 soc.zařízení dlažba IV. 2,45 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta 

152 Budova A 
153 Budova A 
154 Budova A 
155 Budova A 
156 Budova A 
157 Budova A 
158 Budova A 
159 Budova A 
160 Budova A 
161 Budova A 
162 Budova A 
163 Budova A 
164 Budova A 
165 Budova A 
166 Budova A 
167 Budova A 
168 Budova A 
169 Budova A 
170 Budova A 
171 Budova A 
172 Budova A 
173 Budova A 
174 Budova A 
175 Budova A 
176 Budova A 
177 Budova A 
178 Budova A 
179 Budova A 
180 Budova A 
181 Budova A 
182 Budova A 
183 Budova A 
184 Budova A 
185 Budova A 
186 Budova A 
187 Budova A 
188 Budova A 
189 Budova A 
190 Budova A 
191 Budova A 
192 Budova A 
193 Budova A 
194 Budova A 
195 Budova A 
196 Budova A 
197 Budova A 
198 Budova A 
199 Budova A 
200 Budova A 
201 Budova A 
202 Budova A 
203 Budova A 

.e_fizemí 100075 
.e_řízemi I 00076 
.e_řízemí I 00077 
.e_řízemí I 00078 
.e_řízemí !00079 
.e_řízemí 100080 
.e_řízemí I 00081 
.e_řízemí 100082 
.e_řizemí 100083 
.e_řízemí I 00084 
.e_řízemí !00085 
.e_řízemi !00086 
.e_řízemi !00087 
.e_řízemí 100088 
.e_řízemí !00089 
.e_řízemí 100090 
.e_řízemí 100091 
.e_řizemí 100092 
.e_řizemí 100093 
.e_řízemí 100094 
.e_řízemí 100095 
.e_řízemí 100096 
.e_řízemí 100097 
.e_řizemí 100098 
.e_řizemí 100099 
.e_řizemí 100100 
.e_řízemí 100101 
.e_řizemí 100102 
.e_řízemí 100103 
.e_řízemí 100104 
.e_řízemí 100105 
.e_řízemí 100106 
.e_řízemí 100107 
.e_řízemí I 00108 
.e_řízemí I 00109 
.e_řízemí 100110 
.e_fízemi 100111 
.e_řízemí 100112 
.e_řízemí 100113 
.e_řízemí 100114 
.e_řízemí I 00115 
.e_řízemí I 00116 
.e_řízemí I 00117 
.e_řízemí 100118 
.e_řízemí I 00119 
_efízemí I 00120 
.e_řízemí 100121 
.e_řízemí 100123 
.e_řízemí 100125 
.e_řízemí 100126 
.e_řízemí 100127 
.e_řízemí I 00129 

soc.zařízení 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
soc.zařízeni 
soc.zařízení 
chodba 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
_2.racovna 
.e_racovna 
chodba 
_e_racovna 
.e_racovna 
soc.zařízení 
soc.zařízeni 
chodba 
.e_racovna 
.e_racovna 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
chodba 
.e_racovna 
.e_racovna 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
chodba 
.e_racovna 
.e_racovna 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
chodba 
schodiště 
chodba 
.e_racovna 
kancelář 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
chodba 
.e_racovna 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
.e_racovna 
chodba 
.e_racovna 
.e_racovna 
soc.zařízení 
chodba 
soc.zařízení 
kancelář 
kancelář 
zasedací místnost 

dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 
dlažba 

koberec 
dlažba 
dlažba 

koberec 
koberec 
dlažba 
parkety 
koberec 
dlažba 
dlažba 
dlažba 

koberec 
koberec 
dlažba 
dlažba 
dlažba 

koberec 
PVC 

dlažba 
dlažba 
dlažba 

koberec 
PVC 

dlažba 
dlažba 
dlažba 
beton 

koberec 
koberec 
koberec 
dlažba 
dlažba 
dlažba 

koberec 
dlažba 
dlažba 

koberec 
koberec 
koberec 
koberec 
dlažba 

koberec 
dlažba 

koberec 
koberec 
koberec 

IV. 3,62 1 1 1 
IV. 1,77 1 1 
IV. 1,37 1 1 1 
IV. 5,86 1 1 1 
IV. 1,221 ! 1 1 1 
IV. 1

!.
851 I 1 1 1 

3,391 I 1 1 1 
IV. 1,36 1 1 1 
IV. 2,05 1 1 1 
li. 11

!.
97 2 1 

li. 17!.87 2 1 
3}9 1 1 1 

li. 17,87 2 1 
li. 11!.97 2 1 
IV. 2

!.
05 1 1 1 

IV. 1,36 1 1 1 
3

!.
39 1 1 1 

li. 11
!.
97 2 1 

li. 17,87 2 1 
IV. 2,05 1 1 
IV. 1,36 1 1 

3,4 1 1 1 
li. 17,87 2 I , 

li. 11
!.
97 2 1 

IV. 1,36 1 1 I , 

IV. 2,05 1 1 
L 2,87 1 1 
li. 11,97 2 1 
li. 18

!.
21 2 1 

IV. 2_,05 1 1 1 
IV. 1,36 1 1 1 
L 3,77 1 1 1 

5,61 1 1 1 
2,87 1 1 1 

li. 18
!.
21 2 1 

li. 11
!.
97 2 1 

IV. 2
!.
05 1 1 1 

IV. 1,36 1 1 1 

3,39 1 1 1 
li. 17

!.
87 2 1 

IV. 2
!.
05 1 1 1 

IV. 1
!.
36 1 1 1 

li. 11,97 2 1 
3!.4 2 1 

li. 17,87 2 1 
li. 11

!.
97 2 1 

IV. 3,61 1 1 1 
3!.39 1 1 1 

IV. 1
!.
36 1 1 1 

li. 19
!.
55 2 1 

li. 19
!.
88 2 1 

li. 40
!.
55 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

1 1 97,18 
1 1 47,52 
1 1 36,78 
1 1 157,31 
1 1 32,75 
1 1 49_�66 
1 1 91,01 
1 1 36!.51 
1 1 55,03 

1 117,99 
1 176!.15 

1 1 91,01 
1 176,15 
1 117

!.
99 

1 1 55
!.
03 

1 1 36,51 
1 1 91,01 

1 117
!.
99 

1 176,15 
1 1 55,03 
1 1 36,51 
1 1 91,27 

1 176
!.
15 

1 117,99 
1 1 36

!.
51 

1 1 55,03 
1 1 77

!.
05 

1 117,99 
1 179

!.
50 

1 1 55,03 
1 1 36,51 
1 1 101,21 
1 1 150,60 
1 1 77,05 

1 179
!.
50 

1 117
!.
99 

1 1 55
!.
03 

1 1 36,51 
1 1 91,01 

1 176,15 
1 1 55!.03 
1 1 36!.51 

1 117,99 
1 33

!.
51 

1 176,15 
1 117

!.
99 

1 1 96
(
91 

1 1 91,01 
1 1 36

!.
51 

1 192,71 
1 195!.96 

1 1 1088,57 

19,45 Kč 
9,51 Kč 
7,36 Kč 

31,49 Kč 
6,56 Kč 
9

!.
94 Kč 

18,21 Kč 
7,31 Kč 

11,01 Kč 
23,62 Kč 
35!.26 Kč 
18

!.
21 Kč 

35,26 Kč 
23,62 Kč 
11

!.
01 Kč 

7,31 Kč 
18,21 Kč 
23

!.
62 Kč 

35!
.26 Kč 

11
!.
01 Kč 

7,31 Kč 
18,27 Kč 
35

!.
26 Kč 

23
!.
62 Kč 

7,31 Kč 
11,01 Kč 
15,42 Kč 
23,62 Kč 
35

!.
93 Kč 

11
!.
01 Kč 

7,31 Kč 
20,26 Kč 
30,14 Kč 
15,42 Kč 
35,93 Kč 
23,62 Kč 
11,01 Kč 

7,31 Kč 
18,21 Kč 
35,26 Kč 
11,01 Kč 

7!.31 Kč 
23,62 Kč 
6,71 Kč 

35,2h 1a 
23

!.
62 Kč 

19
!.
40 Kč 

18,21 Kč 
7,31 Kč 

38,57 Kč 
39,22 Kč 

217,88 Kč 

Pří loha 1 e 

233 Kč 
114 Kč 
88 Kč 

378 Kč 
79 Kč 

119 Kč 
219 Kč 
88 Kč 

132 Kč 
283 Kč 
423 Kč 
219 Kč 
423 Kč 
283 Kč 
132 Kč 
88 Kč 

219 Kč 
283 Kč 
423 Kč 
132 Kč 
88 Kč 

219 Kč 
423 Kč 
283 Kč 
88 Kč 

132 Kč 
185 Kč 
283 Kč 
431 Kč 
132 Kč 
88 Kč 

243 Kč 
362 Kč 
185 Kč 
431 Kč 
283 Kč 
132 Kč 
88 Kč 

219 Kč 
423 Kč 
132 Kč 

88 Kč 
283 Kč 
80 Kč 

423 Kč 
283 Kč 
233 Kč 
219 Kč 
88 Kč 

463 Kč 
471 Kč 

2 615 Kč 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

204 Budova A přízemí 00130 schodiště beton I. 2,47 1 1 1 1 1 

205 Okna přízemí 195,78 1 

206 Budova A 1.patro 01001 chodba dlažba I. 3,77 1 1 1 1 1 

207 Budova A 1.patro 01002 schodiště beton I. 5,61 1 1 1 1 1 

208 Budova A 1.patro 01003 chodba PVC I. 211,11 1 1 1 1 1 

209 Budova A 1.patro 01004 chodba dlažba I. 2,9 1 1 1 1 1 

210 Budova A 1.patro 01005 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

211 Budova A 1.patro 01006 knihovna koberec Ill. 18,21 2 1 1 

212 Budova A i.patro 01007 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

213 Budova A l.patro 01008 soc.zařízeni dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

214 Budova A l.patro 01009 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

215 Budova A l.patro 01010 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

216 Budova A l.patro 01011 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

217 Budova A 1.patro 01012 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

218 Budova A l.patro 01013 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

219 Budova A !.patro 01014 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 

220 Budova A !.patro 01015 pracovna PVC li. 17,87 2 1 1 

221 Budova A 1.patro 01016 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 

222 Budova A l.patro 01017 soczařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

223 Budova A 1.patro 01018 soczařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

224 Budova A l.patro 01019 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

225 Budova A l.patro 01020 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

226 Budova A l.patro 01021 soczařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

227 Budova A l.patro 01022 soczařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

228 Budova A l.patro 01023 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

229 Budova A l.patro 01024 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

230 Budova A l.patro 01025 pracovna PVC li. 17,87 2 1 1 

231 Budova A l.patro 01026 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

232 Budova A l.patro 01027 soc.zařízeni dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

233 Budova A l.patro 01028 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

234 Budova A l.patro 01029 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

235 Budova A l.patro 01030 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 

236 Budova A l.patro 01031 pracovna PVC li. 19,69 2 1 1 

237 Budova A l.patro 01032 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

238 Budova A l.patro 01033 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

239 Budova A l.patro 01034 učebna PVC Ill. 65,83 1 1 1 1 1 

240 Budova A i.patro 01035 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 

241 Budova A 1.patro 01036 laboratoř PVC Ill. 19,69 1 1 1 1 1 

242 Budova A l.patro 01037 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 

243 Budova A l.patro 01038 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

244 Budova A 1.patro 01039 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

245 Budova A l.patro 01040 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

246 Budova A l.patro 01041 laboratoř PVC Ill. 11,97 1 1 1 1 1 

247 Budova A l.patro 01042 soc.zařízení PVC IV. 2,05 1 1 1 1 1 

248 Budova A l.patro 01043 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

249 Budova A l.patro 01044 laboratoř PVC Ill. 17,87 1 1 1 1 1 

250 Budova A l.patro 01045 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

251 Budova A l.patro 01046 laboratoř PVC Ill. 17,87 1 1 1 1 1 

252 Budova A l.patro 01047 laboratoř PVC Ill. 11,97 1 1 1 1 1 

253 Budova A l.patro 01048 soc.zařízení PVC IV. 2,05 1 1 1 1 1 

254 Budova A l.patro 01049 soc.zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

255 Budova A l.patro 01050 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta 

256 Budova A 1.patro 01051 pracovna PVC li. 11,97 2 1 1 
257 Budova A l.patro 01052 pracovna PVC li. 17,87 2 1 1 
258 Budova A 1.patro 01053 sot-zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
259 Budova A l.patro 01054 soc.zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
260 Budova A 1.patro 01055 chodba dlažba 1. 3,4 1 1 1 1 1 
261 Budova A 1.patro 01056 pracovna koberec !!. 17,87 2 1 1 i 
262 Budova A 1.patro 01057 pracovna PVC IL 11,97 2 1 1 
263 Budova A 1.patro 01058 soczařízeni dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 
264 Budova A l.patro 01059 soc.zařízeni dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
265 Budova A 1.patro 01060 chodba dlažba I. 2,87 1 1 1 1 1 
266 Budova A 1.patro 01061 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
267 Budova A 1.patro 01062 pracovna koberec li. 18,21 2 1 1 
268 Budova A 1.patro 01063 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
269 Budova A !.patro 01064 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
270 Budova A !.patro 01065 chodba dlažba I. 3,77 1 1 1 1 1 
271 Budova A 1.patro 01066 schodiště beton L 5,61 1 1 1 1 1 
272 Budova A 1.patro 01067 chodba dlažba L 2,87 1 1 1 1 1 
273 Budova A 1.patro 01068 pracovna koberec li. 18,21 2 1 1 
274 Budova A I.patro 01069 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
275 Budova A l.patro 01070 soc.zařízení dlažba !V. 2,05 1 1 1 1 1 
276 Budova A 1.patro 01071 soc.zařízeni dlažba !V. 1,36 1 1 1 1 1 
277 Budova A 1.patro 01072 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 
278 Budova A 1.patro 01073 soc.zařízení dlažba !V. 1,36 1 1 1 1 1 
279 Budova A 1.patro 01074 soc.zařízení dlažba !V, 2,05 1 1 1 1 1 
280 Budova A 1.patro 01075 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
281 Budova A 1.patro 01076 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 
282 Budova A 1.patro 01077 kancelář koberec li. 17,87 2 1 1 
283 Budova A 1.patro 01078 chodba dlažba !. 3,4 1 1 1 1 1 
284 Budova A 1.patro 01079 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 
285 Budova A 1.patro 01080 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
286 Budova A 1.patro 01081 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
287 Budova A 1.patro 01082 chodba dlažba I, 3,39 1 1 1 1 1 
288 Budova A 1.patro 01083 laboratoř PVC Ill. 17,87 1 1 1 1 1 
289 Budova A 1.patro 01084 pracovna koberec ll. 11,97 2 1 1 
290 Budova A 1.patro 01085 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
291 Budova A 1.patro 01086 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 
292 Budova A 1.patro 01087 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 
293 Budova A 1.patro 01088 sklad PVC V. 17,87 1 
294 Budova A 1.patro 01089 pracovna koberec IL 11,97 2 1 1 
295 Budova A 1.patro 01090 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 
296 Budova A 1.patro 01091 soc.zařízení dlažba !V. 1,36 1 1 1 1 1 
297 Budova A 1.patro 01092 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 
298 Budova A 1.patro 01093 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 1 
299 Budova A 1.patro 01094 chodba dlažba I. 7,83 1 1 1 1 1 
300 Budova A 1.patro 01095 laboratoř dlažba Ill. 6,53 1 1 1 1 1 
301 Budova A l.patro 01096 zázemí dlažba li. 6,55 1 1 1 1 1 
302 Budova A 1.patro 01097 učebna PVC 111. 65,83 1 1 1 1 1 
303 Budova A 1.patro 01098 chodba dlažba I. 7,84 1 1 1 1 1 
304 Budova A 1.patro 01099 sklad dlažba V, 6,53 1 
305 Budova A 1.patro 01100 sklad dlažba V. 6,55 1 
306 Budova A 1.patro 01101 schodiště beton l. 8,83 1 1 1 1 1 
307 Budova A 1.patro 01102 chodba dlažba L 5,5 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Příloha 1 e 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

308 Budova A i.patro 01103 chodba PVC I. 3,39 1 1 1 1 1 

309 Budova A i.patro 01104 pracovna PVC I.I. 11,97 2 1 1 

310 Budova A i.patro 01105 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

311 Budova A i.patro 01106 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

312 Budova A 1.patro 01107 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

313 Budova A i.patro 01108 chodba dlažba I. 3,4 1 1 1 1 1 

314 Budova A i.patro 01109 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

315 Budova A i.patro 01110 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

316 Budova A i.patro 01111 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 

317 Budova A i.patro 01112 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 

318 Budova A 1.patro 01113 chodba PVC I. 3,4 1 1 1 1 

319 Budova A i.patro 01114 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 

320 Budova A i.patro 01115 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 

321 Budova A i.patro 01116 technická místnost PVC V. 11,97 1 

322 Budova A i.patro 01117 pracovna PVC li. 17,87 2 1 1 

323 Budova A i.patro 01118 chodba PVC I. 3,39 2 1 1 

324 Budova A i.patro 01119 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

325 Budova A i.patro 01120 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

326 Budova A i.patro 01121 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

327 Budova A i.patro 01122 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

328 Budova A i.patro 01123 chodba PVC I. 2,86 1 1 1 1 1 

329 Budova A i.patro 01124 pracovna koberec li. 18,21 2 1 1 

330 Budova A i.patro 01125 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

331 Budova A i.patro 01126 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

332 Budova A i.patro 01127 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

333 Okna i.patro 193,02 1 

334 Budova A 2.patro 02001 chodba dlažba L 3,77 1 1 1 1 1 

335 Budova A 2.patro 02002 schodiště beton L 5,61 1 1 1 1 1 

336 Budova A 2.patro 02003 chodba PVC I. 211,11 1 1 1 1 1 

337 Budova A 2.patro 02004 chodba koberec L 2,9 1 1 1 1 1 

338 Budova A 2.patro 02005 pracovna koberec li. 18,21 2 1 1 

339 Budova A 2.patro 02006 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

340 Budova A 2.patro 02007 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

341 Budova A 2.patro 02008 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

342 Budova A 2.patro 02009 chodba dlažba L 3,39 1 1 1 1 1 

343 Budova A 2.patro 02010 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

344 Budova A 2.patro 02011 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

345 Budova A 2.patro 02012 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

346 Budova A 2.patro 02013 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

347 Budova A 2.patro 02014 chodba dlažba L 3,4 1 1 1 1 1 

348 Budova A 2.patro 02015 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

349 Budova A 2.patro 02016 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

350 Budova A 2.patro 02017 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

351 Budova A 2.patro 02018 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

352 Budova A 2.patro 02019 chodba koberec L 3,39 1 1 1 1 1 

353 Budova A 2.patro 02020 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

354 Budova A 2.patro 02021 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

355 Budova A 2.patro 02022 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

356 Budova A 2.patro 02023 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

357 Budova A 2.patro 02024 chodba koberec L 3,39 1 1 1 1 1 

358 Budova A 2.patro 02025 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

359 Budova A 2.patro 02026 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

360 Budova A 2.patro 02027 soc.zařízení dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 

361 Budova A 2.patro 02028 soc.zařízení dlažba IV, 1,36 1 1 1 1 1 

362 Budova A 2.patro 02029 chodba dlažba I, 3,39 1 1 1 1 1 

363 Budova A 2.patro 02030 pracovna koberec li, 11,97 2 1 1 

364 Budova A 2.patro 02031 pracovna PVC li, 19,69 2 1 1 

365 Budova A 2.patro 02032 soc.zařízení dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 

366 Budova A 2.patro 02033 soc.zařízení dlažba IV, 1,36 1 1 1 1 1 

367 Budova A 2.patro 02034 učebna PVC Ill. 65,83 1 1 1 1 1 

368 Budova A 2.patro 02037 pracovna koberec li, 11,97 2 1 1 

369 Budova A 2.patro 02064 chodba dlažba I, 3,77 1 1 1 1 1 

370 Budova A 2.patro 02065 schodiště beton I, 5,61 1 1 1 1 1 

371 Budova A 2.patro 02067 pracovna koberec li, 18,21 2 1 1 

372 Budova A 2.patro 02068 pracovna koberec li, 11,97 2 1 1 

373 Budova A 2.patro 02074 pracovna koberec li, 11,97 2 1 1 

374 Budova A 2.patro 02075 pracovna koberec li, 17,87 2 1 1 

375 Budova A 2.patro 02077 pracovna koberec li, 17,87 2 1 1 

376 Budova A 2.patro 02083 soc.zařízení dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 

377 Budova A 2.patro 02085 zasedací místnost koberec li, 17,87 2 1 1 

378 Budova A 2.patro 02091 schodiště beton I, 8,83 1 1 1 1 1 

379 Budova A 2.patro 02092 chodba dlažba I, 5,5 1 1 1 1 1 

380 Budova A 2.patro 02096 učebna PVC IIL 65,83 1 1 1 1 1 

381 Budova A 2.patro 02097 chodba dlažba I, 3,79 1 1 1 1 1 

382 Budova A 2.patro 02098 sk!ad dlažba V, 6,53 1 

383 Budova A 2.patro 02099 soc.zařízení dlažba IV, 3,8 1 1 1 1 1 

384 Budova A 2.patro 02100 soc.zařízení dlažba IV, 6,55 1 1 1 1 1 

385 Budova A 2.patro 02101 schodiště beton I, 8,83 1 1 1 1 1 

386 Budova A 2.patro 02102 chodba dlažba I, 5,5 1 1 1 1 1 

387 Budova A 2.patro 02103 chodba dlažba I, 3,39 1 1 1 1 1 

388 Budova A 2.patro 02104 soc.zařízení dlažba IV, 1,36 1 1 1 1 1 

389 Budova A 2.patro 02105 soc.zařízení dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 

390 Budova A 2.patro 02106 pracovna parkety li, 11,97 2 1 1 

391 Budova A 2.patro 02107 pracovna koberec li, 17,87 2 1 1 

392 Budova A 2.patro 02108 chodba koberec I, 3,4 2 1 1 

393 Budova A 2.patro 02109 pracovna koberec li, 17,87 2 1 1 

394 Budova A 2.patro 02110 pracovna koberec li, 11,97 2 1 1 

395 Budova A 2.patro 02111 soc.zařízení dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 

396 Budova A 2.patro 02112 soc.zařízení dlažba IV, 1,36 1 1 1 1 1 

397 Budova A 2.patro 02113 chodba koberec I, 3,4 1 1 1 1 1 

398 Budova A 2.patro 02114 soc.zařízení dlažba IV, 1,36 1 1 1 1 1 

399 Budova A 2.patro 02115 soc.zařízení dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 

400 Budova A 2.patro 02116 pracovna koberec li, 11,97 2 1 1 

401 Budova A 2.patro 02117 kancelář koberec li, 17,87 2 1 1 

402 Budova A 2.patro 02118 pracovna koberec li, 17,87 2 1 1 

403 Budova A 2.patro 02119 chodba koberec I, 3,39 2 1 1 

404 Budova A 2.patro 02120 pracovna koberec li, 11,97 2 1 1 

405 Budova A 2.patro 02121 soc.zařízení dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 

406 Budova A 2.patro 02122 soc.zařízení dlažba IV, 1,36 1 1 1 1 1 

407 Budova A 2.patro 02123 chodba koberec I, 2,86 1 1 1 1 1 

408 Budova A 2.patro 02124 soc.zařízení dlažba IV, 2,05 1 1 1 1 1 

409 Budova A 2.patro 02125 soc.zařízení dlažba IV, 1,36 1 1 1 1 1 

410 Budova A 2.patro 02126 pracovna koberec li, 11,97 2 1 1 

411 Budova A 2.patro 02127 pracovna koberec li, 18,21 2 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

32,17 321,70 Kč 3 860 Kč 

101,21 20,26 Kč 243 Kč 

150,60 30,14 Kč 362 Kč 

77,85 15,58 Kč 187 Kč 
179,50 35,93 Kč 431 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

176,15 35,26 Kč 423 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

91,27 18,27 Kč 219 Kč 

176,15 35,26 Kč 423 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

33,42 6,69 Kč 80 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

176,15 35,26 Kč 423 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

91,01 18,21 Kč 219 Kč 

176,15 35,26 Kč 423 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

91,01 18,21 Kč 219 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

194,09 38,85 Kč 466 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

1767,22 353,71 Kč 4 245 Kč 

91,27 18,27 Kč 219 Kč 

194,09 38,85 Kč 466 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

33,42 6,69 Kč 80 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

176,15 35,26 Kč 423 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

91,01 18,21 Kč 219 Kč 

176,15 35,26 Kč 423 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

36,51 7,31 Kč 88 Kč 

91,01 18,21 Kč 219 Kč 

117,99 23,62 Kč 283 Kč 

176,15 35,26 Kč 423 Kč 

55,03 11,01 Kč 132 Kč 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Ekonomická fakulta Příloha 1 e 

464 Budova A 3.patro 03053 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

465 Budova A 3.patro 03054 chodba dlažba I. 3.4 1 1 1 1 1 

466 Budova A 3.patro 03055 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

467 Budova A 3.patro 03056 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

468 Budova A 3.patro 03057 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

469 Budova A 3.patro 03058 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

470 Budova A 3.patro 03059 chodba dlažba I. 2,87 1 1 1 1 1 

471 Budova A 3.patro 03060 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

472 Budova A 3.patro 03061 zasedací místnost koberec li. 18,21 2 1 1 

473 Budova A 3.patro 03062 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

474 Budova A 3.patro 03063 soczařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

475 Budova A 3.patro 03064 chodba dlažba I. 3,77 1 1 1 1 1 

476 Budova A 3.patro 03065 schodiště beton I. 5,61 1 1 1 1 1 

477 Budova A 3.patro 03066 chodba dlažba I. 2,87 1 1 1 1 1 

478 Budova A 3.patro 03067 knihovna koberec Ill. 18,21 2 1 1 

479 Budova A 3.patro 03068 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

480 Budova A 3.patro 03069 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

481 Budova A 3.patro 03070 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

482 Budova A 3.patro 03071 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

483 Budova A 3.patro 03072 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

484 Budova A 3.patro 03073 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

485 Budova A 3.patro 03074 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

486 Budova A 3.patro 03075 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

487 Budova A 3.patro 03076 chodba PVC I. 3.4 1 1 1 1 1 

488 Budova A 3.patro 03077 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

489 Budova A 3.patro 03078 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

490 Budova A 3.patro 03079 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

491 Budova A 3.patro 03080 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

492 Budova A 3.patro 03081 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

493 Budova A 3.patro 03082 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

494 Budova A 3.patro 03083 knihovna koberec Ill. 17,87 2 1 1 

495 Budova A 3.patro 03084 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

496 Budova A 3.patro 03085 učebna PVC Ill. 17,87 1 1 1 1 1 

497 Budova A 3.patro 03086 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

498 Budova A 3.patro 03087 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

499 Budova A 3.patro 03088 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

500 Budova A 3.patro 03089 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

501 Budova A 3.patro 03090 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

502 Budova A 3.patro 03091 soc.zařízení dlažba IV. 3,79 1 1 1 1 1 

503 Budova A 3.patro 03092 soc.zařízení dlažba IV. 6,53 1 1 1 1 1 

504 Budova A 3.patro 03093 chodba dlažba I. 3,8 1 1 1 1 1 

505 Budova A 3.patro 03094 úklid dlažba V. 6,55 1 

506 Budova A 3.patro 03095 učebna PVC m. 65,83 1 1 1 1 1 

507 Budova A 3.patro 03096 chodba dlažba I. 7,84 1 1 1 1 1 

508 Budova A 3.patro 03097 zázemí dlažba li. 6,53 1 1 1 1 1 

509 Budova A 3.patro 03098 sklad dlažba v. 6,55 1 

510 Budova A 3.patro 03099 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 

511 Budova A 3.patro 03100 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 1 

512 Budova A 3.patro 03101 chodba koberec I. 3,39 1 1 1 1 1 

513 Budova A 3.patro 03102 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

514 Budova A 3.patro 03103 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

515 Budova A 3.patro 03104 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Ekonomícká fakulta Příloha 1 e 

516 Budova A 3.patro 03105 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

517 Budova A 3.patro 03106 chodba koberec I. 3,4 2 1 1 

518 Budova A 3.patro 03107 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

519 Budova A 3.patro 03108 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

520 Budova A 3.patro 03109 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

521 Budova A 3.patro 03110 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

522 Budova A 3.patro 03111 chodba PVC I. 3,4 1 1 1 1 1 

523 Budova A 3.patro 03112 soc.zařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

524 Budova A 3.patro 03113 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

525 Budova A 3.patro 03114 pracovna parkety li. 11,97 2 1 1 

526 Budova A 3.patro 03115 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

527 Budova A 3.patro 03116 chodba dlažba I. 3,39 1 1 1 1 1 

528 Budova A 3.patro 03117 pracovna koberec li. 17,87 2 1 1 

529 Budova A 3.patro 03118 pracovna koberec li. 11,97 2 1 1 

530 Budova A 3.patro 03119 soc.zařízení dlažba IV. 2,05 1 1 1 1 1 

531 Budova A 3.patro 03120 soczařízení dlažba IV. 1,36 1 1 1 1 1 

532 Budova A 3.patro 03121 učebna koberec Ill. 38,1 1 1 1 1 1 

533 Budova A 3.patro 03122 chodba dlažba I. 5,5 1 1 1 1 1 

534 Budova A 3.patro 03123 schodiště beton I. 8,83 1 1 1 1 1 

535 Budova A 3.patro 03124 chodba PVC I. 211,11 1 1 1 1 1 

536 Okna 3.patro 182,94 1 

, , 

Jihočeská uníverzita v Českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta 

Zdravotně sociální fakulta 

2 Děkanát ZSF 
3 Děkanát ZSF 
4 Děkanát ZSF 
5 Děkanát ZSF 
6 Děkanát ZSF 
7 Děkanát ZSF 
8 Děkanát ZSF 
9 Děkanát ZSF 
10 Děkanát ZSF 
11 Děkanát ZSF 
12 Děkanát ZSF 
13 Děkanát ZSF 
14 Děkanát ZSF 
15 Okna 
16 Děkanát Z5F 
17 Děkanát ZSF 
18 Děkanát Z5F 
19 Děkanát Z5F 
20 Děkanát ZSF 
21 Děkanát ZSF 
22 Děkanát Z5F 
23 Děkanát ZSF 
24 Děkanát ZSF 
25 Děkanát ZSF 
26 Děkanát ZSF 
27 Děkanát ZSF 
28 Děkanát ZSF 
29 Děkanát ZSF 
30 Děkanát Z5F 
31 Děkanát ZSF 
32 Děkanát ZSF 
33 Děkanát ZSF 
34 Děkanát ZSF 
35 Děkanát ZSF 
36 Děkanát ZSF 
37 Děkanát ZSF 
38 Děkanát ZSF 
39 Děkanát ZSF 
40 Děkanát ZSF 
41 Děkanát ZSF 
42 Děkanát ZSF 
43 Okna 
44 Děkanát ZSF 
45 Děkanát ZSF 
46 Děkanát ZSF 
47 Děkanát ZSF 

suterén 
suterén 199004 
suterén 199005 
suterén 199006 
suterén 199007 
suterén 199008 
suterén I 99009 
suterén I 99010 
suterén I 99011 
suterén I 99012 
suterén 199013 
suterén 199014 
suterén 
.e_řízemí !00001 
.e_řízerní 100002 
.e_řízemí 100003 
.e_řízemí 100004 
.e_řízemí 100005 
.e_řizemí 100006 
.e_řizemí 100007 
.e_řízemí 100008 
.e_řízemí 100009 
.e_řízemí 100010 
.e_řízemí 100011 
.e_řízemí 100012 
.e_řizemí 100013 
.E_řízemí 100014 
.E_řízemí I 00015 
.E_řízemí I 00016 
.E_řízemí 100017 
.E_řízemí I 00018 
.E_řízemí I 00019 
.E_řízemí I 00020 
.E_řízemí 100021 
.E_řízemí I 00022 
.E_řízemí I 00023 
.E_řízemí !00024 
.e_řízemí 100025 
.E_řízemí !00026 
.e_řízemí !00027 
.e_řízemí 
L.e_atro 101001 
L.e_atro 101002 
1..e_atro !01003 
1..e_atro 101004 

technická místnost 
technická místnost dlažba 
sklad dlažba 
sklad dlažba 
sklad dlažba 
archiv dlažba 
archiv dlažba 
sklad dlažba 
sklad dlažba 
sklad dlažba 
sklad dlažba 
sklad dlažba 

chodba dlažba 
schodiště dlažba 
chodba dlažba 
chodba dlažba 
schodiště dlažba 
chodba dlažba 
chodba dlažba 
chodba dlažba 
kancelář koberec 
kancelář koberec 
kancelář koberec 
kancelář koberec 
chodba dlažba 
soc.zařízení dlažba 
zázemí dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
kancelář koberec 
chodba dlažba 
kancelář koberec 
kancelář koberec 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
chodba dlažba 
schodiště dlažba 

chodba dlažba 
schodiště dlažba 
chodba dlažba 
chodba dlažba 

Příloha 1 f 

69,_30 13_c87 Kč 166 Kč 
V. 8,98 1 1 1 52,49 10,51 Kč 126 Kč 
V. 8,27 1 1 1 1 48

_c
34 9,68 Kč 116 Kč 

V. 2
_c
6 1 1 1 1 15,20 3,04 Kč 37 Kč 

v. 5
_c
77 1 1 1 1 33,73 6,75 Kč 81 Kč 

V. 2,55 1 1 1 1 14i.91 2_c98 Kč 36 Kč 
V. 8

_c
52 1 1 1 1 49,80 9,97 Kč 120 Kč 

V. 13,62 1 1 1 1 79
i.
61 15

_c
93 Kč 191 Kč 

V. 19
i.
77 1 1 1 1 115,56 23,13 Kč 278 Kč 

V. 15_,_26 1 1 1 89
_c
20 17,85 Kč 214 Kč 

V. 8,29 1 1 1 1 48
i.
46 9

_c
70 Kč 116 Kč 

V. 16,27 1 1 1 1 95
.c
lO 19

_c
03 Kč 228 Kč 

V. 19,43 1 1 1 1 113i.57 22_c73 Kč 273 Kč 
6

i.
2 1 4,13 8,27 Kč 99 Kč 

2�34 1 1 1 1 52
_c
65 10,54 Kč 126 Kč 

4,38 1 1 1 1 98
i.
55 19J2 Kč 237 Kč 

3
_c
24 1 1 1 1 72,90 14,59 Kč 175 Kč 

5,39 1 1 1 1 121
_c
28 24

_c
27 Kč 291 Kč 

2
_c
62 1 1 1 1 58,95 11,80 Kč 142 Kč 

2
_c
91 1 1 1 1 65,48 13�10 Kč 157 Kč 

12
i.
43 1 1 1 1 279,68 55,98 Kč 672 Kč 

4
i.
93 1 1 1 1 110,93 22,20 Kč 266 Kč 

IL 12
!
57 1 1 1 1 282,83 56,61 Kč 679 Kč 

IL 21,98 1 1 1 1 494
_c
55 98,98 Kč 1 188 Kč 

IL 13,79 1 1 1 1 310
.!.
28 62,10 Kč 745 Kč 

IL 7
.!.
66 1 1 1 172,35 34,50 Kč 414 Kč 

L 5,73 1 1 1 1 128
_c
93 25

_c
80 Kč 310 Kč 

IV, 4p2 2 1 1 1 174,87 35,00 Kč 420 Kč 
IV. li.56 2 1 1 1 67,86 13

_c
58 Kč 163 Kč 

IV. 1_,_95 2 1 1 1 84_c83 16,98 Kč 204 Kč 
IV, 1

!
_27 2 1 1 1 55,25 11,06 Kč 133 Kč 

IV. 2,_54 2 1 1 1 llOi.49 22,11 Kč 265 Kč 
IV. 1,66 2 1 1 1 72i.21 14,45 Kč 173 Kč 
IL 14,33 1 1 1 1 322

i.
43 64,53 Kč 774 Kč 

3,93 1 1 1 1 88i.43 17,70 Kč 212 Kč 
IL 8i.9 1 1 1 1 200,25 40L08 Kč 481 Kč 
IL 21

i.
91 1 1 1 1 492,98 98.c67 Kč 1184 Kč 

IV. 2
i.
93 2 1 1 1 127,46 25.c51 Kč 306 Kč 

IV. li.25 2 1 1 1 54,38 10,88 Kč 131 Kč 
2i.05 1 1 1 1 46,13 9

L
23 Kč 111 Kč 

Oi.92 1 1 1 1 20,70 4L14 Kč 50 Kč 
28,12 1 18

_c
75 37,49 Kč 450 Kč 

3,19 1 1 1 1 71
_c
78 14,37 Kč 172 Kč 

7
i.
44 1 1 1 1 167

!
_40 33.cSl Kč 402 Kč 

3,96 1 1 1 1 89,10 17
.c
83 Kč 214 Kč 

12
_c
58 1 1 1 1 283

.c
05 56_c65 Kč 680 Kč 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

48 Děkanát ZSF !.patro 01005 soc.zařízení dlažba IV. 3,09 2 1 1 1 

49 Děkanát ZSF 1.patro 01006 kancelář koberec li. 4,45 1 1 1 1 

50 Děkanát ZSF !.patro 01007 kancelář koberec li. 14,03 1 1 1 1 

51 Děkanát ZSF !.patro 01008 kancelář koberec li. 51,91 1 1 1 1 

52 Děkanát ZSF 1.patro 01009 chodba dlažba I. 6,25 1 1 1 1 

53 Děkanát ZSF !.patro 01010 kancelář koberec li. 41,38 1 1 1 1 

54 Děkanát ZSF !.patro 01011 kancelář koberec li. 15,04 1 1 1 1 

55 Děkanát ZSF !.patro 01012 úklid dlažba V. 1,66 1 1 1 1 

56 Děkanát ZSF !.patro 01013 chodba dlažba I. 7,51 1 1 1 1 

57 Děkanát ZSF !.patro 01014 soc.zařízení dlažba IV. 1,25 2 1 1 1 

58 Děkanát ZSF !.patro 01015 soc.zařízení dlažba IV. 1,32 2 1 1 1 

59 Děkanát ZSF 1.patro 01016 soc.zařízení dlažba IV. 1,58 2 1 1 1 

60 Okna 1.patro 27,94 1 

61 Děkanát ZSF 2.patro 02001 chodba dlažba I. 3,19 1 1 1 1 

62 Děkanát ZSF 2.patro 02002 schodiště dlažba I. 7,44 1 1 1 1 

63 Děkanát ZSF 2.patro 02003 chodba dlažba I. 3,96 1 1 1 1 

64 Děkanát ZSF 2.patro 02004 chodba dlažba I. 12,58 1 1 1 1 

65 Děkanát ZSF 2.patro 02005 kancelář koberec li. 7,86 1 1 1 1 

66 Děkanát ZSF 2.patro 02006 kancelář koberec li. 14,03 1 1 1 1 

67 Děkanát Z5F 2.patro 02007 kancelář koberec li. 51,91 1 1 1 1 

68 Děkanát ZSF 2.patro 02008 chodba dlažba I. 6,25 1 1 1 1 

69 Děkanát ZSF 2.patro 02009 kancelář koberec li. 42 1 1 1 1 

70 Děkanát ZSF 2.patro 02010 kancelář koberec li. 15,04 1 1 1 1 

71 Děkanát ZSF 2.patro 02011 chodba dlažba I. 3,25 1 1 1 1 

72 Děkanát ZSF 2.patro 02012 úklid dlažba v. 2,5 1 1 1 1 

73 Děkanát ZSF 2.patro 02013 soc.zařízení dlažba IV. 3,85 2 1 1 1 

74 Děkanát ZSF 2.patro 02014 soc.zařízení dlažba IV. 1,85 2 1 1 1 

75 Děkanát ZSF 2.patro 02015 soc.zařízení dlažba IV. 1,58 2 1 1 1 

76 Okna 2.patro 10,82 1 

77 Děkanát ZSF 3.patro 03001 schodiště dlažba I. 3,19 1 1 1 1 

78 Děkanát ZSF 3.patro 03002 chodba dlažba I. 12,73 1 1 1 1 

79 Děkanát ZSF 3.patro 03003 kotelna dlažba v. 19,88 1 1 1 1 

80 Děkanát ZSF 3.patro 03004 chodba dlažba I. 8,76 1 1 1 1 

81 Děkanát ZSF 3.patro 03005 kancelář koberec li. 23,69 2 1 1 1 

82 Děkanát ZSF 3.patro 03006 kancelář koberec li. 29,27 2 1 1 1 

83 Děkanát ZSF 3.patro 03007 zasedací místnost koberec li. 56,81 1 1 1 1 

84 Děkanát ZSF 3.patro 03008 chodba dlažba I. 1,26 1 1 1 1 

85 Děkanát ZSF 3.patro 03009 soc.zařízení dlažba IV. 1.1 2 1 1 1 

86 Děkanát ZSF 3.patro 03010 chodba dlažba I. 8,08 1 1 1 1 

87 Nemocnice - DA 3.patro 03001 pokoj PVC li. 20,35 1 1 1 1 

88 Nemocnice - DA 3.patro 03002 šatna PVC v. 36,8 1 1 1 1 

89 Nemocnice - DA 3.patro 03003 šatna PVC v. 42 1 1 1 1 

90 Okna 3.patro 25 1 

91 Nemocnice - ZSF přízemí 1001 vestibul dlažba I. 32,01 2 1 1 1 l 

92 Nemocnice - ZSF přízemí 1002 chodba dlažba I. 20,74 2 l l 1 l 

93 Nemocnice - ZSF přízemí 1003 chodba dlažba I. 1,35 2 l l l 1 

94 Nemocnice - ZSF přízemí 1004 chodba dlažba I. o 2 1 l 1 1 

95 Nemocnice - ZSF přízemí 1005 učebna PVC Ill. 39,38 2 1 1 1 1 

96 Nemocnice - ZSF přízemí 1006 učebna PVC Ill. 39,31 2 1 l 1 l 

97 Nemocnice - ZSF přízemí 1007 učebna PVC Ill. 59,41 2 l l 1 l 

98 Nemocnice - ZSF přízemí 1008 recepce PVC li. 19,54 l l 1 1 

99 Nemocnice - ZSF přízemí 1009 WC dlažba IV. 21,05 2 1 l 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

100 Nemocnice - ZSF přízemí 1010 WC dlažba IV. 2,92 2 1 1 1 1 

101 Nemocnice· ZSF přízemí 1011 WC dlažba IV. 1,33 2 1 1 1 1 

102 Nemocnice - ZSF přízemí 1012 WC dlažba IV. 1,33 2 1 1 1 1 

103 Nemocnice - ZSF přízemí 1013 WC dlažba IV. 1,27 2 1 1 1 1 

104 Nemocnice - ZSF přízemí 1014 WC dlažba IV. 1,27 2 1 1 1 1 

105 Nemocnice - ZSF přízemí 1015 WC dlažba IV. 1,26 2 1 1 1 1 

106 Nemocnice - ZSF přízemí 1016 WC dlažba IV. 1,16 2 1 1 1 1 

107 Nemocnice - ZSF přízemí 1017 WC dlažba IV. 1,92 2 1 1 1 1 

108 Nemocnice - ZSF přízemí 1018 WC dlažba IV. 0,96 2 1 1 1 1 

109 Nemocnice - ZSF přízemí 1019 WC dlažba IV. 5,81 2 1 1 1 1 

110 Nemocnice - ZSF přízemí 1020 WC dlažba IV. 6,39 2 1 1 1 1 

111 Nemocnice - ZSF přízemí 1021 WC dlažba IV. 1,27 2 1 1 1 1 

112 Nemocnice - ZSF přízemí 1022 WC dlažba IV. 1,26 2 1 1 1 1 

113 Nemocnice - ZSF přízemí 1023 WC dlažba IV. 3,12 2 1 1 1 1 

114 Nemocnice - ZSF přízemí 1024 WC dlažba IV. 8,63 2 1 1 1 1 

115 Okna přízemí 53,69 1 

116 Nemocnice - ZSF 1.patro 01001 schodiště dlažba I. 8,67 2 1 1 1 1 

117 Nemocnice - ZSF 1.patro 01002 chodba dlažba I. 6,5 1 1 1 1 1 

118 Nemocnice - ZSF 1.patro 01003 chodba dlažba I. 39,6 1 1 1 1 1 

119 Nemocnice - ZSF 1.patro 01004 studovna PVC Ill. 19,13 1 1 1 1 

120 Nemocnice - ZSF 1.patro 01005 šatna PVC v. 19,57 1 1 1 1 

121 Nemocnice - ZSF 1.patro 01006 šatna PVC v. 19,58 1 1 1 1 

122 Nemocnice - ZSF 1.patro 01007 šatna PVC v. 19,54 1 1 1 1 

123 Nemocnice - ZSF 1.patro 01008 šatna PVC v. 19,69 1 1 1 1 

124 Nemocnice - ZSF 1.patro 01009 technická místnost dlažba v. 5,Z1 1 1 1 1 

125 Nemocnice - ZSF 1.patro 01010 šatna PVC V. 19,53 1 1 1 1 

126 Nemocnice - ZSF I.patro 01011 šatna PVC v. 19,38 1 1 1 1 

127 Nemocnice - ZSF 1.patro 01012 pracovna PVC li. 19,62 1 1 1 1 

128 Nemocnice - ZSF 1.patro 01013 pracovna PVC li. 19,54 1 1 1 1 

129 Nemocnice- ZSF 1.patro 01014 soc.zařízení dlažba IV. 21,05 2 1 1 1 1 

130 Nemocnice - ZSF 1.patro 01015 soc.zařízení dlažba IV. 2,92 2 1 1 1 1 

131 Nemocnice - ZSF 1.patro 01016 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 2 1 1 1 1 

132 Nemocnice - ZSF 1.patro 01017 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 2 1 1 1 1 

133 Nemocnice - ZSF 1.patro 01018 soc.zařízení dlažba IV. 1,16 2 1 1 1 1 

134 Nemocnice - ZSF 1.patro 01019 soc.zařízení dlažba IV. 1,26 2 1 1 1 1 

135 Nemocnice - ZSF 1.patro 01020 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 2 1 1 1 1 

136 Nemocnice - ZSF 1.patro 01021 soc.zafízení dlažba IV. 1,27 2 1 1 1 1 

137 Nemocnice - ZSF 1.patro 01022 soc.zařízení dlažba IV. 2,09 2 1 1 1 1 

138 Nemocnice - ZSF 1.patro 01023 soc.zařízení dlažba IV. 1,02 2 1 1 1 1 

139 Nemocnice - ZSF 1.patro 01024 úklid dlažba v. 1,61 1 1 1 1 

140 Nemocnice - ZSF 1.patro 01025 šatna PVC v. 7,7 1 1 1 1 

141 Nemocnice - ZSF 1.patro 01026 studovna PVC m. 16,16 1 1 1 1 

142 Okna 1.patro 54,34 1 

143 Nemocnice - ZSF 2.patro 02001 schodiště dlažba I. 8,67 2 1 1 1 1 

144 Nemocnice - ZSF 2.patro 02002 chodba dlažba I. 6,5 1 1 1 1 1 

145 Nemocnice - ZSF 2.patro 02003 chodba dlažba I. 45,18 1 1 1 1 1 

146 Nemocnice - ZSF 2.patro 02004 učebna PVC m. 19,23 1 1 1 1 1 

147 Nemocnice - ZSF 2.patro 02005 učebna PVC m. 19,57 1 1 1 1 1 

148 Nemocnice - ZSF 2.patro 02006 učebna PVC m. 19,58 1 1 1 1 1 

149 Nemocnice - ZSF 2.patro 02007 pracovna PVC li. 19,54 1 1 1 1 

150 Nemocnice - ZSF 2.patro 02008 pracovna PVC li. 19,69 1 1 1 1 

151 Nemocnice - ZSF 2.patro 02009 učebna PVC m. 19,53 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

152 Nemocnice - Z5F 2.patro 02010 učebna PVC Ill. 19,38 1 1 1 1 

153 Nemocníce - Z5F 2.patro 02011 pracovna PVC li. 19,62 1 1 1 1 

154 Nemocnice - Z5F 2.patro 02012 pracovna PVC li. 19,54 1 l l l 

155 Nemocnice - Z5F 2.patro 02013 soc.zařízení dlažba IV. 11,58 2 1 l 1 l 

156 Nemocnice - Z5F 2.patro 02014 soc.zařízení dlažba IV. 2,92 2 1 l 1 1 

157 Nemocnice - Z5F 2.patro 02015 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 2 1 1 1 1 

158 Nemocnice - Z5F 2.patro 02016 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 2 l l 1 1 

159 Nemocnice - Z5F 2.patro 02017 pracovna PVC li. 15,95 1 l 1 1 

160 Nemocnice - Z5F 2.patro 02018 soczařízení dlažba IV. 2,09 2 1 1 1 1 

161 Nemocnice - Z5F 2.patro 02019 soc.zařízení dlažba IV. 1,02 2 1 I I I 

162 Nemocnice- Z5F 2.patro 02020 úklid dlažba v. 1,61 1 1 1 1 1 

163 Nemocnice - Z5F 2.patro 02021 zázemí dlažba IV. 7.7 1 1 1 1 

164 Nemocnice - Z5F 2.patro 02022 pracovna PVC li. 16,16 1 I 1 1 

165 Okna 2.patro 54,34 1 

166 Nemocnice - Z5F 3.patro 03001 schodiště dlažba 8,67 2 1 1 I I 

167 Nemocnice - Z5F 3.patro 03002 chodba dlažba 6,5 l 1 I 1 I 

168 Nemocnice - Z5F 3.patro 03003 chodba dlažba 45,18 l 1 I 1 1 

169 Nemocnice - Z5F 3.patro 03004 zasedací místnost PVC 19,23 l 1 I I 

170 Nemocnice - ZSF 3.patro 03005 kancelář PVC 19,57 I I 1 1 

171 Nemocnice - Z5F 3.patro 03006 kancelář PVC 19,58 I 1 I I 

172 Nemocnice - ZSF 3.patro 03007 pracovna PVC 19,54 l I 1 1 

173 Nemocnice - ZSF 3.patro 03008 pracovna PVC 19,69 I I I I 

174 Nemocnice - Z5F 3.patro 03009 učebna PVC Ill. 19,53 1 I I I 1 

175 Nemocnice - ZSF 3.patro 03010 učebna PVC Ill. 19,38 1 1 I I I 

176 Nemocnice - Z5F 3.patro 03011 učebna PVC Ill. 19,62 I I I 1 1 

177 Nemocnice - ZSF 3.patro 03012 pracovna PVC li. 19,54 1 I 1 I 

178 Nemocnice - Z5F 3.patro 03013 soc.zařízení dlažba IV. 11,58 2 1 1 1 l 

179 Nemocnice - Z5F 3.patro 03014 soc.zařízení dlažba IV. 2,92 2 1 1 1 l 

180 Nemocnice - Z5F 3.patro 03015 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 2 I 1 I l 

181 Nemocnice - Z5F 3.patro 03016 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 2 1 I 1 l 

182 Nemocnice - ZSF 3.patro 03017 pracovna PVC li. 15,95 1 I 1 1 

183 Nemocnice - ZSF 3.patro 03018 soc.zařízení dlažba IV. 2,09 2 1 I 1 l 

184 Nemocnice - Z5F 3.patro 03019 soc.zařízení dlažba IV. 1,02 2 I 1 I I 

185 Nemocnice - Z5F 3.patro 03020 úklid dlažba V. 1,61 I 1 1 1 

186 Nemocnice - ZSF 3.patro 03021 zázemí PVC IV. 7,7 1 I I I 

187 Nemocnice - ZSF 3.patro 03022 pracovna PVC li. 16,16 1 I I l 

188 Okna 3.patro 52,13 l 

189 Nemocnice - Z5F 4.patro 04001 schodiště dlažba I. 8,67 2 I I 1 

190 Nemocnice - Z5F 4.patro 04002 chodba dlažba I. 6,5 I I I l 

191 Nemocnice - ZSF 4.patro 04003 chodba dlažba I. 44,96 I I I l 

192 Nemocnice - Z5F 4.patro 04004 soc.zařízení dlažba IV. 3,31 2 1 1 l 

193 Nemocnice - Z5F 4.patro 04005 sklad dlažba V. 15,38 I I 1 1 

194 Nemocnice - Z5F 4.patro 04006 šatna PVC V. 19,57 I I I l 

195 Nemocnice - ZSF 4.patro 04007 šatna PVC v. 19,58 I I I I 

196 Nemocnice - ZSF 4.patro 04008 šatna PVC v. 19,54 I 1 I l 

197 Nemocnice - Z5F 4.patro 04009 šatna PVC v. 19,69 I I I 1 

198 Nemocnice - Z5F 4.patro 04010 šatna PVC V. 19,53 I 1 1 1 

199 Nemocnice - ZSF 4.patro 04011 šatna PVC v. 19,38 1 1 1 I 

200 Nemocnice - Z5F 4.patro 04012 šatna PVC v. 19,62 I I I I 

201 Nemocnice - Z5F 4.patro 04013 šatna PVC v. 19,54 1 I I I 

202 Nemocnice - Z5F 4.patro 04014 soc.zařízení dlažba IV. 21,05 2 I I I I 

203 Nemocnice - Z5F 4.patro 04015 soc.zařízení dlažba IV. 2,92 2 1 I I I 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

204 Nemocnice - Z5F 4.patro 04016 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 2 1 1 1 1 

205 Nemocnice - ZSF 4.patro 04017 soc.zařízení dlažba IV. 1,33 2 1 1 1 1 

206 Nemocnice - Z5F 4.patro 04018 soc.zařízení dlažba IV. 1,16 2 1 1 1 1 

207 Nemocnice - Z5F 4.patro 04019 soc.zařízení dlažba IV. 1,26 2 1 1 1 1 

208 Nemocnice - Z5F 4.patro 04020 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 2 1 1 1 l 

209 Nemocnice - Z5F 4.patro 04021 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 2 1 1 1 1 

210 Nemocnice - Z5F 4.patro 04022 soc.zařízení dlažba IV. 2,09 2 1 1 1 1 

211 Nemocnice - ZSF 4.patro 04023 soc.zařízení dlažba IV. 1,02 2 1 1 l 1 

212 Nemocnice - Z5F 4.patro 04024 zázemí dlažba IV. 1,61 1 1 1 1 

213 Nemocnice - Z5F 4.patro 04025 šatna PVC v. 7,7 1 1 1 1 

214 Nemocnice - Z5F 4.patro 04026 šatna PVC v. 16,16 1 1 1 1 

215 Okna 4.patro 26,13 1 

216 U Výstaviště suterén 99001 chodba dlažba I. 47,71 2 1 1 1 1 

217 U Výstaviště suterén 99003 kancelář koberec li. 6,62 1 1 1 1 

218 U Výstaviště suterén 99004 soc.zařízení dlažba IV. 8,75 2 1 1 1 

219 U Výstaviště suterén 99005 chodba dlažba I. 2,56 2 1 1 1 

220 U Výstaviště suterén 99006 kancelář koberec li. 9,74 1 1 1 1 

221 U Výstaviště suterén 99007 kancelář koberec li. 22,71 1 1 1 1 

222 U Výstaviště suterén 99008 technická místnost dlažba V. 9,1 1 1 1 1 

223 U Výstaviště suterén 99009 sklad dlažba v. 20,17 1 1 1 1 

224 U Výstaviště suterén 99010 kotelna dlažba v. 11,18 1 1 1 1 

225 U Výstaviště suterén 99012 sklad dlažba v. 1,31 1 1 1 1 

226 U Výstaviště suterén 99013 studovna PVC Ill. 21,96 1 1 1 1 

227 U Výstaviště suterén 99014 soc.zařízení IV. 2,82 2 1 1 1 

228 U Výstaviště suterén 99016 chodba dlažba I. 3,17 1 1 1 1 

229 U Výstaviště suterén 99017 kancelář koberec li. 9,99 1 1 1 1 

230 U Výstaviště suterén 99018 pracovna koberec li. 18,41 1 1 1 1 

231 U Výstaviště suterén 99020 učebna lil. 41,42 1 1 1 1 

232 U Výstaviště suterén 99021 kancelář koberec li. 37,48 1 1 1 1 

233 U Výstaviště suterén 99022 kancelář koberec li. 13,49 1 1 1 1 

234 U Výstaviště suterén 99023 sklad d!ažba v. 8,39 1 1 1 1 

235 U Výstaviště suterén 99024 sklad dlažba V. 4,85 1 1 1 1 

236 U Výstaviště suterén 99025 schodiště dlažba I. 5,57 2 1 1 1 

237 Okna suterén 43,51 1 

238 U Výstaviště přízemí 00001 chodba dlažba I. 23,54 2 1 1 1 1 

239 U Výstaviště přízemí 00003 vrátnice PVC li. 19 1 1 1 1 

240 U Výstaviště přízemí 00004 učebna PVC Ill. 37,97 1 1 1 1 1 

241 U Výstaviště přízemí 00005 učebna PVC Ill. 43,31 1 1 1 1 1 

242 U Výstaviště přízemí 00006 učebna PVC Ill. 37,78 1 1 1 1 1 

243 U Výstaviště přízemí 00007 schodiště dlažba I. 12,04 2 1 1 1 1 

244 U Výstaviště přízemí 00008 chodba dlažba I. 16,45 2 1 1 1 1 

245 U Výstaviště při zemí 00009 kancelář koberec li. 5,58 1 1 1 1 

246 U Výstaviště přízemí 00010 kancelář koberec li. 25,35 1 1 1 1 

247 U Výstaviště při zemí 00011 kancelář koberec li. 17,2 1 1 1 1 

248 U Výstaviště přízemí 00012 kancelář koberec li. 25,37 1 1 1 1 

249 U Výstaviště přízemí 00013 pracovna koberec li. 8,31 1 1 1 1 

250 U Výstaviště přízemí 00014 kancelář koberec li. 13,69 1 1 1 1 

251 U Výstaviště přízemí 00015 chodba dlažba I. 1,08 2 1 1 1 1 

252 U Výstaviště přízemí 00016 soc.zařízení dlažba IV. 1,5 2 1 1 1 1 

253 U Výstaviště přízemí 00017 chodba dlažba I. 1,06 1 1 1 1 1 

254 U Výstaviště přízemí 00018 soc.zařízení dlažba IV. 1,53 2 1 1 1 1 

255 U Výstaviště přízemí 00019 chodba dlažba I. 5,5 2 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zdravotně sociálni fakulta Příloha 1 f 

256 U Výstaviště přízemí 00020 soc.zařízení dlažba IV. 2,42 2 1 1 1 1 

257 U Výstaviště přízemí 00021 chodba dlažba I. 6,94 2 1 1 1 1 

258 U Výstaviště přízemí 00022 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 2 1 1 1 1 

259 U Výstavlště přízemí 00023 soc.zařízení dlažba IV. 1,18 2 1 1 1 1 

260 U Výstaviště přízemí 00024 soc.zařízení dlažba IV. 2,45 2 1 1 1 1 

261 U Výstaviště přízemí 00025 chodba dlažba I. 2,93 2 1 1 1 1 

262 U Výstaviště přízemí 00026 soc.zařízení dlažba IV. 1,23 2 1 1 1 1 

263 U Výstaviště přízemí 00027 soc.zařízeni dlažba IV. 1,18 2 1 1 1 1 

264 U Výstaviště přízemí 00028 schodiště dlažba I. 9,1 2 1 1 1 1 

265 Okna prízemí 43,36 1 

266 U Výstaviště !.patro 01001 chodba dlažba I. 37,98 2 1 1 1 1 

267 U Výstaviště !.patro 01002 kancelář koberec li. 19,54 1 1 1 1 

268 U Výstaviště 1.patro 01003 učebna PVC Ill. 39,04 1 1 1 1 1 

269 U Výstaviště 1.patro 01004 učebna PVC 111. 96,95 1 1 1 1 1 

270 U Výstaviště 1.patro 01005 učebna PVC Ill. 82,07 1 1 1 1 1 

271 U Výstaviště 1.patro 01006 učebna PVC Ill. 38,97 1 1 1 1 1 

272 U Výstaviště 1.patro 01007 kancelář koberec li. 13,69 1 1 1 1 

273 U Výstaviště 1.patro 01008 chodba dlažba I. 5,5 2 1 1 1 1 

274 U Výstaviště 1.patro 01009 soc.zařízení dlažba IV. 2,76 2 1 1 1 1 

275 U Výstaviště 1.patro 01010 chodba dlažba I. 6,53 2 1 1 1 1 

276 U Výstaviště 1.patro 01011 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 2 1 1 1 1 

277 U Výstaviště 1.patro 01012 soc.zařízení dlažba IV. 1,18 2 1 1 1 1 

278 U Výstaviště 1.patro 01013 soc.zařízení dlažba IV. 2,86 2 1 1 1 1 

279 U Výstaviště 1.patro 01014 chodba dlažba I. 2,57 2 1 1 1 1 

280 U Výstaviště 1.patro 01015 soc.zařízení dlažba IV. 1,23 2 1 1 1 1 

281 U Výstaviště 1.patro 01016 soc.zařízení dlažba IV. 1,18 2 1 1 1 1 

282 U Výstaviště 1.patro 01017 schodiště dlažba I. 11,13 2 1 1 1 1 

283 Okna 1.patro 66,16 1 

284 U Výstaviště 2.patro 02001 schodiště dlažba I. 16,92 2 1 1 1 1 

285 U Výstaviště 2.patro 02002 chodba dlažba I. 11,96 2 1 1 1 1 

286 U Výstaviště 2.patro 02003 chodba dlažba I. 9,42 2 1 1 1 1 

287 U Výstaviště 2.patro 02004 kancelář koberec li. 24,04 1 1 1 1 

288 U Výstaviště 2.patro 02005 chodba dlažba I. 9,18 2 1 1 1 1 

289 U Výstaviště 2.patro 02006 učebna PVC Ill. 72,18 1 1 1 1 1 

290 U Výstaviště 2.patro 02007 učebna PVC IIL 100,03 1 1 1 1 1 

291 U Výstaviště 2.patro 02008 sklad dlažba V. 13,55 1 1 1 1 

292 U Výstaviště 2.patro 02009 soc.zařízení dlažba IV. 2,72 2 1 1 1 1 

293 U Výstaviště 2.patro 02010 soc.zařízení dlažba IV. 1,79 2 1 1 1 1 

294 U Výstaviště 2.patro 02011 soc.zařízení dlažba IV. 1,81 2 1 1 1 1 

295 U Výstaviště 2.patro 02012 chodba dlažba I. 1,58 2 1 1 1 1 

296 U Výstaviště 2.patro 02013 soc.zařízení dlažba IV. 1,55 2 1 1 1 1 

297 U Výstaviště 2.patro 02014 soc.zařízení dlažba IV. 1,55 2 1 1 1 1 

298 U Výstaviště 2.patro 02015 soc.zařízení dlažba IV. 2,25 2 1 1 1 1 

299 U Výstaviště 2.patro 02016 chodba dlažba I. 1,3 2 1 1 1 1 

300 U Výstaviště 2.patro 02017 soc.zařízení dlažba IV. 2,08 2 1 1 1 1 

301 U Výstaviště 2.patro 02018 soc.zařízení dlažba IV. 1,56 2 1 1 1 1 

302 U Výstaviště 2.patro 02019 soc.zařízení dlažba IV. 1,55 2 1 1 1 1 

303 Okna 2.patro 22,4 1 

304 U Výstaviště 3.patro učebna PVC Ill, 56,43 1 1 1 1 1 

305 U Výstaviště 3.patro vodafon PVC v. 10 1 1 1 1 

306 U Výstaviště 3.patro chodba dlažba I. 7,73 2 1 1 1 

307 U Výstaviště 3.patro soc. zař. dlažba IV. 1 2 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

308 U Výstaviště 3.patro soc. zař. dlažba ,v. 1,5 2 1 1 1 1 

309 U Výstaviště 3.patro soc. zař_ dlažba ,v. 1,4 2 1 1 1 1 

310 U Výstaviště 3.patro soc. zař. dlažba ,v. 2,2 2 1 1 1 1 

311 U Výstaviště 3.patro soc. zař. dlažba IV. 1,6 2 1 1 1 1 

312 U Výstaviště 3.patro soc. zař. dlažba ,v. 2,45 2 1 1 1 1 

313 U Výstaviště 3.patro soc. zař. dlažba ,v. 5,29 2 1 1 1 1 

314 U Výstaviště 3.patro chodba dlažba I. 9,18 2 1 1 1 1 

315 U Výstaviště 3.patro chodba dlažba I. 10,48 2 1 1 1 1 

316 U Výstaviště 3.patro kancelář koberec li. 15,22 1 1 1 1 

317 U Výstaviště 3.patro učebna PVC Ill. 52,58 1 1 1 1 1 

318 U Výstaviště 3.patro schodiště dlažba I. 13,88 2 1 1 1 1 

319 Okna 3.patro 60 1 

320 Nerudova přízemí 00001 kancelář PVC li. 24,85 1 1 1 1 

321 Nerudova přízemí 00002 chodba dlažba I. 35,56 2 1 1 1 

322 Nerudova přízemí 00003 technická místnost dlažba V. 8,9 1 1 1 1 

323 Nerudova přízemí 00004 soc.zařízení dlažba ,v. 1,59 2 1 1 1 

324 Nerudova přízemí 00005 chodba dlažba ,. 4,04 2 1 1 1 

325 Nerudova přízemí 00006 soc.zařízení dlažba ,v. 1,59 2 1 1 1 

326 Nerudova přízemí 00007 chodba dlažba I. 21,56 2 1 1 1 

327 Nerudova přízemí 00008 chodba dlažba I. 11,53 2 1 1 1 

328 Nerudova přízemí 00009 kancelář PVC li. 12 1 1 1 1 

329 Nerudova přízemí 00010 chodba dlažba I. 4,61 2 1 1 1 

330 Nerudova přízemí 00011 sklad dlažba V. 2,83 1 1 1 1 

331 Nerudova přízemí 00013 zasedací místnost koberec li. 74,91 1 1 1 1 

332 Nerudova přízemí 00014 chodba dlažba I. 5,22 2 1 1 1 

333 Nerudova přízemí 00015 soc.zařízení dlažba ,v. 1,57 2 1 1 1 

334 Nerudova přízemí 00016 soc.zařízení dlažba ,v. 1,57 2 1 1 1 

335 Nerudova přízemí 00017 kancelář PVC li. 25,36 1 1 1 1 

336 Nerudova přízemí 00018 kancelář PVC li. 15,11 1 1 1 1 

337 Nerudova přízemí 00019 kancelář PVC li. 15,39 1 1 1 1 

338 Okna přízemí 60,21 1 

339 Nerudova 1.patro 01002 schodlště dlažba I. 11,22 2 1 1 1 

340 Nerudova 1.patro 01003 chodba dlažba I. 41,88 2 1 1 1 

341 Nerudova 1.patro 01004 sklad dlažba v. 2,78 1 1 1 1 

342 Nerudova 1.patro 01009 kancelář PVC li. 22,46 1 1 1 1 

343 Nerudova 1.patro 01010 kancelář PVC li. 29,26 1 1 1 1 

344 Nerudova 1.patro 01012 pracovna koberec li. 31,33 1 1 1 1 

345 Nerudova 1.patro 01014 kancelář PVC li. 12,28 1 1 1 1 

346 Nerudova I.patro 01015 kancelář PVC li. 12,04 1 1 1 1 

347 Nerudova 1.patro 01016 kancelář PVC li. 10,83 1 1 1 1 

348 Nerudova I.patro 01017 sklad dlažba V. 5,22 1 1 1 1 

349 Nerudova 1.patro 01018 zázemí dlažba v. 1,53 1 1 1 1 

350 Nerudova I.patro 01019 sklad dlažba v. 1,53 1 1 1 1 

351 Nerudova 1.patro 01020 učebna PVC Ill. 20,99 1 1 1 1 

352 Nerudova I.patro 01021 chodba dlažba I. 4,61 2 1 1 1 

353 Nerudova 1.patro 01022 sklad dlažba v. 2,79 1 1 1 1 

354 Nerudova 1.patro 01023 chodba dlažba I. 4,04 2 1 1 1 

355 Nerudova 1.patro 01024 soc.zařízení dlažba ,v. 1,55 2 1 1 1 

356 Nerudova l.patro 01025 soc.zařízení dlažba ,v. 1,55 2 1 1 1 

357 Okna 1.patro 62,55 1 

358 ZŠ Emy Destinové přízemí 00001 dlažba I. 37,61 2 1 1 1 1 

359 ZŠ Emy Destinové přízemí 00002 dlažba v. 20,21 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

360 ZŠ Emy Destinové přízemí 00003 dlažba v. 22,69 1 1 1 1 

361 ZŠ Emy Destinové přízemí 00004 dlažba v. 86,37 1 1 1 1 

362 ZŠ Emy Destinové přízemí 00005 dlažba I. 182,12 2 1 1 1 1 

363 ZŠ Emy Destinové přízemí 00006 PVC li. 10,02 1 1 1 1 

364 ZŠ Emy Destinové přízemí 00007 dlažba v. 5,51 1 1 1 1 

365 ZŠ Emy Destinové přízemí 00008 dlažba I. 43,5 2 1 1 1 1 

366 ZŠ Emy Destinové přízemí 00009 PVC li. 15,91 1 1 1 1 

367 ZŠ Emy Destinové přízemí 00010 PVC Ill. 10,88 1 1 1 1 

368 ZŠ Emy Destinové přízemí 00011 PVC Ill. 10,49 1 1 1 1 1 

369 ZŠ Emy Destinové přízemí 00012 PVC Ill. 1,4 1 1 1 1 1 

370 ZŠ Emy Destinové přízemí 00013 PVC Ill. 2,53 1 1 1 1 1 

371 ZŠ Emy Destinové přízemí 00014 dlažba IV. 2,88 2 1 1 1 1 

372 ZŠ Emy Destinové přízemí 00015 dlažba IV. 12,98 2 1 1 1 1 

373 ZŠ Emy Destinové přízemí 00016 dlažba IV. 9,44 2 1 1 1 1 

374 ZŠ Emy Destinové přízemí 00017 dlažba IV. 1,52 2 1 1 1 1 

375 ZŠ Emy Destinové přízemí 00018 dlažba IV. 0,87 2 1 1 1 1 

376 ZŠ Emy Destinové přízemí 00019 dlažba IV. 0,87 2 1 1 1 1 

377 ZŠ Emy Destinové přízemí 00020 dlažba IV. 0,87 2 1 1 1 1 

378 ZŠ Emy Destinové přízemí 00021 dlažba IV. 2,81 2 1 1 1 1 

379 ZŠ Emy Destinové přízemí 00022 dlažba I. 127,34 2 1 1 1 1 

380 ZŠ Emy Destinové přízemí 00023 PVC Ill. 37,97 1 1 1 1 

381 ZŠ Emy Destinové přízemí 00024 PVC li. 18,15 1 1 1 1 

382 ZŠ Emy Destinové přízemí 00025 PVC !li. 53,42 1 1 1 1 

383 ZŠ Emy Destinové přízemí 00026 PVC I!!. 64,07 1 1 1 1 1 

384 ZŠ Emy Destinové přízemí 00027 PVC m. 61,89 1 1 1 1 1 

385 ZŠ Emy Destinové přízemí 00028 PVC m. 61,28 1 1 1 1 1 

386 ZŠ Emy Destinové přízemí 00029 PVC m. 64,55 1 1 1 1 1 

387 ZŠ Emy Destinové přízemí 00030 PVC li. 18,6 1 1 1 1 

388 ZŠ Emy Destinové přízemí 00031 PVC li. 18,58 1 1 1 1 

389 ZŠ Emy Destinové přízemí 00032 PVC li. 17,74 1 1 1 1 

390 ZŠ Emy Destinové přízemí 00033 PVC li. 17,73 1 1 1 1 

391 ZŠ Emy Destinové přlzemí 00034 PVC li. 17,56 1 1 1 1 

392 ZŠ Emy Destinové přízemí 00035 koberec li. 18,56 1 1 1 1 

393 ZŠ Emy Destinové přízemí 00036 dlažba IV. 2,82 2 1 1 1 1 

394 ZŠ Emy Destinové přízemí 00037 dlažba IV. 11,04 2 1 1 1 1 

395 ZŠ Emy Destinové přízemí 00038 dlažba IV. 1,32 2 1 1 1 1 

396 ZŠ Emy Destinové přízemí 00039 dlažba IV. 1,22 2 1 1 1 1 

397 ZŠ Emy Destinové přízemí 00040 dlažba IV. 1,28 2 1 1 1 1 

398 ZŠ Emy Destinové přízemí 00041 dlažba IV. 1,26 2 1 1 1 1 

399 ZŠ Emy Destinové přízemí 00042 dlažba IV. 1,4 2 1 1 1 1 

400 ZŠ Emy Destinové přízemí 00043 dlažba IV. 1,53 2 1 1 1 1 

401 ZŠ Emy Destinové přízemí 00044 dlažba IV. 2,79 2 1 1 1 1 

402 ZŠ Emy Destinové přízemí 00045 dlažba IV. 2,17 2 1 1 1 1 

403 ZŠ Emy Destinové přízemí 00046 dlažba IV. 13,23 2 1 1 1 1 

404 ZŠ Emy Destinové přízemí 00047 dlažba IV. 1,08 1 1 1 1 

405 ZŠ Emy Destinové přízemí 00048 dlažba I. 80,82 2 1 1 1 1 

406 ZŠ Emy Destinové přízemí 00049 PVC Ill. 44,29 1 1 1 1 

407 ZŠ Emy Destínově přízemí 00050 PVC li. 21,67 1 1 1 1 

408 ZŠ Emy Destinové přízemí 00051 dlažba v. 26,16 1 1 1 1 

409 ZŠ Emy Destinové přízemí 00055 dlažba I. 21,27 2 1 1 1 

410 Okna přízemí 289,68 1 

411 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01001 dlažba I. 224,58 2 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

412 ZŠ Emy Destinové I.patro 01002 dlažba IV. 15,l 1 1 1 1 

413 ZŠ Emy Destinové I.patro 01003 dlažba IV. 15,09 1 1 1 1 

414 ZŠ Emy Destinové I.patro 01004 dlažba IV. 78,14 2 1 1 1 1 

415 ZŠ Emy Destinové I.patro 01005 dlažba IV. 25,36 1 1 1 1 

416 ZŠ Emy Destínové I.patro 01006 PVC li. 15,9 1 1 1 1 

417 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01007 dlažba Ill. 10,95 2 1 1 1 1 

418 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01008 dlažba li. 10,49 2 1 1 1 1 

419 ZŠ Emy Destinové I.patro 01009 dlažba I. 1,4 2 1 1 1 1 

420 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01010 dlažba IIL 2,52 1 1 1 1 

421 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01011 dlažba IV. 2,88 2 1 1 1 1 

422 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01012 dlažba IV. 12,98 2 1 1 1 1 

423 ZŠ Emy Destinové I.patro 01013 dlažba IIL 9,44 2 1 1 1 1 

424 ZŠ Emy Destinové l.patro 01014 dlažba I. 1,52 2 1 1 1 1 

425 ZŠ Emy Destinové I.patro 01015 dlažba IIL 0,87 2 1 1 1 1 

426 ZŠ Emy Destinové I.patro 01016 dlažba Ill. 0,87 2 1 1 1 1 

427 ZŠ Emy Destinové I.patro 01017 dlažba Ill. 0,87 2 1 1 1 1 

428 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01018 dlažba Ill. 90,7 2 1 1 1 1 

429 ZŠ Emy Destinové I.patro 01019 PVC Ill. 21,13 1 1 1 1 

430 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01020 PVC Ill. 16,52 1 1 1 1 

431 ZŠ Emy Destinové I.patro 01021 koberec li. 34,92 1 1 1 1 

432 ZŠ Emy Destinové I.patro 01022 PVC li. 17,46 1 1 1 1 

433 ZŠ Emy Destinové I.patro 01023 PVC I. 36,69 1 1 1 1 

434 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01024 PVC Ill. 63,34 1 1 1 1 1 

435 ZŠ Emy Destinové I.patro 01025 PVC Ill. 63,24 1 1 1 1 1 

436 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01026 PVC Ill. 61,73 1 1 1 1 1 

437 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01027 dlažba IV. 63,37 1 1 1 1 1 

438 ZŠ Emy Destinové I.patro 01028 koberec IV. 18,39 1 1 1 1 

439 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01029 koberec IV. 16,95 1 1 1 1 

440 ZŠ Emy Destinové I.patro 01030 koberec IV. 17 1 1 1 1 

441 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01031 koberec Ill. 18,05 1 1 1 1 

442 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01032 koberec Ill. 18,66 1 1 1 1 

443 ZŠ Emy Destinové i.patro 01033 koberec li. 21,39 1 1 1 1 

444 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01034 dlažba IV. 2,04 2 1 1 1 1 

445 ZŠ Emy Destinové I.patro 01035 dlažba IV. 8,81 2 1 1 1 1 

446 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01036 dlažba IV. 1,35 2 1 1 1 1 

447 ZŠ Emy Destinové I.patro 01037 dlažba IV. 1,26 2 1 1 1 1 

448 ZŠ Emy Destinové I.patro 01038 dlažba IV. 1,32 2 1 1 1 1 

449 ZŠ Emy Destinové I.patro 01039 dlažba IV. 1,3 2 1 1 1 1 

450 ZŠ Emy Destinové I.patro 01040 dlažba IV. 1,51 2 1 1 1 1 

451 ZŠ Emy Destinové I.patro 01041 dlažba IV. 1,37 2 1 1 1 1 

452 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01042 dlažba IV. 2,79 2 1 1 1 1 

453 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01043 dlažba IV. 2,17 2 1 1 1 1 

454 ZŠ Emy Destinové l.patro 01044 dlažba IV. 11,93 2 1 1 1 1 

455 ZŠ Emy Destinové I.patro 01045 dlažba IV. 1,12 2 1 1 1 1 

456 ZŠ Emy Destinové I.patro 01046 dlažba IV. 1,11 2 1 1 1 1 

457 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01047 dlažba IV. 114,43 2 1 1 1 1 

458 ZŠ Emy Destinové l.patro 01048 PVC li. 56,59 1 1 1 1 

459 ZŠ Emy Destinové I.patro 01049 dlažba IV. 6,88 2 1 1 1 1 

460 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01050 koberec Ill. 72,28 1 1 1 1 1 

461 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01051 PVC Ill. 63,48 1 1 1 1 1 

462 ZŠ Emy Destinové I.patro 01052 koberec li. 20,58 1 1 1 1 

463 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01053 PVC IIL 63,36 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně soclální fakulta Příloha 1 f 

464 ZŠ Emy Destinové i.patro 01054 PVC Ill. 64,4 l l l l l 

465 ZŠ Emy Destinové i.patro 01055 PVC Ill. 61,65 l l l l l 

466 ZŠ Emy Destinové i.patro 01056 PVC Ill. 66,7 l l l l 1 

467 ZŠ Emy Destinové i.patro 01057 PVC li. 21,35 1 1 1 1 

468 ZŠ Emy Destinové 1.patro 01058 PVC Ill. 64,53 1 1 1 1 1 

469 ZŠ Emy Destinové i.patro 01059 PVC li. 30,08 1 1 1 1 

470 Okna i.patro 243,74 1 

471 Boreckého suterén 99001 schodiště dlažba I. 4,13 2 l 1 1 

472 Boreckého suterén 99003 chodba dlažba I. 3,51 2 l l 1 

473 Boreckého suterén 99004 chodba dlažba I. 41,82 2 1 l l 

474 Boreckého suterén 99005 sklad dlažba v. 4,7 l l 1 1 

475 Boreckého suterén 99006 kancelář PVC li. 16,06 l 1 l l 

476 Boreckého suterén 99007 kancelář PVC li. 13,22 1 1 l l 

477 Boreckého suterén 99008 kancelář PVC li. 17,21 l 1 1 1 

478 Boreckého suterén 99009 kancelář PVC li. 21,83 1 1 l l 

479 Boreckého suterén 99010 chodba dlažba I. 34,6 2 1 1 1 

480 Boreckého suterén 99011 soc.zařízeni dlažba IV. 2,88 2 1 1 1 

481 Boreckého suterén 99012 soc.zařízení dlažba IV. 6,76 2 1 1 1 

482 Boreckého suterén 99013 soc.zařízení dlažba IV. 2,32 2 1 1 1 

483 Boreckého suterén 99014 soc.zařízení dlažba IV. 1,85 2 1 1 1 

484 Boreckého suterén 99015 soc.zařízení dlažba IV. 3,22 2 1 1 1 

485 Boreckého suterén 99016 soc.zařízení dlažba IV. 1,75 2 1 1 1 

486 Boreckého suterén 99017 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 2 1 1 1 

487 Boreckého suterén 99018 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 

488 Boreckého suterén 99019 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 

489 Boreckého suterén 99020 úklid dlažba V. 2,05 1 1 1 1 

490 Boreckého suterén 99021 rampa dlažba I. 11,52 1 1 1 1 

491 Boreckého suterén 99022 soc.zařízení dlažba IV. 5,36 2 1 1 1 

492 Boreckého suterén 99023 chodba dlažba I. 3,55 2 1 1 1 

493 Boreckého suterén 99024 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 2 1 1 1 

494 Boreckého suterén 99025 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 2 1 1 1 

495 Boreckého suterén 99026 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 2 1 1 1 

496 Boreckého suterén 99027 soc.zařízení dlažba IV. 3,87 2 1 1 1 

497 Boreckého suterén 99028 chodba dlažba I. 18,1 2 1 1 1 

498 Boreckého suterén 99029 šatna dlažba v. 7,79 1 1 1 l 

499 Boreckého suterén 99030 pracovna PVC li. 16,34 1 l l l 

500 Boreckého suterén 99031 pracovna PVC li. 20,14 l 1 1 l 

501 Boreckého suterén 99032 kancelář PVC li. 13,94 l 1 1 1 

502 Boreckého suterén 99033 chodba dlažba I. 43,38 2 1 1 1 

503 Boreckého suterén 99034 pracovna PVC li. 22,81 l 1 1 1 

504 Boreckého suterén 99035 pracovna PVC li. 21,62 1 l l l 

505 Boreckého suterén 99036 pracovna PVC li. 27,61 l l l 1 

506 Boreckého suterén 99037 pracovna PVC li. 50,32 1 1 1 l 

507 Boreckého suterén 99038 kancelář PVC li. 22,63 l 1 1 1 

508 Boreckého suterén 99039 chodba dlažba I. 43,28 2 1 1 1 

509 Boreckého suterén 99040 sklad dlažba v. 160,49 l l l 1 

510 Boreckého suterén 99041 sklad dlažba v. 154,63 l l l 1 

511 Boreckého suterén 99042 chodba dlažba I. 22,57 2 1 l l 

512 Boreckého suterén 99043 šatna dlažba v. 10,56 1 1 l l 

513 Boreckého suterén 99044 soc.zařízení dlažba IV. 4,48 2 1 l l 

514 Boreckého suterén 99045 sklad dlažba v. 6,13 1 1 l l 

515 Boreckého suterén 99046 dílna dlažba v. 18,67 l l 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

516 Boreckého suterén 99047 sklad beton v. 19,87 1 1 1 1 

517 Boreckého suterén 99048 sklad beton v. 17,46 1 1 1 1 

518 Boreckého suterén 99049 chodba dlažba L 124,48 2 1 1 1 

519 Boreckého suterén 99050 sklad beton V. 314,97 1 1 1 1 

520 Boreckého suterén 99051 technická místnost beton v. 36,55 1 1 1 1 

521 Boreckého suterén 99052 sklad beton v. 33,46 1 1 1 1 

522 Boreckého suterén 99053 chodba dlažba L 8,32 2 1 1 1 

523 Boreckého suterén 99054 kancelář PVC li. 12,6 1 1 1 1 

524 Boreckého suterén 99055 soc.zařízení dlažba IV. 5,88 2 1 1 1 

525 Boreckého suterén 99056 soc.zařízení dlažba IV. 1,82 2 1 1 1 

526 Boreckého suterén 99057 sklad beton V. 7,33 1 1 1 1 

527 Boreckého suterén 99058 sklad beton V. 73,56 1 1 1 1 

528 Boreckého suterén 99059 technická místnost beton v. 28,42 1 1 1 1 

529 Boreckého suterén 99060 sklad beton v. 30,38 1 1 1 1 

530 Boreckého suterén 99061 sklad beton v. 39,79 1 1 1 1 

531 Boreckého suterén 99062 technická místnost beton V. 112,19 1 1 1 1 

532 Okna suterén 64,9 1 

533 Boreckého přízemí 00001 chodba dlažba L 13,71 2 1 1 1 

534 Boreckého přízemí 00002 schodiště dlažba L 53,37 2 1 1 1 1 

535 Boreckého přízemí 00005 učebna PVC IIL 62,21 1 1 1 1 1 

536 Boreckého přízemí 00006 učebna PVC IIL 62,64 1 1 1 1 1 

537 Boreckého přízemí 00007 učebna PVC IIL 61,22 1 1 1 1 1 

538 Boreckého přízemí 00008 sklad dlažba v. 18,98 1 1 1 1 

539 Boreckého přízemí 00009 soc.zařízení dlažba IV. 5,62 2 1 1 1 1 

540 Boreckého přízemí 00010 chodba dlažba I. 5,85 2 1 1 1 1 

541 Boreckého přízemí 00011 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 

542 Boreckého přízemí 00012 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 

543 Boreckého přízemí 00013 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 

544 Boreckého přízemí 00014 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 

545 Boreckého přízemí 00015 soc.zařízení dlažba IV. 3,82 2 1 1 1 1 

546 Boreckého přízemí 00016 chodba dlažba L 84,99 2 1 1 1 1 

547 Boreckého přízemí 00017 soc.zařízení dlažba IV. 7,95 2 1 1 1 1 

548 Boreckého přízemí 00018 soc.zařízení dlažba IV. 2,88 2 1 1 1 1 

549 Boreckého přízemí 00019 chodba dlažba L 115,14 2 1 1 1 1 

550 Boreckého přízemí 00020 schodiště dlažba L 8,77 2 1 1 1 1 

551 Boreckého přízemí 00021 chodba dlažba L 5,45 2 1 1 1 1 

552 Boreckého přízemí 00022 chodba dlažba L 11,87 2 1 1 1 1 

553 Boreckého přízemí 00023 laboratoř PVC Ill. 43,29 1 1 1 1 

554 Boreckého přízemí 00024 pracovna PVC li. 14,1 1 1 1 1 

555 Boreckého přízemí 00025 přípravna PVC Ill. 14,78 1 1 1 1 

556 Boreckého přízemí 00026 laboratoř PVC Ill. 46,63 1 1 1 1 

557 Boreckého přízemí 00027 pracovna PVC li. 19,77 1 1 1 1 

558 Boreckého přízemí 00028 sekretariát PVC li. 19,88 1 1 1 1 

559 Boreckého přízemí 00029 pracovna PVC li. 22,55 1 1 1 1 

560 Boreckého přízemí 00030 kancelář PVC li. 13,37 1 1 1 1 

561 Boreckého přízemí 00031 technická místnost dlažba v. 4,41 1 1 1 1 

562 Boreckého přízemí 00032 kancelář PVC li. 14,18 1 1 1 1 

563 Boreckého přízemí 00033 kancelář PVC li. 16,31 1 1 1 1 

564 Boreckého přízemí 00034 kancelář PVC li. 15,66 1 1 1 1 

565 Boreckého přízemí 00035 kancelář PVC li. 15,25 1 1 1 1 

566 Boreckého přízemí 00036 kancelář PVC li. 20,89 1 1 1 1 

567 Boreckého přízemí 00037 rampa dlažba v. 63,88 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta 

568 Boreckého 

569 Boreckého 

570 Boreckého 

571 Boreckého 

572 Boreckého 

573 Boreckého 

574 Boreckého 
575 Boreckého 

576 Boreckého 

577 Boreckého 

578 Boreckého 
579 Boreckého 

580 Boreckého 

581 Boreckého 

582 Boreckého 

583 Boreckého 

584 Boreckého 

585 Boreckého 

586 Boreckého 

587 Boreckého 

588 Boreckého 

589 Boreckého 

590 Boreckého 

591 Boreckého 

592 Boreckého 

593 Boreckého 

594 Boreckého 

595 Boreckého 

596 Boreckého 

597 Boreckého 

598 Boreckého 

599 Boreckého 

600 Boreckého 

601 Boreckého 

602 Boreckého 

603 Boreckého 

604 Boreckého 

605 Boreckého 

606 Boreckého 

607 Boreckého 

608 Boreckého 

609 Boreckého 

610 Boreckého 

611 Boreckého 
612 Okna 

613 Boreckého 

614 Boreckého 

615 Boreckého 

616 Boreckého 

617 Boreckého 

618 Boreckého 

619 Boreckého 

přízemí 

přizemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 
přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 
přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 
přízemí 

přízemí 

přízemí 

při zemí 

přízemí 

přízemí 

při zemí 

přízemí 
přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 

přízemí 
pfizemí 

přízemí 

přízemí 

1.patro 
!.patro 
1.patro 

1.patro 
i.patro 

i.patro 

1.patro 

00038 

00039 

00040 

00041 

00042 

00043 

00044 

00045 

00047 

00048 

00049 

00050 

00051 

00052 

00053 

00054 

00055 

00056 

00057 

00058 

00059 

00060 

00061 

00062 

00063 

00064 

00065 

00069 

00075 

00076 

00077 

00081 

00082 

00083 

00084 

00085 

00086 

00087 

00088 

00090 

00091 

00092 

00093 

00095 

01001 

01002 

01003 

01004 

01005 

01006 

01007 

kolárna beton 

schodiště dlažba 

přístřešek beton 

schodiště dlažba 

technická mistnost dlažba 
chodba dlažba 

schodiště dlažba 

chodba dlažba 

sklad dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

úklid dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

úklid dlažba 

soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

knihovna PVC 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

chodba dlažba 

chodba dlažba 

chodba dlažba 

chodba dlažba 

zasedací místnost koberec 

chodba dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 
soc.zařízení dlažba 

soc.zařízení dlažba 

kancelář PVC 

chodba dlažba 

chodba dlažba 

sklad dlažba 

chodba dlažba 

schodiště dlažba 

chodba dlažba 

chodba dlažba 

chodba dlažba 

učebna PVC 

učebna PVC 

učebna PVC 

Příloha 1 f 

V. 53,55 1 1 1 1 

I 16,52 2 1 1 1 

v. 15,02 1 1 1 1 

I 2,55 2 1 1 1 1 

V. 9,79 1 1 1 1 

I 18,66 2 1 1 1 1 

I 6,24 2 1 1 1 

I 4,13 2 1 1 1 1 

v. 18,86 1 1 1 1 

IV. 3,14 2 1 1 1 1 

IV. 2,05 2 1 1 1 1 

IV. 1,4 2 1 1 1 1 

V. 2,09 1 1 1 1 

IV. 2,09 2 1 1 1 1 

IV. 2,21 2 1 1 1 1 

IV. 4,73 2 1 1 1 1 

V. 3,93 1 1 1 1 

IV. 2,32 2 1 1 1 1 

IV. 1,85 2 1 1 1 1 

IV. 1,4 2 1 1 1 1 

IV. 1,39 2 1 1 1 1 

l!L 228,44 2 1 1 1 1 

IV. 3,91 2 1 1 1 1 

IV. 2,52 2 1 1 1 1 

IV. 2,52 2 1 1 1 1 

I 21,95 2 1 1 1 1 

I 2,62 2 1 1 1 1 

I 1,08 2 1 1 1 1 

I 262,62 2 1 1 1 1 

li. 58,61 1 1 1 1 1 

I 10,75 2 1 1 1 1 

IV. 0,88 2 1 1 1 1 

IV. 0,89 2 1 1 1 1 

IV. 5,83 2 1 1 1 1 

IV. 5,44 2 1 1 1 1 

IV. 6,12 2 1 1 1 1 

IV. 1 2 1 1 1 1 

IV. 0,91 2 1 1 1 1 

IV. 0,91 2 1 1 1 1 

li. 18,08 1 1 1 1 

I 25,76 2 1 1 1 1 

I 12,21 2 1 1 1 1 

v. 8,48 1 1 1 1 

I 3,14 2 1 1 1 1 

232 1 

I 20,66 2 1 1 1 1 

I 11,03 2 1 1 1 1 

I 30,7 2 1 1 1 1 

I 159,45 2 1 1 1 1 

Ill. 62,12 1 1 1 1 1 

Ill. 61,56 1 1 1 1 1 

Ill. 61,04 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v česk'/ch Budějovicích 



Zdravotně sociální fakulta Příloha 1 f 

620 Boreckého 1.patro 01008 kancelář PVC li. 20,29 1 1 1 1 

621 Boreckého 1.patro 01009 sklad PVC v. 19,16 1 1 1 1 

622 Boreckého 1.patro 01010 posluchárna PVC IIL 136,85 1 1 1 1 1 

623 Boreckého 1.patro 01011 sklad dlažba v. 4,68 1 1 1 1 

624 Boreckého 1.patro 01012 chodba dlažba I. 85,73 2 1 1 1 1 

625 Boreckého 1.patro 01013 sekretariát PVC li. 21,89 1 1 1 1 

626 Boreckého 1.patro 01014 pracovna PVC li. 27,56 1 1 1 1 

627 Boreckého 1.patro 01015 pracovna PVC li. 19,52 1 1 1 1 

628 Boreckého 1.patro 01016 pracovna PVC li. 12,55 1 1 1 1 

629 Boreckého 1.patro 01017 pracovna PVC li. 15,87 1 1 1 1 

630 Boreckého 1.patro 01018 pracovna PVC li. 17,42 1 1 1 1 

631 Boreckého 1.patro 01019 pracovna PVC li. 14,72 1 1 1 1 

632 Boreckého 1.patro 01020 pracovna PVC li. 15,01 1 1 1 1 

633 Boreckého 1.patro 01021 pracovna PVC li. 16 1 1 1 1 

634 Boreckého 1.patro 01022 pracovna PVC li. 15,2 1 1 1 1 

635 Boreckého 1.patro 01023 pracovna PVC li. 22,06 1 1 1 1 

636 Boreckého I.patro 01024 sklad dlažba v. 12 1 1 1 1 

637 Boreckého 1.patro 01025 chodba dlažba I. 11,28 2 1 1 1 1 

638 Boreckého I.patro 01026 schodiště dlažba I. 10,37 2 1 1 1 1 

639 Boreckého 1.patro 01027 sklad dlažba v. 14,95 1 1 1 1 

640 Boreckého I.patro 01028 soc.zařízení dlažba IV. 3,71 2 1 1 1 1 

641 Boreckého I.patro 01029 soc.zařízení dlažba IV. 2,71 2 1 1 1 1 

642 Boreckého 1.patro 01030 soc.zařízení dlažba IV. 1,4 2 1 1 1 1 

643 Boreckého I.patro 01031 soc.zařízení dlažba IV. 4,72 2 1 1 1 1 

644 Boreckého 1.patro 01032 soc.zařízení dlažba IV. 1,39 2 1 1 1 1 

645 Boreckého 1.patro 01033 soc.zařízení dlažba IV. 1,4 2 1 1 1 1 

646 Boreckého 1.patro 01034 úklid dlažba v. 3,41 1 1 1 1 

647 Boreckého 1.patro 01035 schodiště dlažba I. 10,18 2 1 1 1 1 

648 Boreckého 1.patro 01036 soc.zařízení dlažba IV. 5,63 2 1 1 1 1 

649 Boreckého 1.patro 01037 chodba dlažba I. 5,85 2 1 1 1 1 

650 Boreckého 1.patro 01038 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 2 1 1 1 1 

651 Boreckého 1.patro 01039 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 2 1 1 1 1 

652 Boreckého 1.patro 01040 soc.zařízení dlažba IV. 1,48 2 1 1 1 1 

653 Boreckého 1.patro 01041 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 

654 Boreckého 1.patro 01042 soc.zařízení dlažba IV. 3,55 2 1 1 1 1 

655 Boreckého 1.patro 01044 soc.zařízení dlažba IV. 2,88 2 1 1 1 1 

656 Boreckého 1.patro 01045 soc.zařízení dlažba IV. 7,84 2 1 1 1 1 
657 Boreckého 1.patro 01046 soc.zařízení dlažba IV. 2,32 2 1 1 1 1 

658 Boreckého 1.patro 01047 soc.zařízení dlažba IV. 1,85 2 1 1 1 1 

659 Boreckého 1.patro 01048 sklad dlažba v. 9,74 1 1 1 1 

660 Boreckého 1.patro 01049 šatna dlažba V. 9,33 1 1 1 1 

661 Boreckého 1.patro 01050 chodba dlažba I. 107,75 2 1 1 1 1 

662 Boreckého 1.patro 01051 schodiště dlažba I. 23,55 2 1 1 1 1 

663 Boreckého 1.patro 01057 pracovna PVC li. 18,1 1 1 1 1 

664 Boreckého 1.patro 01058 technická místnost dlažba v. 31,87 1 1 1 1 

665 Boreckého 1.patro 01059 učebna PVC Ill. 66,53 1 1 1 1 1 

666 Boreckého 1.patro 01060 učebna PVC Ill. 61,69 1 1 1 1 1 

667 Boreckého 1.patro 01061 posluchárna PVC Ill. 92,91 1 1 1 1 1 

668 Boreckého 1.patro 01062 schodiště dlažba I. 2,84 2 1 1 1 1 

669 Boreckého 1.patro 01063 posluchárna PVC Ill. 79,09 1 1 1 1 1 

670 Boreckého I.patro 01064 schodiště dlažba I. 4,41 2 1 1 1 1 

671 Boreckého 1.patro 01065 posluchárna PVC Ill. 79,13 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zdravotně soclální fakulta Příloha 1 f 

672 Boreckého !.patro 01066 zasedací místnost PVC li, 31,92 1 1 1 1 

673 Boreckého !.patro 01067 soc.zařízení dlažba IV, 5,25 2 1 1 1 1 

674 Boreckého !.patro 01068 chodba d!ažba L 6,16 2 1 1 1 1 

675 Boreckého !.patro 01069 soc.zařízení dlažba IV, 3,56 2 1 1 1 1 

676 Boreckého 1.patro 01070 soc.zařízení dlažba IV, 1,49 2 1 1 1 1 

677 Boreckého !.patro 01071 soc.zařízení dlažba IV, 1,48 2 1 1 1 1 

678 Boreckého !.patro 01072 soc.zařízení dlažba IV, 1,48 2 1 1 1 1 

679 Boreckého !.patro 01073 soc.zařízení dlažba IV, 1,49 2 1 1 1 1 

680 Boreckého !.patro 01074 soc.zařízení dlažba IV, 2,88 2 1 1 1 1 

681 Boreckého !.patro 01075 soc.zařízení dlažba IV. 6,32 2 1 1 1 1 

682 Boreckého !.patro 01076 soc.zařízení dlažba IV, 5,63 2 1 1 1 1 

683 Boreckého !.patro 01077 soc.zařízení dlažba IV, 1,49 2 1 1 1 1 

684 Boreckého 1.patro 01078 úklid dlažba V. 2,58 1 1 1 1 

685 Boreckého !.patro 01080 chodba dlažba I, 94,66 2 1 1 1 1 

686 Okna 1.patro 300,7 1 

687 Boreckého 2.patro 02001 schodiště dlažba I, 20,95 2 1 1 1 1 

688 Boreckého 2.patro 02002 chodba dlažba L 31,l 2 1 1 1 1 

689 Boreckého 2.patro 02003 chodba dlažba L 218,88 2 1 1 1 1 

690 Boreckého 2.patro 02004 posluchárna PVC Ill. 128,7 1 1 1 1 1 

691 Boreckého 2.patro 02005 schodiště dlažba L 4,32 2 1 1 1 1 

692 Boreckého 2.patro 02006 učebna PVC Ill. 60,48 1 1 1 1 1 

693 Boreckého 2.patro 02007 učebna PVC Ill. 60,26 1 1 1 1 1 

694 Boreckého 2.patro 02008 učebna PVC Ill. 60,89 1 1 1 1 1 

695 Boreckého 2.patro 02009 učebna PVC Ill. 59,49 1 1 1 1 1 

696 Boreckého 2.patro 02010 soc.zařízení dlažba Ill. 5,48 2 1 1 1 1 

697 Boreckého 2.patro 02011 chodba dlažba L 5,46 2 1 1 1 1 

698 Boreckého 2.patro 02012 soc.zařízení dlažba IV, 3,76 2 1 1 1 1 

699 Boreckého 2.patro 02013 soc.zařízení dlažba IV, 1,4 2 1 1 1 1 

700 Boreckého 2.patro 02014 soc.zařízení dlažba IV, 1,39 2 1 1 1 1 

701 Boreckého 2.patro 02015 soc.zařízení dlažba IV, 1,4 2 1 1 1 1 

702 Boreckého 2.patro 02016 soc.zařízení dlažba IV, 1,39 2 1 1 1 1 

703 Boreckého 2.patro 02017 chodba dlažba L 14,72 2 1 1 1 1 

704 Boreckého 2.patro 02018 soc.zařízení dlažba IV, 4,12 2 1 1 1 1 

705 Boreckého 2.patro 02019 soc.zařízení dlažba IV. 2,32 2 1 1 1 1 

706 Boreckého 2.patro 02020 soc.zařízení dlažba IV, 1,85 2 1 1 1 1 

707 Boreckého 2.patro 02021 soc.zařízení dlažba IV, 9,85 2 1 1 1 1 

708 Boreckého 2.patro 02022 chodba dlažba L 4,88 2 1 1 1 1 

709 Boreckého 2.patro 02023 soc.zařízení dlažba IV, 1,7 2 1 1 1 1 

710 Boreckého 2.patro 02024 soc.zařízení dlažba IV, 1,4 2 1 1 1 1 

711 Boreckého 2.patro 02025 soc.zařízení dlažba IV, 1,4 2 1 1 1 1 

712 Boreckého 2.patro 02026 úklid dlažba V, 3,82 1 1 1 1 

713 Boreckého 2.patro 02027 soc.zařízení dlažba IV, 3,61 2 1 1 1 1 

714 Boreckého 2.patro 02028 soc.zařízení dlažba IV, 1,44 2 1 1 1 1 

715 Boreckého 2.patro 02029 soc.zařízení dlažba IV, 1,44 2 1 1 1 1 

716 Boreckého 2.patro 02030 soc.zařízení dlažba IV, 1,84 2 1 1 1 1 

717 Boreckého 2.patro 02031 soc.zařízení dlažba IV, 2,13 2 1 1 1 1 

718 Boreckého 2.patro 02032 chodba dlažba L 15,36 2 1 1 1 1 

719 Boreckého 2.patro 02033 chodba dlažba L 11,03 2 1 1 1 1 

720 Boreckého 2.patro 02034 schodiště dlažba L 11,96 2 1 1 1 1 

721 Boreckého 2.patro 02035 sklad dlažba V, 13,01 1 1 1 1 

722 Boreckého 2.patro 02036 chodba dlažba L 18,2 2 1 1 1 1 

723 Boreckého 2.patro 02037 schodiště dlažba L 5,15 2 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Zdravotně soci.:ilní fakulta Příloha 1 f 

724 Boreckého 2.patro 02038 chodba dlažba 3,8 2 1 1 1 1 181,81 36,39 Kč 437 Kč 
725 Boreckého 2.patro 02039 schodiště dlažba 3,04 2 1 1 1 1 145,45 29,11 Kč 349 Kč 
726 Boreckého 2.patro 02040 chodba dlažba 3,8 2 1 1 1 1 181,81 36,39 Kč 437 Kč 
727 Boreckého 2.patro 02041 schodiště dlažba 5,15 2 1 1 1 1 246,40 49,32 Kč 592 Kč 
728 Boreckého 2.patro 02042 pracovna PVC 22,92 1 1 1 1 515,70 103,22 Kč 1 239 Kč 
729 Boreckého 2.patro 02043 pracovna PVC 17,47 1 1 1 1 393,08 78,67 Kč 944 Kč 
730 Boreckého 2.patro 02044 pracovna PVC 19,2 1 1 1 1 432,00 86,47 Kč 1 038 Kč 
731 Boreckého 2.patro 02045 pracovna PVC 20,16 1 1 1 1 453,60 90,79 Kč 1 089 Kč 
732 Boreckého 2.patro 02046 technická místnost dlažba V, 14,41 1 1 1 1 84,23 16,86 Kč 202 Kč 
733 Boreckého 2.patro 02047 posluchárna PVC m. 82,19 1 1 1 1 1 2 206,41 441,61 Kč 5 299 Kč 
734 Boreckého 2.patro 02048 sklad dlažba V, 8,78 1 1 1 1 51,32 10,27 Kč 123 Kč 
735 Boreckého 2.patro 02049 chodba dlažba I, 10,72 2 1 1 1 1 512,90 102,66 Kč 1 232 Kč 
736 Boreckého 2.patro 02050 posluchárna PVC m. 151,14 1 1 1 1 1 4 057,38 812,09 Kč 9 745 Kč 
737 Boreckého 2.patro 02051 chodba dlažba I, 78,4 2 1 1 1 1 3 751,06 750,78 Kč 9 009 Kč 
738 Boreckého 2.patro 02052 technická místnost dlažba V, 36,49 1 1 1 1 213,29 42,69 Kč 512 Kč 
739 Boreckého 2.patro 02053 úklid dlažba V, 2,69 1 1 1 1 15,72 3,15 Kč 38 Kč 
740 Boreckého 2.patro 02054 soc.zařízení dlažba IV, 5,66 2 1 1 1 1 270,80 54,20 Kč 650 Kč 
741 Boreckého 2.patro 02055 soc.zařízení dlažba IV, 5,06 2 1 1 1 1 242,10 48,46 Kč 581 Kč 
742 Boreckého 2.patro 02056 soc.zařízení dlažba IV, 1,49 2 1 1 1 1 71,29 14,27 Kč 171 Kč 
743 Boreckého 2.patro 02057 soc.zařízení dlažba IV, 2,88 2 1 1 1 1 137,79 27,58 Kč 331 Kč 
744 Boreckého 2.patro 02058 soc.zařízeni dlažba IV, 5,25 2 1 1 1 1 251,19 50,28 Kč 603 Kč 
745 Boreckého 2.patro 02059 chodba dlažba I, 6,16 2 1 1 1 1 

' 294,73 58,99 Kč 708 Kč 
746 Boreckého 2.patro 02060 soc.zařízení dlažba IV. 3,73 2 1 1 1 1 178,46 35,72 Kč 429 Kč 
747 Boreckého 2.patro 02061 soc.zařízeni dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 71,29 14,27 Kč 171 Kč 
748 Boreckého 2.patro 02062 soc.zařízeni dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 71,29 14,27 Kč 171 Kč 
749 Boreckého 2.patro 02063 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 71,29 14,27 Kč 171 Kč 
750 Boreckého 2.patro 02064 soc.zařízení dlažba IV. 1,49 2 1 1 1 1 71,29 14,27 Kč 171 Kč 
751 Boreckého 2.patro 02066 soc.zařízení dlažba IV. 1,88 2 1 1 1 1 89,95 lB,00 Kč 216 Kč 
752 Boreckého 2.patro 02067 schodiště dlažba I. 8,77 2 1 1 1 1 419,60 83,98 Kč 1 008 Kč 
753 Boreckého 2.patro 02068 soc.zařízení dlažba IV. 2,07 2 1 1 1 1 99,04 19,82 Kč 238 Kč 

1 544 Kč 
14 084 Kč 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 




